

## Остатки ТМЦ на складах

По фирме "МОТОТАНДЕМ (Магазин)". По всем юр. лицам.  
По всем упр. аналитикам. По номенклатурным позициям из группы "Запчасти STELS". По складу "Розничный склад".

| ТМЦ   | Ед. | Отпускная цена<br>(руб.) | Розничный склад  |                     |
|---|-----|--------------------------|------------------|---------------------|
|   |     |                          | Кол - во         | Сумма               |
| <b>Запчасти STELS</b>   |     |                          | <b>2 894.000</b> | <b>2'924'358.14</b> |
| <b>Alfa 50</b>  |     |                          | <b>24.000</b>    | <b>4'200.00</b>     |
| Nexus Вал привода спидометра CNT11984                               | шт  | 150.00                   | 2.000            | 300.00              |
| Nexus Колодки тормозные передние CNT11981                           | шт  | 200.00                   | 2.000            | 400.00              |
| Nexus Комплект замков CNT11949                                      | шт  | 500.00                   | 1.000            | 500.00              |
| Nexus кран топливный Альфа 50 6967                                  | шт  | 200.00                   | 2.000            | 400.00              |
| Nexus трос переднего тормоза Альфа 50 6968                          | шт  | 250.00                   | 3.000            | 750.00              |
| Nexus Щиток боковой правый 28393                                    | шт  | 200.00                   | 1.000            | 200.00              |
| Nexus Элемент фильтрующий воздушного фильтра AL-081                 | шт  | 150.00                   | 7.000            | 1'050.00            |
| Указатель поворота задний AL061                                     | шт  | 100.00                   | 1.000            | 100.00              |
| Указатель поворота передний AL060                                   | шт  | 100.00                   | 5.000            | 500.00              |
| <b>ATV 100</b>  |     |                          | <b>11.000</b>    | <b>4'710.00</b>     |
| Кольцо поршневое 170012090000                                       | шт  | 300.00                   | 2.000            | 600.00              |
| Палец поршневой 12мм 179142080000                                   | шт  | 100.00                   | 1.000            | 100.00              |
| Подшипник роликовый игольчатый шатуна коленвала 208211.050000       | шт  | 600.00                   | 1.000            | 600.00              |
| Прокладка головки цилиндра ДВС, сталь 109072090010                  | шт  | 100.00                   | 2.000            | 200.00              |
| Прокладка цилиндра, паронит 109072090040                            | шт  | 120.00                   | 3.000            | 360.00              |
| Стартер для ДВС 249012080020  | шт  | 1'250.00                 | 1.000            | 1'250.00            |
| Цилиндр ДВС ATV 100 С 139032090000                                  | шт  | 1'600.00                 | 1.000            | 1'600.00            |
| <b>ATV 100 RS</b>   |     |                          | <b>2.000</b>     | <b>5'400.00</b>     |
| Поршень 100404-104-0000   | шт  | 1'400.00                 | 1.000            | 1'400.00            |
| Шкив вариатора ведомый в сборе 150202-104-0000                      | шт  | 4'000.00                 | 1.000            | 4'000.00            |
| <b>ATV 110 D (603)</b>  |     |                          | <b>20.000</b>    | <b>41'110.00</b>    |
| Амортизатор пружинно-гидравлический (260мм), задни F020280-00       | шт  | 3'750.00                 | 1.000            | 3'750.00            |
| Диск колесный 8*5,5, сталь F020026-98                               | пар | 5'510.00                 | 1.000            | 5'510.00            |
| Зеркало ATV 110 D f0220   | пар | 1'450.00                 | 1.000            | 1'450.00            |
| Карбюратор в сборе (2G) ATV 110D E060085-00                         | шт  | 5'600.00                 | 1.000            | 5'600.00            |
| Кронштейн натяжителя цепи главной передачи F030035-42               | шт  | 400.00                   | 1.000            | 400.00              |
| Лампа 12V (10W) ATV 110 D A180051-00                                | шт  | 80.00                    | 1.000            | 80.00               |
| Покрышка 18x9.5-8" Kenda Pathfinder K530 F020402-01                 | шт  | 4'030.00                 | 5.000            | 20'150.00           |
| Реле стартера 12В A190047-00  | шт  | 770.00                   | 1.000            | 770.00              |
| Рычаг тормоза левый, в сборе ATV 110 D (603) F020392-00             | шт  | 1'100.00                 | 1.000            | 1'100.00            |
| Сальник 20x30x6мм 26215G02F000                                      | шт  | 50.00                    | 2.000            | 100.00              |
| Сальник 20x42x8мм 15213G02F000                                      | шт  | 100.00                   | 2.000            | 200.00              |
| Трос ручного тормоза ATV 110 D (603) F020391-00                     | шт  | 300.00                   | 1.000            | 300.00              |
| Тяга педали тормоза, сталь ATV 110D F020373A42,F0                   | шт  | 200.00                   | 1.000            | 200.00              |
| Тяга рулевая, в сборе F020314-00                                    | шт  | 1'500.00                 | 1.000            | 1'500.00            |
| <b>ATV 250</b>  |     |                          | <b>59.000</b>    | <b>29'930.00</b>    |
| Амортизатор передний 43200N00S000                                   | шт  | 1'800.00                 | 4.000            | 7'200.00            |
| Выключатель концевой зад.тормоза 91700J00P000, мин. остаток = 4.000 | шт  | 100.00                   | 1.000            | 100.00              |

| ТМЦ  | Ед.   | Отпускная цена<br>(руб.) | Розничный склад |                   |
|--|-------|--------------------------|-----------------|-------------------|
|  |       |                          | Кол - во        | Сумма             |
| Датчик 20618N03F000  | ШТ    | 210.00                   | 1.000           | 210.00            |
| Диск колесный, задний, алюмин.сплав 54100N0CS000               | ШТ    | 4'600.00                 | 2.000           | 9'200.00          |
| Диск колесный, передний 10x5.0АТ, алюмин.сплав 44100N0CS000    | ШТ    | 4'600.00                 | 1.000           | 4'600.00          |
| Диск тормозной передний (4 К) ATV 250 С 45033N00S000           | ШТ    | 300.00                   | 1.000           | 300.00            |
| Камера масл.сепаратора низ 225231.001000, мин. остаток = 5.000 | ШТ    | 540.00                   | 4.000           | 2'160.00          |
| Клапан топливный 50300N00S000, мин. остаток = 2.000            | ШТ    | 300.00                   | 2.000           | 600.00            |
| Кольца поршневые, комплект (2.14.9.) ATV 250 С 15120N03F000    | ШТ    | 1'700.00                 | 1.000           | 1'700.00          |
| Кольцо стопорное 315168026510, мин. остаток = 5.000            | ШТ    | 20.00                    | 5.000           | 100.00            |
| Корпус (верх) 225230.001000, мин. остаток = 5.000              | ШТ    | 30.00                    | 5.000           | 150.00            |
| Кулак поворотный ATV 250 С 67210N00S000                        | ШТ    | 320.00                   | 1.000           | 320.00            |
| Патрубок впускной 202200.053000                                | ШТ    | 70.00                    | 1.000           | 70.00             |
| Реле регулятор 92100J4АТ000                                    | ШТ    | 130.00                   | 2.000           | 260.00            |
| Трос газа 40300N0CS000   | ШТ    | 250.00                   | 2.000           | 500.00            |
| Трос спидометра 75000BW0T000, мин. остаток = 5.000             | ШТ    | 260.00                   | 1.000           | 260.00            |
| Трос стояночного тормоза 40750N00S00А, мин. остаток = 2.000    | ШТ    | 270.00                   | 3.000           | 810.00            |
| Тяга рулевая 40043N00S000                                      | ШТ    | 70.00                    | 1.000           | 70.00             |
| Фланец задний привода ATV 250 С 60011N00S000                   | ШТ    | 350.00                   | 1.000           | 350.00            |
| Шаровый наконечник.сталь 99012                                 | ШТ    | 250.00                   | 2.000           | 500.00            |
| Шланг 225232.004000  | ШТ    | 20.00                    | 2.000           | 40.00             |
| Шланг 10250N03F000, мин. остаток = 5.000                       | ШТ    | 40.00                    | 3.000           | 120.00            |
| Штуцер 8x10x38мм, алюмин.сплав 225232.007000                   | ШТ    | 20.00                    | 3.000           | 60.00             |
| Штуцер 8x10x38мм, алюмин.сплав 30705N03F000                    | ШТ    | 20.00                    | 5.000           | 100.00            |
| Штуцер картера двигателя 8x10x26мм, сталь 10698N03F000         | ШТ    | 30.00                    | 5.000           | 150.00            |
| <b>ATV 300</b>   |       |                          | <b>259.000</b>  | <b>189'960.02</b> |
| Аккумулятор мото 14 Ач LU059824                                | ШТ    | 3'300.00                 | 1.000           | 3'300.00          |
| Блок управления лебедкой 12В ATV 300 5.3.01.0094               | ШТ    | 1'950.00                 | 1.000           | 1'950.00          |
| Блок эл. зажигания 5.3.01.0220                                 | ШТ    | 2'550.00                 | 1.000           | 2'550.00          |
| Болт-пробка сливного отверстия, сталь 3.2.01.040               | ШТ    | 120.00                   | 2.000           | 240.00            |
| Вал карданный передний в сборе ATV 300 3.1.01.0050             | ШТ    | 5'800.00                 | 1.000           | 5'800.00          |
| Втулка верхнего рычага задней подвески, пластик 6.2.09.0050    | ШТ    | 100.00                   | 8.000           | 800.00            |
| Втулка нижнего рычага задней подвески, пластик 6.2.09.0060     | ШТ    | 60.00                    | 10.000          | 600.00            |
| Втулка балансировочная вариатора (комплект 8шт.), 2.3.10.2030  | компл | 2'000.00                 | 2.000           | 4'000.00          |
| Втулка демпфер 6.2.09.0010                                     | ШТ    | 160.00                   | 4.000           | 640.00            |
| Втулка рычага передней подвески, пластик 1.3.01.1030           | ШТ    | 160.00                   | 7.000           | 1'120.00          |
| Гайка M14x1.0мм, сталь 8.2.10.0120                             | ШТ    | 200.00                   | 3.000           | 600.00            |
| Гайка самоконтрящаяся M16x1.5мм 8.2.01.0100                    | ШТ    | 100.00                   | 3.000           | 300.00            |
| Гайка самоконтрящаяся M16x1.5мм 8.2.01.0100                    | ШТ    | 300.00                   | 1.000           | 300.00            |
| Датчик вкл. передачи (DOWN), (пониж ATV 300 В 5.3.01.0260      | ШТ    | 1'250.00                 | 1.000           | 1'250.00          |

| ТМЦ  | Ед. | Отпускная цена<br>(руб.) | Розничный склад |           |
|--|-----|--------------------------|-----------------|-----------|
|  |     |                          | Кол - во        | Сумма     |
| Датчик вкл. передачи (DOWN), (пониж ATV 300 В 5.3.01.0260      | шт  | 1'410.00                 | 1.000           | 1'410.00  |
| Датчик вкл. передачи (UP), (повышенной) ATV 5.3.01.0030        | шт  | 2'240.00                 | 1.000           | 2'240.00  |
| Датчик скорости (средняя часть) ATV 300 В 5.3.01.044           | шт  | 2'300.00                 | 1.000           | 2'300.00  |
| Датчик температуры 2.8.01.0060                                 | шт  | 3'000.00                 | 1.000           | 3'000.00  |
| Датчик температуры охлаждающей жидкости (18.02.0А. 5.3.01.0192 | шт  | 800.00                   | 1.000           | 800.00    |
| Защита рук, левая, пластик 6.2.01.058001                       | шт  | 540.00                   | 1.000           | 540.00    |
| Защита рук, правая, пластик 6.2.01.062001                      | шт  | 540.00                   | 1.000           | 540.00    |
| Звездочка ведомая промежуточного вала коробки 3.2.01.0190      | шт  | 2'350.00                 | 1.000           | 2'350.00  |
| Зеркало заднего вида, левое 6.3.01.0010                        | шт  | 730.00                   | 2.000           | 1'460.00  |
| Зеркало заднего вида, правое 6.3.01.0020                       | шт  | 730.00                   | 2.000           | 1'460.00  |
| Карбюратор ATV 300 2.8.01.0000                                 | шт  | 15'000.00                | 1.000           | 15'000.00 |
| Катушка зажигания ATV 300 5.3.01.0240                          | шт  | 1'500.00                 | 3.000           | 4'500.00  |
| Катушка магнето ATV 300 2.1.01.2061                            | шт  | 2'150.01                 | 2.000           | 4'300.02  |
| Клапан впускной 2.1.01.0440                                    | шт  | 590.00                   | 1.000           | 590.00    |
| Клапан выпускной 2.1.01.0450                                   | шт  | 720.00                   | 1.000           | 720.00    |
| Коллектор выхлопной (19.02.0D) 2.4.09.0010                     | шт  | 1'350.00                 | 2.000           | 2'700.00  |
| Колодки тормозные LU089033                                     | шт  | 350.00                   | 11.000          | 3'850.00  |
| Колодки тормозные (задний, левый тормоз) 4.3.01.3370           | шт  | 560.00                   | 2.000           | 1'120.00  |
| Колпак диска декоративный, пластик ATV 300 6.2.01.0470         | шт  | 100.00                   | 2.000           | 200.00    |
| Колпачок маслоотражательный, резина (4.2.1.) 2.1.01.0490       | шт  | 200.00                   | 5.000           | 1'000.00  |
| Кран топливный в сборе (без ручки) 116000-102-0081             | шт  | 700.00                   | 1.000           | 700.00    |
| Кронштейн буксировочный (19.04.0Н.) 8.2.01.0060                | шт  | 1'530.00                 | 1.000           | 1'530.00  |
| Кронштейн крепления шаровой опоры 4.2.01.1020                  | шт  | 100.00                   | 1.000           | 100.00    |
| Крышка двигателя, правая ATV 300 2.2.01.0200                   | шт  | 900.00                   | 1.000           | 900.00    |
| Крышка двигателя, правая, алюмин.сплав (FEISHEN) 2.2.01.0040   | шт  | 2'230.00                 | 1.000           | 2'230.00  |
| Крышка радиатора, с клапаном 2.6.01.0050                       | шт  | 650.00                   | 1.000           | 650.00    |
| Муфта блок. полуосей переднего редуктора ATV 300 3.4.01.0170   | шт  | 1'200.00                 | 1.000           | 1'200.00  |
| Наконечник шаровый рулевой тяги, внешний 3.1.01.1010           | шт  | 740.00                   | 2.000           | 1'480.00  |
| Наконечник шаровый рулевой тяги, внутренний 3.1.01.1040        | шт  | 660.00                   | 3.000           | 1'980.00  |
| Направляющая скольжения грузиков вариатора 2.3.10.2080         | шт  | 70.00                    | 7.000           | 490.00    |
| Насос масляный ATV 300 2.1.01.7000                             | шт  | 1'100.00                 | 1.000           | 1'100.00  |
| Насос топливный в сборе (19.03.0F) 2.9.01.0200                 | шт  | 2'130.00                 | 1.000           | 2'130.00  |
| Натяжитель цепи ГРМ 2.4.01.0080                                | шт  | 460.00                   | 1.000           | 460.00    |
| Обтекатель задней блок фары, левый ATV 300 6.2.01.0390         | шт  | 550.00                   | 2.000           | 1'100.00  |
| Опора для ног, левая, пластик ATV 300 6.2.01.0180              | шт  | 2'700.00                 | 1.000           | 2'700.00  |
| Опора шаровая ATV 300 4.2.01.1010                              | шт  | 670.00                   | 2.000           | 1'340.00  |
| Патрубок впускной карбюратора, в сборе 2.1.01.0090             | шт  | 1'290.00                 | 1.000           | 1'290.00  |

| ТМЦ  | Ед. | Отпускная цена<br>(руб.) | Розничный склад |          |
|--|-----|--------------------------|-----------------|----------|
|  |     |                          | Кол - во        | Сумма    |
| Патрубок впускной карбюратора, в сборе 2.1.01.0090                     | шт  | 1'300.00                 | 2.000           | 2'600.00 |
| Патрубок насоса системы охлаждения 2.1.01.0220                         | шт  | 300.00                   | 1.000           | 300.00   |
| Педаль тормоза, в сборе 1.5.01.3000                                    | шт  | 1'500.00                 | 1.000           | 1'500.00 |
| Пластина соединительная впускн.патрубка карбюратор 2.1.01.0240         | шт  | 100.00                   | 2.000           | 200.00   |
| Пластина стопорная распредвала ATV 300 2.4.01.1010                     | шт  | 50.00                    | 1.000           | 50.00    |
| Пластина фигурная центробежного регулятора, сталь 2.3.10.2040          | шт  | 360.00                   | 1.000           | 360.00   |
| Подушка опорная крепления глушителя, резина (6D.) 2.4.01.0290          | шт  | 250.00                   | 3.000           | 750.00   |
| Подшипник роликовый игольчатый 17x30x2мм 3.4.01.0160                   | шт  | 150.00                   | 1.000           | 150.00   |
| Подшипник роликовый игольчатый 32x37x12.5мм 8.4.01.0020                | шт  | 350.00                   | 1.000           | 350.00   |
| Подшипник ступичный DAC35640037 35x64x37 0.05.00400                    | шт  | 2'050.00                 | 1.000           | 2'050.00 |
| Подшипник шариковый радиальный 60202Z 15x35x11мм 0.05.01200            | шт  | 130.00                   | 1.000           | 130.00   |
| Подшипник шариковый радиальный 60202Z 15x35x11мм 0.05.01200            | шт  | 300.00                   | 1.000           | 300.00   |
| Половина ведущего шкива вариатора ATV 300 2.3.10.2090                  | шт  | 1'750.00                 | 1.000           | 1'750.00 |
| Пробка сливного отверстия масла, алюмин.сплав 2.1.01.0210              | шт  | 350.00                   | 1.000           | 350.00   |
| Пробка смотрового отверстия, алюмин.сплав 2.2.01.0190                  | шт  | 300.00                   | 2.000           | 600.00   |
| Прокладка выхл. коллектора, сталь ATV 300 2.4.01.0270                  | шт  | 210.00                   | 4.000           | 840.00   |
| Прокладка выхлопной трубы, сталь (19.03.0G.) 2.4.01.0330               | шт  | 200.00                   | 1.000           | 200.00   |
| Прокладка головки цилиндра, сталь (19.02.0A.) 2.1.01.0380              | шт  | 2'000.00                 | 1.000           | 2'000.00 |
| Прокладка масляного насоса, картон 2.1.01.7030                         | шт  | 100.00                   | 1.000           | 100.00   |
| Прокладка натяжителя цепи ГРМ, паронит 2.4.01.0090                     | шт  | 40.00                    | 1.000           | 40.00    |
| Прокладка правой крышки двигателя, паронит 2.2.01.0220                 | шт  | 190.00                   | 1.000           | 190.00   |
| Прокладка цилиндра, паронит (19.05.0G) 2.1.01.0410,2.1.01.0411         | шт  | 400.00                   | 5.000           | 2'000.00 |
| Прокладка цилиндра, паронит (19.05.0G) atv 300 2.1.01.0410,2.1.01.0411 | шт  | 150.00                   | 2.000           | 300.00   |
| Пружина диска сцепления вариатора (растяжение) 2.3.10.1110             | шт  | 60.00                    | 5.000           | 300.00   |
| Пружина соединительная, выхлопной трубы (растяжени 120404-103-0000     | шт  | 60.00                    | 1.000           | 60.00    |
| Пружина фиксатора переднего редуктора (сжатие) 3.4.01.0300             | шт  | 120.00                   | 4.000           | 480.00   |
| Пульт управления лебедкой (MileMaker) 5.3.01.0361                      | шт  | 1'050.00                 | 1.000           | 1'050.00 |
| Пыльник шарового наконечника ATV 300 4.2.01.1030                       | шт  | 50.00                    | 8.000           | 400.00   |
| Пыльник ШРУСа, вала заднего привода, рез. ATV 300 3.1.09.0040          | шт  | 700.00                   | 4.000           | 2'800.00 |
| Пыльник ШРУСа, вала переднего привода, рез ATV 300 3.1.09.0030         | шт  | 700.00                   | 7.000           | 4'900.00 |
| Реле поворотов, 12В 300 В 5.3.01.0180,5.3.01.0181                      | шт  | 900.00                   | 1.000           | 900.00   |
| Розетка бортовой эл.сети 12В (19.05.0G) 5.3.01.0301                    | шт  | 150.00                   | 2.000           | 300.00   |
| Ролик переднего редуктора, сталь ATV 300 3.4.01.0270                   | шт  | 180.00                   | 6.000           | 1'080.00 |

| ТМЦ  | Ед. | Отпускная цена<br>(руб.) | Розничный склад |          |
|--|-----|--------------------------|-----------------|----------|
|  |     |                          | Кол - во        | Сумма    |
| Рычаг задней подвески, верхний, левый<br>1.3.09.1000                 | шт  | 2'300.00                 | 1.000           | 2'300.00 |
| Рычаг передней подвески нижний,<br>левый, в сборе 1.3.01.0010        | шт  | 1'500.00                 | 1.000           | 1'500.00 |
| Сайленблок крепления двигателя<br>2.7.01.0090                        | шт  | 470.00                   | 2.000           | 940.00   |
| Сайленблок крепления двигателя I<br>2.7.01.0060                      | шт  | 750.00                   | 4.000           | 3'000.00 |
| Сайленблок крепления двигателя I<br>2.7.01.0060                      | шт  | 750.00                   | 2.000           | 1'500.00 |
| Сайленблок крепления двигателя II<br>2.7.01.0070                     | шт  | 450.00                   | 2.000           | 900.00   |
| Сайленблок крепления двигателя II<br>2.7.01.0070                     | шт  | 460.00                   | 4.000           | 1'840.00 |
| Сальник 14*27*6/8 мм ATV 300<br>8.9.01.0090                          | шт  | 200.00                   | 1.000           | 200.00   |
| Сальник 25x35x5/7.5мм 3.4.01.0120                                    | шт  | 150.00                   | 2.000           | 300.00   |
| Сальник 30x45x5мм (4.4.2.) Stels ATV<br>300 В L004Q382               | шт  | 520.00                   | 1.000           | 520.00   |
| Сальник 35x47x7мм Stels ATV 300 В<br>3.4.01.0070                     | шт  | 150.00                   | 4.000           | 600.00   |
| Сальник 50x70x8мм 8.9.01.0020  | шт  | 310.00                   | 2.000           | 620.00   |
| Сальник шкива ведомого вала<br>вариатора 2.3.10.1050                 | шт  | 200.00                   | 2.000           | 400.00   |
| Селектор переключения передач, в<br>сборе ATV 300 4.6.14.0020        | шт  | 4'000.00                 | 1.000           | 4'000.00 |
| Термостат Stels ATV 300 2.6.01.0010                                  | шт  | 800.00                   | 1.000           | 800.00   |
| Тормоз ножной гидравлический (один<br>суппорт) 4.3.09.1020           | шт  | 2'650.00                 | 1.000           | 2'650.00 |
| Трос управления дроссельной<br>заслонкой (19.04.0D.) 4.5.01.0010     | шт  | 550.00                   | 2.000           | 1'100.00 |
| Тяга рулевая в сборе ATV 300.<br>3.1.01.1000                         | шт  | 1'500.00                 | 3.000           | 4'500.00 |
| Уплотнение механическое насоса<br>системы охлаждения 2.1.01.8080     | шт  | 950.00                   | 2.000           | 1'900.00 |
| Фильтр топливный 2.9.01.0140   | шт  | 200.00                   | 2.000           | 400.00   |
| Фильтрующий элемент воздушного<br>фильтра 2.5.01.0070                | шт  | 1'500.00                 | 1.000           | 1'500.00 |
| Фланец крепления заднего колеса<br>4.1.01.0081                       | шт  | 2'800.00                 | 1.000           | 2'800.00 |
| Хомут крепления щитка защитного рук<br>6.2.01.0630                   | шт  | 100.00                   | 2.000           | 200.00   |
| Цепь ГРМ 2.4.01.0050   | шт  | 1'500.00                 | 1.000           | 1'500.00 |
| Цилиндр ATV 300 2.1.01.0401  | шт  | 6'000.00                 | 1.000           | 6'000.00 |
| Шайба крепления подушки верхн.конца<br>амортизатора, 4.2.01.1060     | шт  | 100.00                   | 2.000           | 200.00   |
| Шестерня ГРМ ведомая ATV 300<br>2.4.01.1030                          | шт  | 300.00                   | 1.000           | 300.00   |
| Шина AT25x10-12 (MAXXIS ZILLA MU02)<br>TM00004100                    | шт  | 5'850.00                 | 1.000           | 5'850.00 |
| Шкив вариатора ведущий, в сборе<br>2.3.10.2000                       | шт  | 5'100.00                 | 1.000           | 5'100.00 |
| Шланг переднего тормоза правый,<br>армированный, рези 4.3.01.3190    | шт  | 1'450.00                 | 1.000           | 1'450.00 |
| Щиток кузова ATV 300 6.2.01.0340                                     | шт  | 600.00                   | 2.000           | 1'200.00 |
| Щиток кузова зад левый ATV 300<br>6.2.01.0170                        | шт  | 600.00                   | 4.000           | 2'400.00 |
| Щиток кузова зад правый ATV 300<br>6.2.01.0090                       | шт  | 600.00                   | 3.000           | 1'800.00 |
| Щиток кузова<br>облицовочн.грязезащитн.передний,<br>прав 6.2.01.0330 | шт  | 600.00                   | 2.000           | 1'200.00 |
| Щиток обл. задней блок фары L ATV<br>300 6.2.01.0060                 | шт  | 900.00                   | 1.000           | 900.00   |
| Щиток обл. задней блок фары R ATV<br>300 6.2.01.0080                 | шт  | 900.00                   | 3.000           | 2'700.00 |

| ТМЦ  | Ед. | Отпускная цена<br>(руб.) | Розничный склад |                  |
|--|-----|--------------------------|-----------------|------------------|
|  |     |                          | Кол - во        | Сумма            |
| Щиток облицовочный задней блок фары<br>нижний, левый 6.2.01.0210     | шт  | 300.00                   | 1.000           | 300.00           |
| Щиток облицовочный задней блок фары<br>нижний, правый 6.2.01.0240    | шт  | 300.00                   | 1.000           | 300.00           |
| <b>ATV 400 H</b>   |     |                          | <b>16.000</b>   | <b>40'240.00</b> |
| Картер двигателя, лев.и прав.половина,<br>ATV 400H 11000-F12-0000    | пар | 14'600.00                | 1.000           | 14'600.00        |
| Катушка магнетто 31100-F12-0000                                      | шт  | 7'620.00                 | 1.000           | 7'620.00         |
| Колодки тормозные передн ATV400H<br>44115-023-0000                   | шт  | 1'950.00                 | 4.000           | 7'800.00         |
| Половина ведущего шкифа,<br>неподвижная, аллюм. 21301-F12-0000       | шт  | 9'400.00                 | 1.000           | 9'400.00         |
| Прокладка медная 45600-023-04-23                                     | шт  | 40.00                    | 3.000           | 120.00           |
| Сальник верхний рулевой колонки<br>62121-023-0000                    | шт  | 60.00                    | 2.000           | 120.00           |
| Сальник нижний рулевой колонки<br>62122-023-0000                     | шт  | 40.00                    | 2.000           | 80.00            |
| Элемент фильтрующий 17119-023-0000                                   | шт  | 250.00                   | 2.000           | 500.00           |
| <b>ATV 400 Hunter</b>  |     |                          | <b>15.000</b>   | <b>34'000.00</b> |
| Прокладка цилиндра, сталь ATV 400<br>Hunter 179F.1-9                 | шт  | 300.00                   | 2.000           | 600.00           |
| Прокладка блока цилиндра, паронит<br>ATV 400 Hunter 179F.2-1         | шт  | 200.00                   | 2.000           | 400.00           |
| Сервопривод подключения переднего<br>моста, в сборе 04-0315003       | шт  | 18'000.00                | 1.000           | 18'000.00        |
| Тяга рулевая, в сборе ATV 400 Hunter<br>04-0504000                   | шт  | 1'500.00                 | 10.000          | 15'000.00        |
| <b>ATV 450 H</b>   |     |                          | <b>30.000</b>   | <b>54'640.00</b> |
| Блок зл. зажигания 33200-093-0000                                    | шт  | 7'500.00                 | 1.000           | 7'500.00         |
| Вилка карданного вала ATV 450H<br>22165-f12-0000                     | шт  | 1'000.00                 | 2.000           | 2'000.00         |
| Вилка карданного шарнира П<br>27532-178-0000                         | шт  | 300.00                   | 1.000           | 300.00           |
| Вилка механизма переключения<br>передач, сталь 23101-F12-0000        | шт  | 800.00                   | 1.000           | 800.00           |
| Крестовина карданного шарнира<br>27533-178-0000                      | шт  | 660.00                   | 2.000           | 1'320.00         |
| Механизм переключения передач ATV<br>450 H 23400-093-0000            | шт  | 4'100.00                 | 2.000           | 8'200.00         |
| Подшипника роликовый крестовины<br>ATV 450H 22164-F12-0000           | шт  | 180.00                   | 5.000           | 900.00           |
| Подшипник роликовый игольчатый НК<br>20x32x13 92303-f12-0000         | шт  | 300.00                   | 5.000           | 1'500.00         |
| Подшипник шариковый радиальный<br>6007 RS 35x62x14мм 276-6007R       | шт  | 490.00                   | 1.000           | 490.00           |
| Прокладка блока цилиндра, паронит<br>12101-F13-0002                  | шт  | 150.00                   | 1.000           | 150.00           |
| Прокладка блока цилиндра, паронит<br>12101-F13-0002                  | шт  | 250.00                   | 1.000           | 250.00           |
| Прокладка головки блока цилиндра,<br>сталь 12250-F13-0002            | шт  | 850.00                   | 1.000           | 850.00           |
| Прокладка корпуса вариатора, картон<br>91322-F12-0000                | шт  | 250.00                   | 1.000           | 250.00           |
| Ремень вариатора Stels ATV 400 H-450<br>H 25300-F12-0000             | шт  | 3'900.00                 | 1.000           | 3'900.00         |
| Сальник 33.5x61x13.5x65x48мм<br>ведущего вала заднего 26218-058-0000 | шт  | 350.00                   | 1.000           | 350.00           |
| Сальник 35x52x7 91105-F12-0000                                       | шт  | 480.00                   | 1.000           | 480.00           |
| Цепь привода ГРМ M7-6.35-112   | шт  | 2'400.00                 | 1.000           | 2'400.00         |
| Шкиф ведомый вариатора<br>21400-F12-0000                             | шт  | 11'500.00                | 2.000           | 23'000.00        |
| <b>ATV 50</b>  |     |                          | <b>52.000</b>   | <b>8'995.00</b>  |
| Блок электронного зажигания (C.D.I)<br>97701B01F000                  | шт  | 390.00                   | 2.000           | 780.00           |
| Вал редуктора 17300G13F000   | шт  | 1'040.00                 | 1.000           | 1'040.00         |

| ТМЦ  | Ед. | Отпускная цена<br>(руб.) | Розничный склад |                   |
|--|-----|--------------------------|-----------------|-------------------|
|  |     |                          | Кол - во        | Сумма             |
| Вал первичный реверсивной коробки<br>215413.001000                         | шт  | 100.00                   | 1.000           | 100.00            |
| Гайка корончатая М14х1.5мм, сталь<br>B04111415065                          | шт  | 20.00                    | 1.000           | 20.00             |
| Грузик вариатора (21.03.0D.) ATV 50 С<br>213119.006000                     | шт  | 59.00                    | 5.000           | 295.00            |
| Катушка зажигания 12 В для ДВС<br>96200G00S000                             | шт  | 460.00                   | 1.000           | 460.00            |
| Колпак диска декоративный<br>60202B0ES000                                  | шт  | 20.00                    | 1.000           | 20.00             |
| Кран топливный, в сборе (25.05.0D.)<br>50300G00S000                        | шт  | 450.00                   | 1.000           | 450.00            |
| Кронштейн крепления руля, нижний<br>43013G00S000                           | шт  | 140.00                   | 1.000           | 140.00            |
| Кронштейн крепления руля, правый<br>40092G00S000                           | шт  | 190.00                   | 1.000           | 190.00            |
| Крышка топливного бака, пластик<br>50200G00S000                            | шт  | 190.00                   | 1.000           | 190.00            |
| Обод колесный передний<br>44101G00S000                                     | шт  | 1'000.00                 | 1.000           | 1'000.00          |
| Пластина соединительная, сталь<br>(23.07.0С) 43130G00S001                  | шт  | 200.00                   | 1.000           | 200.00            |
| Пробка маслозаливного отверстия<br>206407.004081, мин. остаток = 10.000    | шт  | 20.00                    | 15.000          | 300.00            |
| Прокладка крышки т/бака<br>50202B0ET000                                    | шт  | 10.00                    | 5.000           | 50.00             |
| Пружина 17407G02F000   | шт  | 100.00                   | 2.000           | 200.00            |
| Пружина ATV-50 С 40971G00S00A  | шт  | 30.00                    | 1.000           | 30.00             |
| Реле поворотов 12В 96400K00P001  | шт  | 100.00                   | 1.000           | 100.00            |
| Ручка упр-я трансмиссией<br>40960G00S000, мин. остаток = 1.000             | шт  | 350.00                   | 1.000           | 350.00            |
| Сайлентблок 9х20х20мм (2 В)<br>58340G00S000                                | шт  | 50.00                    | 1.000           | 50.00             |
| Трос газа 40300G00S000, мин. остаток =<br>2.000                            | шт  | 170.00                   | 3.000           | 510.00            |
| Трос переднего тормоза 40250G00S000,<br>мин. остаток = 2.000               | шт  | 350.00                   | 1.000           | 350.00            |
| Трос управления дроссельной<br>заслонкой 40300G00S000                      | шт  | 270.00                   | 1.000           | 270.00            |
| Трос управления реверсивной коробкой<br>40770G00S00A, мин. остаток = 2.000 | шт  | 200.00                   | 1.000           | 200.00            |
| Тяга рулевая в сборе 59901G00S000  | шт  | 900.00                   | 1.000           | 900.00            |
| Цепь ATV 50 b1500b1084b0   | шт  | 800.00                   | 1.000           | 800.00            |
| <b>ATV 500 Н</b>   |     |                          | <b>131.000</b>  | <b>186'220.00</b> |
| Амортизатор пружинно-гидравлический,<br>задний 291500-102-0000             | шт  | 7'360.00                 | 1.000           | 7'360.00          |
| Амортизатор пружинно-гидравлический,<br>передний 290500-102-0000           | шт  | 7'360.00                 | 1.000           | 7'360.00          |
| Бак топливный (EFI) 81100-058С-0000  | шт  | 8'370.00                 | 1.000           | 8'370.00          |
| Бампер передний алюминиевый 40.2022  | шт  | 4'500.00                 | 1.000           | 4'500.00          |
| Блок управл. дросс. заслонки, правый<br>ATV 500Н 61700-058-0000            | шт  | 3'680.00                 | 1.000           | 3'680.00          |
| Блок управления дроссельной<br>заслонкой ATV 500 Н 61730-058-0000          | шт  | 3'680.00                 | 1.000           | 3'680.00          |
| Блок электронного зажигания 700 HUN<br>33200-058-0000                      | шт  | 4'730.00                 | 1.000           | 4'730.00          |
| Болт М10х1.25х30мм , сталь<br>310901-102-0000                              | шт  | 400.00                   | 1.000           | 400.00            |
| Вилка переключения дифференциала<br>ATV 500 Н                              | шт  | 140.00                   | 2.000           | 280.00            |
| Втулка направляющая 14х16мм, сталь<br>ATV 500 Н 90802-F11-0000             | шт  | 50.00                    | 8.000           | 400.00            |
| Втулка рычага подвески ATV 500-700Н<br>56202-058-0000                      | шт  | 250.00                   | 2.000           | 500.00            |
| Выключатель реверсивной передачи<br>37125-058-0000                         | шт  | 450.00                   | 4.000           | 1'800.00          |

| ТМЦ  | Ед. | Отпускная цена<br>(руб.) | Розничный склад |           |
|--|-----|--------------------------|-----------------|-----------|
|  |     |                          | Кол - во        | Сумма     |
| Датчик скорости 36510-058-0000   | шт  | 2'360.00                 | 1.000           | 2'360.00  |
| Датчик температуры масла (K06.A.02)<br>ATV 500 H 19411-058-0000                    | шт  | 700.00                   | 5.000           | 3'500.00  |
| Датчик уровня топлива 36200-058-0000   | шт  | 1'180.00                 | 1.000           | 1'180.00  |
| Жгут эл. проводов компонентов<br>переднего моста 34120-058-0000                    | шт  | 2'050.00                 | 1.000           | 2'050.00  |
| Зеркало заднего вида, левое<br>85210-058-0000                                      | шт  | 900.00                   | 1.000           | 900.00    |
| Колодки тормозные 44203-058-0000   | пар | 300.00                   | 5.000           | 1'500.00  |
| Колодки тормозные задние<br>ATV700,500,400. 44603-058-0000                         | шт  | 560.00                   | 5.000           | 2'800.00  |
| Колодки тормозные задние BFR 7825  | пар | 1'200.00                 | 1.000           | 1'200.00  |
| Кольца поршневые, комплект 500 H<br>13120-F18-0000                                 | шт  | 1'000.00                 | 1.000           | 1'000.00  |
| Комплект запасного инструмента<br>85100-058C-0000                                  | шт  | 220.00                   | 4.000           | 880.00    |
| Корпус вариатора, пластик<br>11450-F39-0000  | шт  | 2'700.00                 | 1.000           | 2'700.00  |
| Крышка вариатора, пластик<br>11400-F39-0000  | шт  | 4'300.00                 | 1.000           | 4'300.00  |
| Муфта обгонная стартера, в сборе<br>(27.06.0F.) 500 H 31100-F11-0000               | шт  | 3'100.00                 | 1.000           | 3'100.00  |
| Патрубок переходной 21502-058-0000   | шт  | 1'050.00                 | 1.000           | 1'050.00  |
| Подушка штанги стабилизатора, резина<br>(28.05.0J) 57802-058-0000                  | шт  | 360.00                   | 2.000           | 720.00    |
| Подшипник шариковый радиальный<br>6912 60x85x13мм 9601-6912                        | шт  | 1'280.00                 | 2.000           | 2'560.00  |
| Подшипник роликовый игольчатый<br>55x68x20 GB.T5801-1994_55x68x20                  | шт  | 1'280.00                 | 4.000           | 5'120.00  |
| Подшипник роликовый игольчатый<br>КВК121618 12x16x18м 31250-F39-0000               | шт  | 50.00                    | 4.000           | 200.00    |
| Подшипник роликовый игольчатый<br>НК1816 18x24x16 LU028478                         | шт  | 680.00                   | 1.000           | 680.00    |
| Подшипник шариковый радиальный<br>16007 35x62x9мм LU018503                         | шт  | 690.00                   | 2.000           | 1'380.00  |
| Подшипник шариковый радиальный<br>6201 Z 12x32x10мм 276-6201Z                      | шт  | 350.00                   | 2.000           | 700.00    |
| Подшипник шариковый радиальный<br>6305 25x62x17мм 276-6305                         | шт  | 640.00                   | 12.000          | 7'680.00  |
| Прокладка блока цилиндра, паронит<br>(30.05.0B) 12150-F18-0000                     | шт  | 600.00                   | 1.000           | 600.00    |
| Прокладка выхлопной трубы,<br>асбостальная ATV 500 H<br>18101-058-0000             | шт  | 680.00                   | 1.000           | 680.00    |
| Прокладка крышки вариатора, резина<br>ATV 500 H 11413-F39-0000                     | шт  | 960.00                   | 1.000           | 960.00    |
| Пульт дист. управления лебедкой<br>130-1001-01                                     | шт  | 1'960.00                 | 1.000           | 1'960.00  |
| Пыльник внутреннего ШРУСа привода<br>переднего колеса<br>27135-055-0000,27119-178- | шт  | 750.00                   | 2.000           | 1'500.00  |
| Пыльник шруза внутренний<br>27115-058-0000   | шт  | 750.00                   | 1.000           | 750.00    |
| Радиатор в сборе 130100-102-0000   | шт  | 11'200.00                | 1.000           | 11'200.00 |
| Реле ATV 400.500.700 37920-058-0000  | шт  | 610.00                   | 1.000           | 610.00    |
| Реле поворотов 12В (26.06.0С.)<br>34600-023-0000                                   | шт  | 1'000.00                 | 1.000           | 1'000.00  |
| Реле размыкающее (2431DJ)12В<br>(19.04.0B) 37910-058-0000,37910-055-               | шт  | 800.00                   | 1.000           | 800.00    |
| Рычаг задней подвески нижний, левый,<br>в сборе 57223-058-0000                     | шт  | 2'720.00                 | 1.000           | 2'720.00  |
| Рычаг передней подвески верхний,<br>левый, в сборе 56210-058-0000А                 | шт  | 4'300.00                 | 1.000           | 4'300.00  |
| Рычаг передней подвески верхний,<br>правый, без шаров 56310-058-0000               | шт  | 3'680.00                 | 1.000           | 3'680.00  |



| ТМЦ  | Ед.   | Отпускная цена<br>(руб.) | Розничный склад |                   |
|--|-------|--------------------------|-----------------|-------------------|
|  |       |                          | Кол - во        | Сумма             |
| Рычаг подвески задний правый нижний 57322-058-0000                 | шт    | 3'070.00                 | 1.000           | 3'070.00          |
| Рычаг стабилизатора поперечной устойчивости, левый 291603-102-0000 | шт    | 800.00                   | 2.000           | 1'600.00          |
| Рычаг стабилизатора поперечной устойчивости, прав 291602-102-0000  | шт    | 750.00                   | 1.000           | 750.00            |
| Рычаг тормоза левый 61210-058-0000                                 | шт    | 1'850.00                 | 1.000           | 1'850.00          |
| Сальник 15x25x5мм 91111-F39-0000                                   | шт    | 300.00                   | 4.000           | 1'200.00          |
| Сальник 20x30x7мм 91101-F39-0000                                   | шт    | 200.00                   | 4.000           | 800.00            |
| Свеча NGK DR8ES LU015314   | шт    | 450.00                   | 3.000           | 1'350.00          |
| Трос парковочного тормоза ATV Stels 500/700 43200-058-0000         | шт    | 1'120.00                 | 1.000           | 1'120.00          |
| Трос управления дроссельной заслонкой 61500-058В-0000              | шт    | 650.00                   | 1.000           | 650.00            |
| Трос управления дроссельной заслонкой (26.01.0G) 61500-058-0000    | шт    | 530.00                   | 1.000           | 530.00            |
| Фильтр масляный в сборе 15200-F12-0000                             | шт    | 600.00                   | 1.000           | 600.00            |
| Флянец крепления переднего колеса 41111-058-0000                   | шт    | 3'500.00                 | 1.000           | 3'500.00          |
| Фонарь указателя поворотов, правый ATV 500 Н 35118-058С-1000       | шт    | 1'120.00                 | 1.000           | 1'120.00          |
| Цепь привода коробки передач, роликовая ATV 500 Н М9-9.525-34      | шт    | 1'800.00                 | 1.000           | 1'800.00          |
| Шкив ведомый вариатора, в сборе ATV 500 Н 21400-F39-0000           | шт    | 13'650.00                | 2.000           | 27'300.00         |
| Штуцер масляного фильтра 15201-F39-0001                            | шт    | 150.00                   | 1.000           | 150.00            |
| Щиток защитный переднего бампера 72802-058С-2000                   | шт    | 5'610.00                 | 1.000           | 5'610.00          |
| Щиток защитный переднего рычага подвески нижний 83703-058-0000     | шт    | 530.00                   | 1.000           | 530.00            |
| Щиток защитный переднего рычага подвески нижний 83702-058-0000     | шт    | 500.00                   | 1.000           | 500.00            |
| Щиток кузова декоративный, задний, левый (22.05.0D 83203-058С-2000 | шт    | 1'350.00                 | 1.000           | 1'350.00          |
| Щиток кузова декоративный, задний, правый (20.03.0 83204-058-2000  | шт    | 1'450.00                 | 2.000           | 2'900.00          |
| Щиток кузова декоративный, передний, левый (19.01. 83201-058С-2000 | шт    | 1'680.00                 | 2.000           | 3'360.00          |
| Щиток кузова облицовочный передний, верхний (Т04.В 82112-058С-2000 | шт    | 3'200.00                 | 1.000           | 3'200.00          |
| <b>ATV 500 К</b>   |       |                          | <b>209.000</b>  | <b>273'230.00</b> |
| Блок переключателей правый в сборе ATV 500 С500-3750200            | шт    | 1'800.00                 | 1.000           | 1'800.00          |
| Блок переключателей правый в сборе ATV 500 С500-3750200            | шт    | 1'950.00                 | 1.000           | 1'950.00          |
| Блок фара задняя С500-3716000                                      | шт    | 3'000.00                 | 1.000           | 3'000.00          |
| Блок электронного зажигания (CD) С500-3704000                      | шт    | 5'500.00                 | 1.000           | 5'500.00          |
| Вал карданный задний, в сборе ATV 500 К С500-2204100               | шт    | 7'050.00                 | 1.000           | 7'050.00          |
| Втулка проставочная ступицы заднего , сталь С500-3104104           | шт    | 150.00                   | 6.000           | 900.00            |
| Втулка рычага подвески, сталь 500К С500-3104103                    | шт    | 150.00                   | 10.000          | 1'500.00          |
| Выключатель концевой стоп сигнала С500-8301740                     | шт    | 910.00                   | 1.000           | 910.00            |
| Гайка центробежного механизма вариатора, сталь С500-1502203        | шт    | 90.00                    | 1.000           | 90.00             |
| Головка блока цилиндра ATV 500 К 192MR-1003000                     | шт    | 18'500.00                | 2.000           | 37'000.00         |
| Грузик вариатора, сталь (19.07.0Н) С500-1502202                    | компл | 450.00                   | 3.000           | 1'350.00          |
| Датчик включения электровентилятора (27.04.0Н) 192MR-1003025       | шт    | 700.00                   | 1.000           | 700.00            |

| ТМЦ  | Ед.   | Отпускная цена<br>(руб.) | Розничный склад |           |
|--|-------|--------------------------|-----------------|-----------|
|  |       |                          | Кол - во        | Сумма     |
| Датчик включенной передачи<br>192MR-1111100                          | шт    | 1'350.00                 | 1.000           | 1'350.00  |
| Датчик скорости в сборе ATV 500 K<br>P660-2300560                    | шт    | 1'850.00                 | 1.000           | 1'850.00  |
| Катушка зажигания для ДВС 12В<br>C500-3705000                        | шт    | 1'600.00                 | 1.000           | 1'600.00  |
| Катушка магнето 500 K LU018347                                       | шт    | 7'900.00                 | 1.000           | 7'900.00  |
| Клапан впускной ATV 500 K<br>192mr-1003006                           | шт    | 800.00                   | 2.000           | 1'600.00  |
| Клапан выпускной ATV 500 K<br>192mr-1003007                          | шт    | 900.00                   | 2.000           | 1'800.00  |
| Колодки тормозные (диск), передние,<br>левые ATV 500 59695-5010      | пар   | 560.00                   | 3.000           | 1'680.00  |
| Колодки тормозные задние<br>C500-8301730-1                           | шт    | 560.00                   | 5.000           | 2'800.00  |
| Колодки тормозные передние левые<br>(CD-F007) 353301-001-0000        | пар   | 560.00                   | 4.000           | 2'240.00  |
| Колодки тормозные передние правые<br>(CD-F049) 353302-001-0000       | пар   | 560.00                   | 1.000           | 560.00    |
| Колпачек маслоотражательный<br>6*11*19*8 ATV 500K 192mr-1003019      | шт    | 200.00                   | 3.000           | 600.00    |
| Кольцо поршневое, комплект<br>192MR-1004100                          | компл | 1'760.00                 | 1.000           | 1'760.00  |
| Кольцо стопорное порш-го пальца ATV<br>500K 192MR-1004005            | шт    | 150.00                   | 2.000           | 300.00    |
| Корпус левой блок-фары, пластик<br>C500-8301021                      | шт    | 1'300.00                 | 1.000           | 1'300.00  |
| Корпус магнето, алюмин.сплав<br>192MR-1001400-A                      | шт    | 820.00                   | 1.000           | 820.00    |
| Корпус передн.редуктора,<br>лев.половина,аллюм.сплав<br>P660-2300506 | шт    | 4'400.00                 | 1.000           | 4'400.00  |
| Корпус правой блок-фары, пластик<br>C500-8301031                     | шт    | 1'300.00                 | 1.000           | 1'300.00  |
| Кронштейн креп. стабилизатора попер.<br>уст.ATV 500K C500-2912101    | шт    | 150.00                   | 4.000           | 600.00    |
| Кронштейн крепления двигателя<br>C500-1001010                        | шт    | 300.00                   | 2.000           | 600.00    |
| Крышка ГРМ, алюмин.сплав<br>192MR-1000007                            | шт    | 450.00                   | 1.000           | 450.00    |
| Крышка задняя передней блок-фары<br>ATV 500 K C500-8301022           | шт    | 410.00                   | 2.000           | 820.00    |
| Крышка магнето с руч. стартером в<br>сборе ATV 500K 192MR-1000100    | шт    | 3'470.00                 | 1.000           | 3'470.00  |
| Кулак поворотный переднего колеса<br>левый C500-2304101              | шт    | 3'570.00                 | 1.000           | 3'570.00  |
| Лебедка в сборе ATV 500K<br>C500-8302200                             | шт    | 10'050.00                | 1.000           | 10'050.00 |
| Модуль управления дифференциалом<br>C500B-3704720                    | шт    | 1'540.00                 | 1.000           | 1'540.00  |
| Мотор сервопривода дифференциала<br>P660-2300640                     | шт    | 3'500.00                 | 1.000           | 3'500.00  |
| Муфта обгонная стартера (27.07.0A)<br>192MR-1001300                  | шт    | 3'200.00                 | 1.000           | 3'200.00  |
| Наконечник рулевой тяги левый<br>C500-3303120L                       | шт    | 670.00                   | 2.000           | 1'340.00  |
| Наконечник рулевой тяги правый<br>C500-3303110R                      | шт    | 460.00                   | 2.000           | 920.00    |
| Насос масляный (без маслоприемника),<br>в сборе LN001059             | шт    | 1'600.00                 | 1.000           | 1'600.00  |
| Насос топливный C500-3541200   | шт    | 3'440.00                 | 1.000           | 3'440.00  |
| Натяжитель цепи ГРМ ATV 500 K<br>192MR-1000300                       | шт    | 650.00                   | 1.000           | 650.00    |
| Опора для ног левая, пластик<br>C500-8301013                         | шт    | 4'300.00                 | 1.000           | 4'300.00  |
| Опора шаровая перед. подвески (3H)<br>ATV 500K C500-2901110          | шт    | 500.00                   | 14.000          | 7'000.00  |

| ТМЦ  | Ед. | Отпускная цена<br>(руб.) | Розничный склад |           |
|--|-----|--------------------------|-----------------|-----------|
|  |     |                          | Кол - во        | Сумма     |
| Опора шаровая перед. подвески (без пыльника) 284747                    | шт  | 500.00                   | 2.000           | 1'000.00  |
| Палец поршневой 13x23x58мм, сталь (27.07.0С) 192MR-1004004             | шт  | 900.00                   | 1.000           | 900.00    |
| Панель приборная в сборе C500-3800100                                  | шт  | 9'360.00                 | 1.000           | 9'360.00  |
| Переходной STELS 500K/500GT 40.МП 0124                                 | шт  | 3'000.00                 | 1.000           | 3'000.00  |
| Подушка штанги стабилизатора поперечн.устойч. C500-2912102_            | шт  | 300.00                   | 4.000           | 1'200.00  |
| Подшипник роликовый игольчатый NA 5903 17x30x18мм GB.T5801-1994_NA5903 | шт  | 490.00                   | 1.000           | 490.00    |
| Подшипник шариковый радиальный 30.55.13 276-6006С3                     | шт  | 1'280.00                 | 2.000           | 2'560.00  |
| Подшипник шариковый радиальный 6008 40x68x15мм 9601-6008               | шт  | 790.00                   | 3.000           | 2'370.00  |
| Подшипник шариковый радиальный 61913 65x90x13мм 9601-61913             | шт  | 2'750.00                 | 1.000           | 2'750.00  |
| Подшипник шариковый радиальный 6206 30x62x16мм LU046977                | шт  | 490.00                   | 3.000           | 1'470.00  |
| Подшипник шариковый радиальный 6206-2RS 30X62X16мм 7043                | шт  | 850.00                   | 1.000           | 850.00    |
| Подшипник шариковый радиальный 6305 25x62x17мм GB276-1994_6305         | шт  | 360.00                   | 4.000           | 1'440.00  |
| Подшипник шариковый радиальный 6307 35x80x21мм LU017537                | шт  | 1'470.00                 | 4.000           | 5'880.00  |
| Поршень 92мм (3H) 192MR-1004001  | шт  | 1'880.00                 | 1.000           | 1'880.00  |
| Привод колеса пер. правый ATV 500K C500-2303200                        | шт  | 13'500.00                | 1.000           | 13'500.00 |
| Прокладка блока цилиндра, сталь ATV 500 K 192MR-1000009                | шт  | 1'200.00                 | 1.000           | 1'200.00  |
| Прокладка крышки коробки передач, паронит 192MR-1000003                | шт  | 200.00                   | 2.000           | 400.00    |
| Прокладка крышки магнето, паронит 109013-217-0000                      | шт  | 100.00                   | 1.000           | 100.00    |
| Прокладка скользящая центроб.мех-ма вариатора P800-1502220             | шт  | 500.00                   | 1.000           | 500.00    |
| Прокладка цилиндра, паронит ATV 500 K 192MR-1000011                    | шт  | 250.00                   | 1.000           | 250.00    |
| Пружина храповика (сжат.) мех-ма ручн.запуска двиг 192MR-1000105       | шт  | 100.00                   | 5.000           | 500.00    |
| Регулятор напряжения 12В (24.05.0В.) C500-3702000                      | шт  | 2'310.00                 | 1.000           | 2'310.00  |
| Реле лебедки (18.02.0D.K05.C.04) ATV 500 K C500-8302220                | шт  | 600.00                   | 1.000           | 600.00    |
| Реле поворотов 12В (18.02.0A.) C500-3726100                            | шт  | 400.00                   | 1.000           | 400.00    |
| Рычаг переключателя передач в сборе, ATV 500 K C500-1504100            | шт  | 2'440.00                 | 1.000           | 2'440.00  |
| Рычаг руля правый в сборе C500-3750400                                 | шт  | 600.00                   | 1.000           | 600.00    |
| Сальник 15x26x7мм 9911-152600,GB5787-86_B15                            | шт  | 300.00                   | 1.000           | 300.00    |
| Сальник 38x62x8мм GB13871-1992_8x62x8                                  | шт  | 200.00                   | 1.000           | 200.00    |
| Сальник 65x90x10мм GB13871-1992_FB65x90x10                             | шт  | 280.00                   | 5.000           | 1'400.00  |
| Сальник насоса водяного охлаждения (18.02.0A.) 192MR-1000410           | шт  | 530.00                   | 2.000           | 1'060.00  |
| Свеча зажигания NGK BKR5ES 4339  | шт  | 270.00                   | 3.000           | 810.00    |
| Стартер (2.D) ATV 500K 192MR-1015000                                   | шт  | 7'950.00                 | 1.000           | 7'950.00  |
| Толкатель к снегоуборочному отвалу ATV 500 K 27190                     | шт  | 3'000.00                 | 1.000           | 3'000.00  |
| Топливный клапан в сборе ATV 500 K C500-1101020                        | шт  | 1'500.00                 | 2.000           | 3'000.00  |

| ТМЦ   | Ед. | Отпускная цена<br>(руб.) | Розничный склад |                   |
|---|-----|--------------------------|-----------------|-------------------|
|   |     |                          | Кол - во        | Сумма             |
| Топливный кран (18.03.0D.)<br>C250-8301200                          | шт  | 600.00                   | 1.000           | 600.00            |
| Тяга рулевая, в сборе (16.05.0E.) Stels<br>ATV 500 K C500-3303200   | шт  | 1'530.00                 | 3.000           | 4'590.00          |
| Тяга стабилизатора поперечной<br>устойчивости C500-2912110          | шт  | 930.00                   | 2.000           | 1'860.00          |
| Успокоитель цепи 500K 192MR-1000022                                 | шт  | 680.00                   | 2.000           | 1'360.00          |
| Фильтр воздушный в сборе<br>192mr-1501000                           | шт  | 4'650.00                 | 2.000           | 9'300.00          |
| Фильтр масляный 192MR-1012000                                       | шт  | 600.00                   | 13.000          | 7'800.00          |
| Фонарь указатель поворотов<br>с500-3726200                          | шт  | 680.00                   | 3.000           | 2'040.00          |
| Храповик механизма ручного запуска<br>двигателя, стал 192MR-1000104 | шт  | 100.00                   | 4.000           | 400.00            |
| Цепь ГРМ 4x5x122 (17.06.0C) ATV 500 K<br>CL104-4x5x122              | шт  | 2'550.00                 | 1.000           | 2'550.00          |
| Цилиндр рабочий переднего тормоза<br>левый C500-8301720L            | шт  | 4'080.00                 | 1.000           | 4'080.00          |
| Чехол шаровой опоры, резина<br>C500-2901113                         | шт  | 50.00                    | 9.000           | 450.00            |
| Чехол ШРУСа малый, резина ATV 500<br>C500-2303201                   | шт  | 750.00                   | 1.000           | 750.00            |
| Шестерня понижающая выходного вала<br>коробки передач 192MR-1001202 | шт  | 2'890.00                 | 1.000           | 2'890.00          |
| Шестерня шлицевая холостого хода<br>192MR-1000708                   | шт  | 1'990.00                 | 1.000           | 1'990.00          |
| Шкив вариатора ведущий<br>P800-1502200, C500-1502200                | шт  | 10'000.00                | 1.000           | 10'000.00         |
| Щиток защитный рычага подвески<br>правый передний C500-2901401      | шт  | 400.00                   | 1.000           | 400.00            |
| Щиток кузова облицовочный, правый<br>C500-8302007                   | шт  | 300.00                   | 1.000           | 300.00            |
| Щиток облицовочный переднего<br>бампера (18.01.0D.) C500-8301009    | шт  | 1'860.00                 | 1.000           | 1'860.00          |
| Щиток облицовочный приборной панели<br>C500-3800101                 | шт  | 450.00                   | 1.000           | 450.00            |
| Элемент фильтрующий возд. фильтра<br>ATV 500 192MR-1501100          | шт  | 1'230.00                 | 1.000           | 1'230.00          |
| <b>ATV 500 X</b>  |     |                          | <b>3.000</b>    | <b>6'380.00</b>   |
| Замок зажигания ATV 500 X 37110-5010                                | шт  | 2'580.00                 | 1.000           | 2'580.00          |
| Реле включения вентилятора 12В<br>38700-5010                        | шт  | 1'050.00                 | 1.000           | 1'050.00          |
| Шестерня коническая выходного вала<br>вала ATV 500 X 24911-5020     | шт  | 2'750.00                 | 1.000           | 2'750.00          |
| <b>ATV 500GT</b>  |     |                          | <b>11.000</b>   | <b>50'100.00</b>  |
| Вал карданный задний, в сборе 500 GT<br>C500B-2204100               | шт  | 7'370.00                 | 1.000           | 7'370.00          |
| Выключатель концевой стоп сигнала<br>C500-8301740                   | шт  | 940.00                   | 1.000           | 940.00            |
| Гайка колесная, сталь C500-8302019                                  | шт  | 200.00                   | 1.000           | 200.00            |
| Датчик скорости (влагозащищенный<br>разъем), в сборе P660-2300560A  | шт  | 1'880.00                 | 1.000           | 1'880.00          |
| Опора для ног левая, пластик ATV 500<br>GT C500B-8301013            | шт  | 6'150.00                 | 1.000           | 6'150.00          |
| Панель приборная в сборе ATV 500 new<br>C500-3800100A               | шт  | 15'030.00                | 1.000           | 15'030.00         |
| Сервопривод блокировки<br>дифференциала C500-2300600                | шт  | 7'980.00                 | 2.000           | 15'960.00         |
| Щиток боковой левый, правый 6115                                    | шт  | 270.00                   | 1.000           | 270.00            |
| Щиток кузова облицовочный, передний,<br>левый C500-8302055          | шт  | 1'800.00                 | 1.000           | 1'800.00          |
| Щиток обл. приборной панели ATV<br>500GT C500-3800101A              | шт  | 500.00                   | 1.000           | 500.00            |
| <b>ATV 600Y</b>   |     |                          | <b>106.000</b>  | <b>187'300.00</b> |
| Бак топливный, пластик<br>110100-102-0000                           | шт  | 7'400.00                 | 1.000           | 7'400.00          |

| ТМЦ   | Ед.   | Отпускная цена<br>(руб.) | Розничный склад |           |
|---|-------|--------------------------|-----------------|-----------|
|   |       |                          | Кол - во        | Сумма     |
| Башмак натяжителя цепи ГРМ<br>102104-102-0000                         | шт    | 590.00                   | 1.000           | 590.00    |
| Блок переключателей рулевой, левый, в<br>сборе (12 В) 377102-102-0000 | шт    | 2'630.00                 | 1.000           | 2'630.00  |
| Блок электронного зажигания (CDI)<br>375000-102-0000                  | шт    | 6'850.00                 | 2.000           | 13'700.00 |
| Блок-фара задняя, 12В<br>371800-102-0000                              | шт    | 1'880.00                 | 1.000           | 1'880.00  |
| Блок-фара задняя, 12В<br>371800-102-0000                              | шт    | 2'200.00                 | 1.000           | 2'200.00  |
| Гайка крепления колеса М10*1.25 мм<br>9250-10-125-30                  | шт    | 200.00                   | 2.000           | 400.00    |
| Гайка М10х1.25мм, хромир.сталь<br>90308-058-0000                      | шт    | 200.00                   | 2.000           | 400.00    |
| Гайка с фланцем М20х1.5мм, сталь<br>9202-20-150                       | шт    | 100.00                   | 1.000           | 100.00    |
| Грузик центробежного регулятора<br>вариатора ATV 600Y 150308-102-0000 | шт    | 700.00                   | 14.000          | 9'800.00  |
| Датчик давления масла (0.2)<br>381000-102-0000                        | шт    | 2'630.00                 | 1.000           | 2'630.00  |
| Датчик температуры охлаждающей<br>жидкости ATV 600Y 102300-102-0000   | шт    | 800.00                   | 1.000           | 800.00    |
| Зеркало заднего вида, левое<br>820110-102-0000                        | шт    | 1'000.00                 | 1.000           | 1'000.00  |
| Зеркало заднего вида, правое<br>820120-200-0000                       | шт    | 1'000.00                 | 1.000           | 1'000.00  |
| Карданный вал задний ( Yi-Jeong)<br>220200-102-0000                   | шт    | 5'600.00                 | 2.000           | 11'200.00 |
| Карданный вал передний ( Yi-Jeong)<br>220100-102-0000                 | шт    | 5'600.00                 | 1.000           | 5'600.00  |
| Клапан впускной 100701-102-0000                                       | шт    | 1'330.00                 | 2.000           | 2'660.00  |
| Клапан выпускной 100702-102-0000                                      | шт    | 1'330.00                 | 1.000           | 1'330.00  |
| Коллектор впускной ДВС YXBS36   | шт    | 2'240.00                 | 2.000           | 4'480.00  |
| Кольцо поршневое, комплект ATV 600Y<br>100402-102-0000                | шт    | 2'200.00                 | 1.000           | 2'200.00  |
| Коромысло впускного клапана<br>100709-102-0000                        | шт    | 1'680.00                 | 1.000           | 1'680.00  |
| Наклейки из ПВХ самоклеющиеся<br>STELS ATV 650G JU080953              | компл | 750.00                   | 1.000           | 750.00    |
| Натяжитель цепи ГРМ, в сборе<br>102108-102-0000                       | шт    | 1'600.00                 | 1.000           | 1'600.00  |
| Опора для ног левая 840513-102-0000                                   | шт    | 3'420.00                 | 1.000           | 3'420.00  |
| Опора для ног правая 840512-102-0000                                  | шт    | 2'980.00                 | 1.000           | 2'980.00  |
| Палец поршневой 100407-102-0000                                       | шт    | 470.00                   | 1.000           | 470.00    |
| Патрубок выпускной фильтра<br>воздушного A500H-1109003                | шт    | 530.00                   | 2.000           | 1'060.00  |
| Переключатель рулевой, правый<br>377200-102-0000                      | шт    | 2'330.00                 | 1.000           | 2'330.00  |
| Подушка штанги стабилизатора, резина<br>291605-102-0000               | шт    | 400.00                   | 2.000           | 800.00    |
| Подшипник двухрядные 30x55x32 мм<br>9612-3055                         | шт    | 2'200.00                 | 1.000           | 2'200.00  |
| Половина ведущего шкива вариатора,<br>подвижная LU070909              | шт    | 5'100.00                 | 1.000           | 5'100.00  |
| Поршень 100401-102-0000   | шт    | 2'000.00                 | 1.000           | 2'000.00  |
| Прокладка блока цилиндра, паронит<br>ATV 600Y 103201-102-0000         | шт    | 1'170.00                 | 2.000           | 2'340.00  |
| Прокладка головки блока цилиндра,<br>сталь ATV 600Y 100303-102-0000   | шт    | 1'400.00                 | 2.000           | 2'800.00  |
| Прокладка натяжителя, картон<br>102110-102-0000                       | шт    | 70.00                    | 1.000           | 70.00     |
| Пыльник внутреннего ШРУСа привода<br>переднего колеса 27119-178-0000  | шт    | 420.00                   | 2.000           | 840.00    |
| Регулятор напряжения 12В<br>370200-102-0000                           | шт    | 4'950.00                 | 1.000           | 4'950.00  |
| Реле стартера 37700-E06B-0000   | шт    | 460.00                   | 2.000           | 920.00    |

| ТМЦ  | Ед. | Отпускная цена<br>(руб.) | Розничный склад |                   |
|--|-----|--------------------------|-----------------|-------------------|
|  |     |                          | Кол - во        | Сумма             |
| Ремень вариатора клиновидный 34x15<br>840Li ATV 600Y KS000091            | шт  | 6'800.00                 | 1.000           | 6'800.00          |
| Ротор магнето в сборе 370102-102-0000                                    | шт  | 5'260.00                 | 1.000           | 5'260.00          |
| Руль мотоциклетного типа (аналог для<br>J000319) 341202-102-0000         | шт  | 1'100.00                 | 1.000           | 1'100.00          |
| Рычаг стояночного тормоза с датчиком<br>"P"KT 350910-102-0000            | шт  | 2'500.00                 | 1.000           | 2'500.00          |
| Сальник 35x52x9 9471-340-520-090   | шт  | 420.00                   | 2.000           | 840.00            |
| Сальник 38x80x10мм 9471-380-800-100                                      | шт  | 700.00                   | 3.000           | 2'100.00          |
| Свеча BOSCH UR2CC  | шт  | 300.00                   | 7.000           | 2'100.00          |
| Свеча зажигания DENSO U22ESR-N,<br>мин. остаток = 5.000                  | шт  | 490.00                   | 2.000           | 980.00            |
| Сервопривод блокировки<br>дифференциала 230700-102-0000                  | шт  | 9'300.00                 | 1.000           | 9'300.00          |
| Стартер, в сборе ATV 600Y<br>370800-102-0000                             | шт  | 5'100.00                 | 1.000           | 5'100.00          |
| Ступица заднего колеса, без<br>подшипника и сайлентбл<br>310418-102-0000 | шт  | 2'100.00                 | 1.000           | 2'100.00          |
| Суппорт дискового тормоза в сборе<br>задний ATV 600 Y 350204-102-0000    | шт  | 6'720.00                 | 1.000           | 6'720.00          |
| Суппорт дискового тормоза в сборе<br>левый 350104-102-0000               | шт  | 4'250.00                 | 1.000           | 4'250.00          |
| Суппорт дискового тормоза передний<br>правый в сборе LU083610            | шт  | 4'900.00                 | 1.000           | 4'900.00          |
| Термостат (skill 110501)<br>130601-102-0000                              | шт  | 500.00                   | 1.000           | 500.00            |
| Трос управления дроссельной<br>заслонкой 110802-102-0000                 | шт  | 600.00                   | 1.000           | 600.00            |
| Тяга рулевая в сборе 341604-102-0000                                     | шт  | 1'500.00                 | 4.000           | 6'000.00          |
| Успокоитель цепи ГРМ 102103-102-0000                                     | шт  | 530.00                   | 1.000           | 530.00            |
| Цепь ГРМ (124 звена) 102102-102-0000                                     | шт  | 3'060.00                 | 1.000           | 3'060.00          |
| Чехол рычага переключения передач,<br>резина LU060197                    | шт  | 1'390.00                 | 1.000           | 1'390.00          |
| Шаровая опора передней подвески<br>290302-102-0000                       | шт  | 1'130.00                 | 3.000           | 3'390.00          |
| Шаровая опора передней подвески,<br>нижняя 290301-102-0000               | шт  | 1'130.00                 | 4.000           | 4'520.00          |
| Щиток крепления заднего фонаря<br>846018-102-0000                        | шт  | 1'900.00                 | 2.000           | 3'800.00          |
| Элемент фильтрующий воздушного<br>фильтра 600Y 110901-102-0000           | шт  | 1'150.00                 | 1.000           | 1'150.00          |
| <b>ATV 700 D</b>   |     |                          | <b>183.000</b>  | <b>226'760.12</b> |
| Ступица заднего колеса (Long)<br>F210234-01                              | шт  | 7'950.00                 | 1.000           | 7'950.00          |
| Аккумулятор GS 12 В/ 18.9 Ач<br>(GTx20L-BS) 177:88:15 LU059823           | шт  | 4'900.00                 | 1.000           | 4'900.00          |
| Бак расширительный DINLI ATV 700<br>F210093-00                           | шт  | 600.00                   | 1.000           | 600.00            |
| Бампер передний для мотовездехода<br>F210460-00                          | шт  | 5'100.00                 | 1.000           | 5'100.00          |
| Вал ресиверный передачи ATV 700GT<br>E150244-00                          | шт  | 1'900.00                 | 1.000           | 1'900.00          |
| Втулка проставочная 17x10x77.4мм<br>A090055-00                           | шт  | 140.00                   | 1.000           | 140.00            |
| Втулка рычага подвески 17x25x23мм,<br>пластик A020017-00                 | шт  | 310.00                   | 15.000          | 4'650.00          |
| Гайка колесная M10x1.25мм, сталь<br>A060061-41                           | шт  | 200.00                   | 2.000           | 400.00            |
| Датчик включенной передачи (12В)<br>E150107-00                           | шт  | 3'360.00                 | 1.000           | 3'360.00          |
| Датчик давления масла (16.04.0G.<br>K05.A.3) A190116A00                  | шт  | 3'920.00                 | 1.000           | 3'920.00          |
| Датчик температуры включения<br>вентилятора (93 град) A190125-00         | шт  | 1'820.00                 | 1.000           | 1'820.00          |

| ТМЦ  | Ед. | Отпускная цена<br>(руб.) | Розничный склад |          |
|--|-----|--------------------------|-----------------|----------|
|  |     |                          | Кол - во        | Сумма    |
| Датчик температуры охлаждающей жидкости радиатора A190125-00         | шт  | 1'450.00                 | 1.000           | 1'450.00 |
| Демпфер DINLI 700 A090049-00   | шт  | 70.00                    | 2.000           | 140.00   |
| Диск регулировочный толкателя клапана 2,60мм E150005-13              | шт  | 320.00                   | 4.000           | 1'280.00 |
| Жгут эл.проводов сервопривода редуктора LU056004                     | шт  | 570.00                   | 1.000           | 570.00   |
| Замок зажигания DINLI 700 A190105-00                                 | шт  | 4'930.00                 | 2.000           | 9'860.00 |
| Катушка зажигания, в сборе (16.06.0А.) A190107-00                    | шт  | 1'880.00                 | 1.000           | 1'880.00 |
| Колодки тормозные ATV 700 DINLI F210176-00                           | шт  | 600.00                   | 3.000           | 1'800.00 |
| Колодки тормозные задние ATV 700 DINLI F140239-00                    | шт  | 300.00                   | 13.000          | 3'900.00 |
| Кольцо уплотнительное 27.8x2.4мм, резина Stels ATV A040050-00        | шт  | 200.00                   | 5.000           | 1'000.00 |
| Муфта обгонная, в сборе ATV 700 D E150024-00                         | шт  | 5'800.00                 | 1.000           | 5'800.00 |
| Муфта сцепления мех-ма переключ. передач, ATV 700 D E150052B00       | шт  | 9'250.00                 | 1.000           | 9'250.00 |
| Направляющая скольжения грузиков вариатора, пластик E150078-00       | шт  | 200.00                   | 6.000           | 1'200.00 |
| Натяжитель цепи ГРМ E020065-00                                       | шт  | 1'500.00                 | 4.000           | 6'000.00 |
| Опора шаровая пер. подвески ATV 700 DINLI F210074-00                 | шт  | 1'050.00                 | 5.000           | 5'250.00 |
| Патрубок вентиляции вариатора переходной, резина F210084-00          | шт  | 1'100.00                 | 1.000           | 1'100.00 |
| Пластина фигурная центробежного регулятора, сталь E150055-00         | шт  | 3'920.00                 | 1.000           | 3'920.00 |
| Подшипник зад. ступицы 35*62*40 ATV 700 D A010079-04                 | шт  | 1'900.00                 | 1.000           | 1'900.00 |
| Подшипник двухрядный радиальн.5305 25x62x25.4мм A010071-00           | шт  | 3'400.00                 | 2.000           | 6'800.00 |
| Подшипник роликовый игольчатый НК 3520 35x42x20мм A010076-00         | шт  | 1'080.00                 | 2.000           | 2'160.00 |
| Подшипник роликовый игольчатый НМК1220 12x19x20мм A010078-00         | шт  | 590.00                   | 2.000           | 1'180.00 |
| Подшипник шариковый радиальный 60/22 22x44x12мм A010077-00           | шт  | 1'280.00                 | 2.000           | 2'560.00 |
| Подшипник шариковый радиальный 6204 20x47x14мм LU015574              | шт  | 400.00                   | 1.000           | 400.00   |
| Подшипник шариковый радиальный 63/28 28x68x18мм A010068-00           | шт  | 1'900.00                 | 2.000           | 3'800.00 |
| Подшипник шариковый радиальный 6305 25x62x17мм LU014666              | шт  | 690.00                   | 3.000           | 2'070.00 |
| Подшипник шариковый радиальный 6305 25x62x17мм A010038-00            | шт  | 690.00                   | 6.000           | 4'140.00 |
| Подшипник шариковый радиальный 638 ZZ 8x28x9мм A010014-00            | шт  | 100.00                   | 1.000           | 100.00   |
| Подшипник шариковый радиальный 6906 LLU 30x47x9мм A010074-04         | шт  | 1'600.00                 | 1.000           | 1'600.00 |
| Пресс-масленка f020140-00  | шт  | 80.00                    | 3.000           | 240.00   |
| Прокладка выхлопной трубы, асбостальная A080127-00                   | шт  | 250.00                   | 1.000           | 250.00   |
| Прокладка головки цилиндра, сталь Stels ATV 700 D E150012-00         | шт  | 1'600.00                 | 1.000           | 1'600.00 |
| Прокладка корпуса магнетто, паронит E150124-00                       | шт  | 350.00                   | 1.000           | 350.00   |
| Прокладка фланца впускного коллектора, резина E150138-00             | шт  | 100.00                   | 2.000           | 200.00   |
| Регулятор напряжение 12 В ATV 700 DINLI A190101-00                   | шт  | 4'000.00                 | 1.000           | 4'000.00 |
| Реле включения электропотребителей (301-1С-С-Р1 U0 301-1С-С-Р1 (12V) | шт  | 350.00                   | 4.000           | 1'400.00 |
| Реле габаритных огней 12В (16.03.0В K02.A.02) A190151-00             | шт  | 680.00                   | 1.000           | 680.00   |

| ТМЦ   | Ед.   | Отпускная цена<br>(руб.) | Розничный склад |                  |
|---|-------|--------------------------|-----------------|------------------|
|   |       |                          | Кол - во        | Сумма            |
| Реле габаритных огней 12В ATV 700<br>DINLI A190070-00                       | шт    | 800.00                   | 1.000           | 800.00           |
| Реле поворотов 12В (16.04.0D K02.A.02)<br>A190153-00                        | шт    | 1'200.00                 | 1.000           | 1'200.00         |
| Рычаг передней подвески нижний,<br>левый ATV 700 D<br>F210227-00,F210227A00 | шт    | 6'900.00                 | 1.000           | 6'900.00         |
| Сайлентблок крепления двигателя<br>A020015-00                               | шт    | 520.00                   | 1.000           | 520.00           |
| Сальник 12x22x7мм A030027-00  | шт    | 120.00                   | 2.000           | 240.00           |
| Сальник 25x45x7/11мм<br>9471-250-450-070/110                                | шт    | 300.00                   | 4.000           | 1'200.00         |
| Сальник 25x45x7/11мм<br>9471-250-450-070/110                                | шт    | 350.00                   | 1.000           | 350.00           |
| Сальник 40x75x8/12мм LU021488   | шт    | 1'030.00                 | 2.000           | 2'060.00         |
| Сальник 45x90x10мм 9471-450-900-100   | шт    | 1'350.00                 | 2.000           | 2'700.00         |
| Сальник 47x61x6/10.5мм A030057-00   | шт    | 200.00                   | 2.000           | 400.00           |
| Свеча зажигания NGK-CR7E 1PCR7E   | шт    | 550.00                   | 7.000           | 3'850.00         |
| Свеча зажигания NGK-CR7E 1PCR7E   | шт    | 650.00                   | 5.000           | 3'250.00         |
| Свеча зажигания NGK-CR8E 1PCR8E   | шт    | 700.00                   | 13.000          | 9'100.00         |
| Толкатель клапана, сталь E150004-02   | шт    | 1'100.00                 | 2.000           | 2'200.00         |
| Трос управления дроссельной<br>заслонкой ATV 700 D F210060-00               | шт    | 660.00                   | 1.000           | 660.00           |
| Тяга рулевая в, в сборе ATV 700 DINLI<br>F210075-00                         | шт    | 6'000.00                 | 3.000           | 18'000.00        |
| Устройство удерживающее<br>универсальное 700 D001                           | шт    | 560.00                   | 1.000           | 560.00           |
| Фильтр масляный<br>72*M20*1,5мм(16.07.0A) ATV 700 D<br>E150121-00           | шт    | 650.00                   | 6.000           | 3'900.00         |
| Фонарь указателя поворотов, левый,<br>12В A180092-00                        | шт    | 1'680.00                 | 2.000           | 3'360.00         |
| Фонарь указателя поворотов, правый,<br>12В A180093-00                       | шт    | 1'680.00                 | 2.000           | 3'360.00         |
| Шайбы 20.5*30*1 сталь ATV 700 GT<br>A080116-00                              | шт    | 50.00                    | 1.000           | 50.00            |
| Шестерня задней передачи ATV 700 D<br>E150043A00                            | шт    | 4'950.12                 | 1.000           | 4'950.12         |
| Шестерня пониженной передачи ATV<br>700 D E150040A00                        | шт    | 4'430.00                 | 1.000           | 4'430.00         |
| Шкив ведущего<br>половина,неподвижная,аллюм.сп<br>ATV700 E150054-00         | шт    | 19'840.00                | 1.000           | 19'840.00        |
| Шланг системы охлаждения<br>21x30x730мм, резина A220064-00                  | шт    | 1'350.00                 | 1.000           | 1'350.00         |
| Шланг системы охлаждения ATV 700<br>DINLI A220063-00                        | шт    | 830.00                   | 1.000           | 830.00           |
| Шланг тормозной системы 1655 мм<br>a220082-00                               | шт    | 1'830.00                 | 1.000           | 1'830.00         |
| Шланг тормозной системы 480 мм<br>A220070A00                                | шт    | 2'100.00                 | 1.000           | 2'100.00         |
| Шланг тормозной системы 760 мм<br>a220080-00                                | шт    | 1'500.00                 | 1.000           | 1'500.00         |
| Щиток крепления блока<br>предохранителей и электр.ч.<br>F210027-50          | шт    | 700.00                   | 1.000           | 700.00           |
| <b>ATV 800D</b>   |       |                          | <b>6.000</b>    | <b>24'220.00</b> |
| Бампер для квадроцикла Stels, 800 D<br>7008                                 | шт    | 3'060.00                 | 1.000           | 3'060.00         |
| Блок электронного зажигания ATV 800<br>D A190152-00                         | шт    | 4'800.00                 | 2.000           | 9'600.00         |
| Замок зажигания с ключами ATV 800 D<br>A190170-00                           | шт    | 3'920.00                 | 1.000           | 3'920.00         |
| Защита ATV 800D 27484   | компл | 6'620.00                 | 1.000           | 6'620.00         |



| ТМЦ   | Ед.   | Отпускная цена<br>(руб.) | Розничный склад |                   |
|---|-------|--------------------------|-----------------|-------------------|
|   |       |                          | Кол - во        | Сумма             |
| Корпус мех-ма блокировки коробки передач ATV 800 D E130060-00       | шт    | 1'020.00                 | 1.000           | 1'020.00          |
| <b>ATV 800G</b>   |       |                          | <b>211.000</b>  | <b>247'480.00</b> |
| Бак топливный ротоформ. (черный) в сборе, пластик LU086666          | компл | 9'800.00                 | 1.000           | 9'800.00          |
| Болт M10x1.25x30мм , сталь 310901-102-0000                          | шт    | 480.00                   | 2.000           | 960.00            |
| Вал карданный задний A800GK-2201000-01 JU081481                     | шт    | 7'850.00                 | 1.000           | 7'850.00          |
| Втулка вернего рычага передней подвески, пластик A800GK-2904009-20  | шт    | 260.00                   | 6.000           | 1'560.00          |
| Втулка кулака заднего A800GK-2910059-20, 800GK-                     | шт    | 590.00                   | 4.000           | 2'360.00          |
| Втулка кулака заднего A800GK-2910059 JU071312                       | шт    | 170.00                   | 20.000          | 3'400.00          |
| Втулка рычага подвески, пластик 290413-103-0000                     | шт    | 220.00                   | 13.000          | 2'860.00          |
| Втулка рычага подвески, пластик A800GK-2914009-20 A800GK-2914009-20 | шт    | 220.00                   | 18.000          | 3'960.00          |
| Грузик вариатора, сталь 150315-103-0000                             | шт    | 700.00                   | 1.000           | 700.00            |
| Датчик аварийного падения давления масла, 12В 381000-800-0000       | шт    | 930.00                   | 2.000           | 1'860.00          |
| Датчик коленвала 102600-001-0000                                    | шт    | 1'050.00                 | 1.000           | 1'050.00          |
| Заглушка переднего бампера 280301-102-0000                          | шт    | 20.00                    | 18.000          | 360.00            |
| Замок зажигания (KOU MU) 370400-800-0000                            | шт    | 1'850.00                 | 1.000           | 1'850.00          |
| Зеркало заднего вида, левое FH-903 LH                               | шт    | 2'400.00                 | 1.000           | 2'400.00          |
| Зеркало заднего вида, правое FH-903 RH                              | шт    | 2'400.00                 | 1.000           | 2'400.00          |
| Клапан топливный обратный 21080115601000                            | шт    | 200.00                   | 1.000           | 200.00            |
| Колодки тормозные LU089032  | пар   | 350.00                   | 10.000          | 3'500.00          |
| Кольца поршневые комплект, сталь 100402-800-0000                    | шт    | 1'390.00                 | 2.000           | 2'780.00          |
| Комплект прокладок на трубу выхлопную с глушителем LU081948         | шт    | 1'400.00                 | 1.000           | 1'400.00          |
| Кожух для ATV задний Stels Gepard 800 (черный) LU080475             | шт    | 4'700.00                 | 1.000           | 4'700.00          |
| Крышка топливного насоса (черный), пластик 110601-103-0100          | шт    | 300.00                   | 3.000           | 900.00            |
| Наклейки из ПВХ самоклеющиеся ATV850 Guerpard JU081623              | шт    | 750.00                   | 1.000           | 750.00            |
| Опора шаровая ATV 800G 290301-103-0000                              | шт    | 1'500.00                 | 5.000           | 7'500.00          |
| Палец поршневой 100407-001-0000                                     | шт    | 170.00                   | 2.000           | 340.00            |
| Патрубок впускного коллектора, резина 114500-800-0000               | шт    | 650.00                   | 1.000           | 650.00            |
| Подшипник рулевой колонки SBPFL204                                  | шт    | 1'500.00                 | 1.000           | 1'500.00          |
| Подшипник сферический 16x28x16мм GEG16ES,GEEW16ES                   | шт    | 600.00                   | 4.000           | 2'400.00          |
| Подшипник сферический 17x30x14мм LU086701                           | шт    | 700.00                   | 4.000           | 2'800.00          |
| Поршень 91мм, ал.сплав 100401-800-0000                              | шт    | 1'650.00                 | 2.000           | 3'300.00          |
| Привод переднего колеса правый/левый (602мм) 230602-103-0000        | шт    | 7'500.00                 | 3.000           | 22'500.00         |
| Пробка топливного бака в сборе 110300-103-0100                      | шт    | 500.00                   | 1.000           | 500.00            |
| Прокладка блока цилиндра, паронит 12001-E05-0000                    | шт    | 450.00                   | 2.000           | 900.00            |
| Прокладка выхлопной трубы 30x40x4мм, асбостальная 120102-216-0000   | шт    | 100.00                   | 1.000           | 100.00            |

| ТМЦ  | Ед. | Отпускная цена<br>(руб.) | Розничный склад |           |
|--|-----|--------------------------|-----------------|-----------|
|  |     |                          | Кол - во        | Сумма     |
| Прокладка выхлопной трубы, асбостальная 121001-800-0001            | шт  | 150.00                   | 4.000           | 600.00    |
| Прокладка головки блока цилиндра, сталь 100303-800-0000            | шт  | 1'800.00                 | 2.000           | 3'600.00  |
| Прокладка клапанной крышки, резина LU071982                        | шт  | 930.00                   | 2.000           | 1'860.00  |
| Прокладка уплотнительная крышки водяного насоса LU049888           | шт  | 350.00                   | 2.000           | 700.00    |
| Прокладка уплотнительная крышки водяного насоса, р 130707-001-0000 | шт  | 350.00                   | 1.000           | 350.00    |
| Пыльник внешний ШРУСа привода колеса, резина JDLNT-114             | шт  | 700.00                   | 3.000           | 2'100.00  |
| Пыльник шаровой опоры BRB012                                       | шт  | 100.00                   | 1.000           | 100.00    |
| Пыльник ШРУСа привода колеса, резина LU085974                      | шт  | 750.00                   | 3.000           | 2'250.00  |
| Расширитель задней левой арки, пластик A800GK-5000085              | шт  | 1'200.00                 | 1.000           | 1'200.00  |
| Расширитель задней правой арки, пластик A800GK-5000084             | шт  | 1'200.00                 | 1.000           | 1'200.00  |
| Расширитель передней левой арки, пластик A800GK-5000083            | шт  | 1'200.00                 | 1.000           | 1'200.00  |
| Расширитель передней правой арки, пластик A800GK-5000082           | шт  | 1'200.00                 | 2.000           | 2'400.00  |
| Реле 303-1AH-C-R1 303-1AH-C-R1                                     | шт  | 290.00                   | 2.000           | 580.00    |
| Реле YFLASHER-3P-LED (NEW) LU073005                                | шт  | 1'050.00                 | 1.000           | 1'050.00  |
| Реле управления лебедкой 362-0010-01                               | шт  | 3'550.00                 | 1.000           | 3'550.00  |
| Ремень вариатора CARLISLE ULTIMAX UA4466, резина 150600-103-0000   | шт  | 6'800.00                 | 1.000           | 6'800.00  |
| Рычаг передней подвески верхний правый (шагрень) JU091313          | шт  | 5'700.00                 | 1.000           | 5'700.00  |
| Сайлентблок резинометаллический 10.5x31.0x20.0мм PA.000.01         | шт  | 370.00                   | 2.000           | 740.00    |
| Сальник 10x25x5мм 9471-100-250-050                                 | шт  | 190.00                   | 2.000           | 380.00    |
| Сальник 25x47x07мм LU030043  | шт  | 360.00                   | 2.000           | 720.00    |
| Сальник 30x62x8мм 9471-0300-0620-080                               | шт  | 870.00                   | 3.000           | 2'610.00  |
| Сальник водяного насоса 130705-800-0000                            | шт  | 1'560.00                 | 1.000           | 1'560.00  |
| Световозвращатель боковой оранжевый 33x87мм (самок R006/A-T-JT-PE  | шт  | 190.00                   | 1.000           | 190.00    |
| Световозвращатель боковой оранжевый 33x87мм (самок R006/A-T-JT-PE  | шт  | 200.00                   | 1.000           | 200.00    |
| Стартер, в сборе 370800-001-0000                                   | шт  | 6'550.00                 | 1.000           | 6'550.00  |
| Тяга рулевая, в сборе LU074817                                     | шт  | 2'900.00                 | 1.000           | 2'900.00  |
| Фильтр топливный 110500-001-0000                                   | шт  | 1'200.00                 | 2.000           | 2'400.00  |
| Фильтр топливный GB-332 PL GB-332 PL                               | шт  | 650.00                   | 5.000           | 3'250.00  |
| Фонарь указателя поворотов WL039-FW-A634                           | шт  | 1'400.00                 | 1.000           | 1'400.00  |
| Шайба регулировочная 71,8*3,75Т, сталь 240214-103-0000             | шт  | 200.00                   | 4.000           | 800.00    |
| Шина AT27x11-12 (MAXXIS ZILLA MU01) LU074454                       | шт  | 6'400.00                 | 2.000           | 12'800.00 |
| Шина AT27x8-12 (MAXXIS MUD BUG M961) TM16677200                    | шт  | 7'100.00                 | 2.000           | 14'200.00 |
| Шина AT27x9-12 (MAXXIS ZILLA) LU074455                             | шт  | 6'400.00                 | 2.000           | 12'800.00 |
| Шина AT28x10-12 (MAXXIS ZILLA) LU079789                            | шт  | 8'250.00                 | 2.000           | 16'500.00 |
| Шина AT28x12-12 (MAXXIS ZILLA) LU079791                            | шт  | 8'570.00                 | 2.000           | 17'140.00 |
| ШРУС внешний привода переднего/заднего колеса KS000098             | шт  | 4'300.00                 | 2.000           | 8'600.00  |

| ТМЦ  | Ед.   | Отпускная цена<br>(руб.) | Розничный склад |                  |
|--|-------|--------------------------|-----------------|------------------|
|  |       |                          | Кол - во        | Сумма            |
| Элемент фильтрующий воздушного фильтра (240мм) 116300-103-0000               | шт    | 1'350.00                 | 2.000           | 2'700.00         |
| Элемент фильтрующий масляного фильтра 101701-001-0001                        | шт    | 530.00                   | 7.000           | 3'710.00         |
| <b>ATV Grizzly 700</b>   |       |                          | <b>1.000</b>    | <b>2'600.00</b>  |
| Колодки тормозные YAMAHA GRIZZLY 700 8259                                    | компл | 2'600.00                 | 1.000           | 2'600.00         |
| <b>Delta 50</b>  |       |                          | <b>2.000</b>    | <b>2'180.00</b>  |
| Генератор DINGO 2кат. 99705  | шт    | 1'500.00                 | 1.000           | 1'500.00         |
| Крышка генератора под 2 кат. 99706   | шт    | 680.00                   | 1.000           | 680.00           |
| <b>Forsage 450</b>   |       |                          | <b>9.000</b>    | <b>14'380.00</b> |
| Зеркала заднего вида, комплект (К.04.А.04) Forsage LX450-F4-1                | пар   | 1'700.00                 | 1.000           | 1'700.00         |
| Реле стартера 12В (29.04.0G) LX450-F1-6, 196MR-1450000                       | шт    | 560.00                   | 1.000           | 560.00           |
| Статор магнето, в сборе 196MR-1411000  | шт    | 8'470.00                 | 1.000           | 8'470.00         |
| Шланг тормозной системы армированный, задний, рези LX450-F9-9, LX450-2521400 | шт    | 300.00                   | 1.000           | 300.00           |
| Элемент фильтрующий воздушного фильтра LX450-F3-14, LX450-151500             | шт    | 1'150.00                 | 1.000           | 1'150.00         |
| Элемент фильтрующий масляного фильтра 196MR-0410100                          | шт    | 550.00                   | 4.000           | 2'200.00         |
| <b>Gryphon Cometa 50</b>   |       |                          | <b>54.000</b>   | <b>11'830.00</b> |
| Клапан топливный, в сборе HN50QT-1A-020300                                   | шт    | 200.00                   | 3.000           | 600.00           |
| Кольцо стопорное поршневого ETC2003  | шт    | 90.00                    | 10.000          | 900.00           |
| Накладка на глушитель(хром) 1959   | шт    | 210.00                   | 2.000           | 420.00           |
| Поршень ETC2005  | шт    | 100.00                   | 1.000           | 100.00           |
| Прокладка цилиндра, паронит FT50T-1002101                                    | шт    | 20.00                    | 7.000           | 140.00           |
| Статор магнето, в сборе FT50T-1012002  | шт    | 750.00                   | 1.000           | 750.00           |
| Храповик кик-стартера. сталь ECT7008   | шт    | 260.00                   | 1.000           | 260.00           |
| Щиток аккумулят. отсека HN50QT-3-110010                                      | шт    | 300.00                   | 3.000           | 900.00           |
| Щиток облицовочный нижний боковой, левый, пластик HN50QT-3-110014            | шт    | 250.00                   | 7.000           | 1'750.00         |
| Щиток облицовочный нижний боковой, правый, пластик HN50QT-3-110015           | шт    | 250.00                   | 7.000           | 1'750.00         |
| Щиток облицовочный передний, внутренний, верхний, HN50QT-3-110006            | шт    | 500.00                   | 1.000           | 500.00           |
| Щиток облицовочный передний, внутренний, нижний пл HN50QT-3-110007           | шт    | 500.00                   | 2.000           | 1'000.00         |
| Щиток облицовочный задний, нижний HN50QT-3-110001                            | шт    | 300.00                   | 2.000           | 600.00           |
| Щиток облицовочный задний, соединительный HN50QT-3-110017                    | шт    | 300.00                   | 3.000           | 900.00           |
| Щиток облицовочный передний, верхний HN50QT-3-110022                         | шт    | 360.00                   | 1.000           | 360.00           |
| Щиток облицовочный пола HN50QT-3-110012                                      | шт    | 300.00                   | 3.000           | 900.00           |
| <b>GRYPHON Easy Rider 50</b>   |       |                          | <b>4.000</b>    | <b>1'060.00</b>  |
| Кронштейн крепления руля нижний, сталь A1-70/90/110-06-08                    | шт    | 100.00                   | 2.000           | 200.00           |
| Кулак поворотный, левый A1-70/90/110-05-12                                   | шт    | 430.00                   | 1.000           | 430.00           |
| Кулак поворотный, правый A1-70/90/110-05-13                                  | шт    | 430.00                   | 1.000           | 430.00           |
| <b>GRYPHON Racer 150</b>   |       |                          | <b>21.000</b>   | <b>7'290.00</b>  |
| Амортизатор пружинно-гидр. передний 5633                                     | шт    | 3'300.00                 | 1.000           | 3'300.00         |
| Прокладка головки цилиндра, сталь E0401-006-150T                             | шт    | 150.00                   | 9.000           | 1'350.00         |

| ТМЦ   | Ед. | Отпускная цена<br>(руб.) | Розничный склад |                  |
|---|-----|--------------------------|-----------------|------------------|
|   |     |                          | Кол - во        | Сумма            |
| Прокладка картера двигателя, паронит E0401-006-150Т                   | шт  | 40.00                    | 4.000           | 160.00           |
| Редуктор спидометра HN150Т-6-170400                                   | шт  | 500.00                   | 1.000           | 500.00           |
| Реле указателей поворота 12В Gryphon Rocket 50 50QT-7С-070003         | шт  | 150.00                   | 1.000           | 150.00           |
| Сайлентблок крепл-я двиг., перед.Grifon Raser 150 E0401-017-150Т      | шт  | 60.00                    | 3.000           | 180.00           |
| Цепь роликовая ГРМ E0202-010-150                                      | шт  | 450.00                   | 1.000           | 450.00           |
| Цилиндр для ДВС E0201-000-150Т  | шт  | 1'200.00                 | 1.000           | 1'200.00         |
| <b>Gryphon Rocket 50</b>  |     |                          | <b>11.000</b>   | <b>12'790.00</b> |
| Nexus панель пола 6961  | шт  | 2'150.00                 | 1.000           | 2'150.00         |
| Блок-фара передняя (основной свет) 12В 50QT-7С-050104                 | шт  | 2'200.00                 | 1.000           | 2'200.00         |
| Диск переднего колеса 3,5*12 280                                      | шт  | 2'800.00                 | 2.000           | 5'600.00         |
| Крыло заднего колеса, пластик Gryphon Rocket 50 50QT-7С-050701        | шт  | 300.00                   | 2.000           | 600.00           |
| Натяжитель цепи ГРМ ETC2019   | шт  | 600.00                   | 3.000           | 1'800.00         |
| Отражатель передней блок-фары, пластик 50QT-7С-050104.2               | шт  | 220.00                   | 2.000           | 440.00           |
| <b>Gryphon Saturn 50</b>  |     |                          | <b>31.000</b>   | <b>14'850.00</b> |
| Блок-фара задняя в сборе HN50QT-3-120100                              | шт  | 450.00                   | 1.000           | 450.00           |
| Вентиль колеса 50QT-7С-010203   | шт  | 50.00                    | 1.000           | 50.00            |
| Диск переднего колеса 3.50x12 (серебро) 50QT-7-0501000000             | шт  | 2'700.00                 | 1.000           | 2'700.00         |
| Карбюратор однокамерный, поплавкового типа LU027445                   | шт  | 2'130.00                 | 1.000           | 2'130.00         |
| Катушка зажигания 12В для ДВС (4 J) HN50QT-3-040100                   | шт  | 400.00                   | 5.000           | 2'000.00         |
| Кожух крыльчатки охлаждения двигателя ETC6006                         | шт  | 80.00                    | 1.000           | 80.00            |
| Коллектор впускной ДВС FT50Т-1001005                                  | шт  | 300.00                   | 1.000           | 300.00           |
| Крыло пер. 5586   | шт  | 950.00                   | 1.000           | 950.00           |
| Крыльчатка охлаждения двигателя. пластик ETC4015                      | шт  | 150.00                   | 2.000           | 300.00           |
| Крышка вариатора, алюмин.сплав ETC7001                                | шт  | 1'200.00                 | 1.000           | 1'200.00         |
| Маятник 4т 50сс 5809  | шт  | 900.00                   | 1.000           | 900.00           |
| Натяжитель цепи ГРМ ect2019   | шт  | 420.00                   | 1.000           | 420.00           |
| Палец поршневой ETC2004   | шт  | 50.00                    | 1.000           | 50.00            |
| Трос привода спидометра (1020мм) S130001                              | шт  | 150.00                   | 1.000           | 150.00           |
| Фильтр топливный, пластик 50QT-7-0304000000                           | шт  | 60.00                    | 1.000           | 60.00            |
| Цилиндр ETC2011   | шт  | 750.00                   | 1.000           | 750.00           |
| Шестерня кик-стартера, сталь FT50Т-1008306                            | шт  | 260.00                   | 3.000           | 780.00           |
| Шкив вариатора ведущий, в сборе ETC8004                               | шт  | 580.00                   | 1.000           | 580.00           |
| Щиток облицовочный передний нижний, пластик 50QT-7С-030006            | шт  | 200.00                   | 4.000           | 800.00           |
| Щиток облицовочный передний нижний, пластик 50QT-7-1114000000,ТХМ50F- | шт  | 100.00                   | 2.000           | 200.00           |
| <b>Gryphon Sting 50</b>   |     |                          | <b>15.000</b>   | <b>4'080.00</b>  |
| Блок-фара Sting 50 HN50QT-1А-1201000                                  | шт  | 350.00                   | 2.000           | 700.00           |
| Грузики вариатора ft50t-1009104                                       | шт  | 170.00                   | 8.000           | 1'360.00         |
| Катушка зажигания 12 в ft50t-1012500                                  | шт  | 300.00                   | 1.000           | 300.00           |
| Половина ведомого шкива неподвижная FT50Т-1009210                     | шт  | 550.00                   | 1.000           | 550.00           |
| Ремень вариатора 18-669 3739  | шт  | 450.00                   | 1.000           | 450.00           |
| Щиток облицовочный багажника, передний HN50QT-1А-110003               | шт  | 120.00                   | 1.000           | 120.00           |

| ТМЦ  | Ед. | Отпускная цена<br>(руб.) | Розничный склад |                  |
|--|-----|--------------------------|-----------------|------------------|
|  |     |                          | Кол - во        | Сумма            |
| Щиток облицовочный передний нижний HN50QT-1A-110020        | шт  | 600.00                   | 1.000           | 600.00           |
| <b>JL 50QT-16 Jialing (4-T)</b>                            |     |                          | <b>16.000</b>   | <b>19'580.00</b> |
| Багажник JIALING JL50QT16 99850                            | шт  | 950.00                   | 2.000           | 1'900.00         |
| Крыло зад. JIALING JL50QT16 99849                          | шт  | 650.00                   | 3.000           | 1'950.00         |
| Облицовка багажника лев. JIALING JL50QT16 99852            | шт  | 1'600.00                 | 2.000           | 3'200.00         |
| Облицовка пер. багажника JIALING JL50QT16 5                | шт  | 900.00                   | 1.000           | 900.00           |
| Облицовка руля JIALING JL50QT16 99851                      | шт  | 1'200.00                 | 2.000           | 2'400.00         |
| Облицовка фар JIALING JL50QT16 99854                       | шт  | 2'030.00                 | 1.000           | 2'030.00         |
| Облицовка фонаря JIALING JL50QT16 029                      | шт  | 400.00                   | 3.000           | 1'200.00         |
| Фара JIALING JL50QT16 99846                                | шт  | 3'000.00                 | 2.000           | 6'000.00         |
| <b>Nexus ATV 110</b>                                       |     |                          | <b>1.000</b>    | <b>100.00</b>    |
| Nexus ATV Щуп масла D2-197                                 | шт  | 100.00                   | 1.000           | 100.00           |
| <b>Nexus BOOSTER</b>                                       |     |                          | <b>20.000</b>   | <b>26'180.00</b> |
| Nexus Диск тормозной JIALING-Booster JI-290                | шт  | 1'120.00                 | 1.000           | 1'120.00         |
| Nexus Замок зажигания JIALING-Booster JI-272               | шт  | 2'350.00                 | 1.000           | 2'350.00         |
| Nexus Защита днища N3-140                                  | шт  | 1'800.00                 | 1.000           | 1'800.00         |
| Nexus Кожух панели приборов JIALING-Booster JI-215         | шт  | 420.00                   | 1.000           | 420.00           |
| Nexus колодки тормозные задние JIALING-Booster JI-278      | пар | 450.00                   | 1.000           | 450.00           |
| Nexus колодки тормозные передние JIALING-Booster JI-260    | пар | 200.00                   | 4.000           | 800.00           |
| Nexus Крыло переднее синее JIALING-Booster JI-196          | шт  | 1'170.00                 | 2.000           | 2'340.00         |
| Nexus Обтекатель боковой верхний левый N3-006              | шт  | 2'250.00                 | 1.000           | 2'250.00         |
| Nexus Обтекатель боковой верхний правый N3-005             | шт  | 2'250.00                 | 1.000           | 2'250.00         |
| Nexus Обтекатель боковой нижний левый N3-007               | шт  | 1'800.00                 | 1.000           | 1'800.00         |
| Nexus Обтекатель боковой нижний правый N3-111              | шт  | 1'800.00                 | 1.000           | 1'800.00         |
| Nexus Пол JIALING-Booster JI-236                           | шт  | 1'650.00                 | 2.000           | 3'300.00         |
| Nexus Пульт правый N6-036                                  | шт  | 400.00                   | 1.000           | 400.00           |
| Nexus - BOOSTER Траверса ZN-632                            | шт  | 2'500.00                 | 1.000           | 2'500.00         |
| Аккумуляторная батарея YTX7A-BS 12V7Ah 7987                | шт  | 2'600.00                 | 1.000           | 2'600.00         |
| <b>Nexus F-22</b>  |     |                          | <b>28.000</b>   | <b>42'180.00</b> |
| Nexus Крыло переднее (черное) 5896                         | шт  | 1'300.00                 | 2.000           | 2'600.00         |
| Nexus Накладка пластика фары 5897                          | шт  | 380.00                   | 1.000           | 380.00           |
| Nexus панель пола 7375                                     | шт  | 2'250.00                 | 2.000           | 4'500.00         |
| Nexus Пластик боковой задний верхний левый (черный) 5899   | шт  | 2'640.00                 | 1.000           | 2'640.00         |
| Nexus Пластик боковой задний верхний правый (белый) 5900   | шт  | 2'640.00                 | 1.000           | 2'640.00         |
| Nexus Пластик боковой задний верхний правый (черный) 59,01 | шт  | 2'640.00                 | 1.000           | 2'640.00         |
| Nexus Пластик боковой нижний левый 7376                    | шт  | 1'650.00                 | 1.000           | 1'650.00         |
| Nexus Пластик боковой нижний правый 7377                   | шт  | 1'650.00                 | 1.000           | 1'650.00         |
| Nexus Пластик передний (черный) 5904                       | шт  | 1'950.00                 | 1.000           | 1'950.00         |
| Nexus Пластик руля передний (черный) 5905                  | шт  | 3'420.00                 | 1.000           | 3'420.00         |
| Nexus подшибник поршневого пальца 7372                     | шт  | 300.00                   | 3.000           | 900.00           |

| ТМЦ   | Ед. | Отпускная цена<br>(руб.) | Розничный склад |                  |
|---|-----|--------------------------|-----------------|------------------|
|   |     |                          | Кол - во        | Сумма            |
| Nexus Труба приемная 5911                                 | шт  | 1'250.00                 | 1.000           | 1'250.00         |
| Nexus Указатель поворота задний правый 5913               | шт  | 1'100.00                 | 1.000           | 1'100.00         |
| Nexus Указатель поворота передний левый 5914              | шт  | 1'100.00                 | 1.000           | 1'100.00         |
| Nexus Указатель поворота передний правый 5916             | шт  | 1'100.00                 | 1.000           | 1'100.00         |
| Nexus фара в сборе F 22 6743                              | шт  | 3'500.00                 | 1.000           | 3'500.00         |
| Nexus Фонарь задний в сборе 5916                          | шт  | 2'250.00                 | 1.000           | 2'250.00         |
| Nexus храповик 7370                                       | шт  | 280.00                   | 3.000           | 840.00           |
| Nexus - F22 Панель приборов в сборе Z6-059                | шт  | 1'530.00                 | 1.000           | 1'530.00         |
| Nexus - F22 Пластик панели приборов Z6-027                | шт  | 920.00                   | 2.000           | 1'840.00         |
| Диск переднего колеса 3.50x12 (серебро) ТХМ50F-0501000000 | шт  | 2'700.00                 | 1.000           | 2'700.00         |
| <b>Nexus Highway</b>                                      |     |                          | <b>11.000</b>   | <b>9'910.00</b>  |
| Nexus боковой верхний левый Highway 6970                  | шт  | 780.00                   | 1.000           | 780.00           |
| Nexus боковой верхний правый Highway 6971                 | шт  | 780.00                   | 1.000           | 780.00           |
| Nexus Зеркало заднего вида левое N3-001                   | шт  | 1'500.00                 | 1.000           | 1'500.00         |
| Nexus Зеркало заднего вида правое N3-216                  | шт  | 1'500.00                 | 1.000           | 1'500.00         |
| Nexus Накладка на пол задняя левая N3-103                 | шт  | 950.00                   | 1.000           | 950.00           |
| Nexus Накладка на пол задняя правая N3-104                | шт  | 950.00                   | 1.000           | 950.00           |
| Nexus Накладка на пол передняя левая N3-101               | шт  | 860.00                   | 1.000           | 860.00           |
| Nexus Накладка на пол передняя правая N3-102              | шт  | 860.00                   | 1.000           | 860.00           |
| Nexus накладка передняя Highway 6969                      | шт  | 780.00                   | 1.000           | 780.00           |
| Nexus Привод спидометра N3-025                            | шт  | 350.00                   | 1.000           | 350.00           |
| Ремень вариатора 20,5-836 0408                            | шт  | 600.00                   | 1.000           | 600.00           |
| <b>Nexus JXN-200</b>                                      |     |                          | <b>4.000</b>    | <b>1'900.00</b>  |
| Nexus JXN-200 Трос газа 27723                             | шт  | 450.00                   | 2.000           | 900.00           |
| Nexus JXN-200 Трос сцепления 27724                        | шт  | 500.00                   | 2.000           | 1'000.00         |
| <b>Nexus JXR200</b>                                       |     |                          | <b>9.000</b>    | <b>2'700.00</b>  |
| Nexus JXR200 Лампа 35x35 CNT13805                         | шт  | 200.00                   | 5.000           | 1'000.00         |
| Nexus JXR200 Свеча зажигания GDR8EA 27729                 | шт  | 350.00                   | 3.000           | 1'050.00         |
| Указатель поворота ZN404                                  | шт  | 650.00                   | 1.000           | 650.00           |
| <b>Nexus Vector-150</b>                                   |     |                          | <b>12.000</b>   | <b>17'620.00</b> |
| Nexus Диск колесный передний JIALING-Vector 8191          | шт  | 3'870.00                 | 1.000           | 3'870.00         |
| Nexus Обтекатель боковой верхний правый серый JIA JI-173  | шт  | 1'070.00                 | 1.000           | 1'070.00         |
| Nexus Обтекатель боковой нижний правый бежевый JIA JI-123 | шт  | 730.00                   | 1.000           | 730.00           |
| Nexus Обтекатель фары оранжевый JIALING-Vector CNT11494   | шт  | 2'250.00                 | 1.000           | 2'250.00         |
| Nexus Фильтр воздушный N3-148                             | шт  | 850.00                   | 1.000           | 850.00           |
| Nexus - VECTOR Вставка бокового верхнего пластика Z2-129  | шт  | 530.00                   | 1.000           | 530.00           |
| Nexus - VECTOR Вставка бокового верхнего пластика Z2-130  | шт  | 530.00                   | 1.000           | 530.00           |
| Nexus - VECTOR Пластик боковой верхний левый Z2-004       | шт  | 1'670.00                 | 1.000           | 1'670.00         |
| Nexus - VECTOR Пластик боковой верхний правый Z2-029      | шт  | 1'670.00                 | 1.000           | 1'670.00         |
| Ремень вариатора 835x20 JIALING-Booster 27718             | шт  | 1'280.00                 | 2.000           | 2'560.00         |

| ТМЦ  | Ед.   | Отпускная цена<br>(руб.) | Розничный склад |                  |
|--|-------|--------------------------|-----------------|------------------|
|  |       |                          | Кол - во        | Сумма            |
| Фильтр воздушный в сборе 4Т 157QMJ<br>150сс (круглы 5746               | шт    | 1'890.00                 | 1.000           | 1'890.00         |
| <b>Nexus XT-250</b>  |       |                          | <b>7.000</b>    | <b>13'110.00</b> |
| Nexus XT-250 Диск колесный передний<br>27731                           | шт    | 6'000.00                 | 1.000           | 6'000.00         |
| Nexus XT-250 Коллектор впускной 27733                                  | шт    | 990.00                   | 1.000           | 990.00           |
| Nexus XT-250 Покрышка передняя<br>27735                                | шт    | 3'800.00                 | 1.000           | 3'800.00         |
| Nexus XT-250 Привод спидометра 27736                                   | шт    | 300.00                   | 1.000           | 300.00           |
| Nexus XT-250 Пульт левый 27737   | шт    | 860.00                   | 1.000           | 860.00           |
| Nexus XT-250 Трос сцепления 27740                                      | шт    | 580.00                   | 2.000           | 1'160.00         |
| <b>Nexus - BLASTER</b>   |       |                          | <b>5.000</b>    | <b>1'500.00</b>  |
| Nexus - BLASTER Трос газа ZN-860                                       | шт    | 300.00                   | 5.000           | 1'500.00         |
| <b>Nexus - FALCON</b>  |       |                          | <b>1.000</b>    | <b>1'320.00</b>  |
| Nexus Спойлер JIALING-Falcon JI-101                                    | шт    | 1'320.00                 | 1.000           | 1'320.00         |
| <b>Nexus - ROAR</b>  |       |                          | <b>5.000</b>    | <b>1'670.00</b>  |
| Nexus - ROAR Крышка заливной<br>горловины CNT12386                     | шт    | 270.00                   | 1.000           | 270.00           |
| Nexus - ROAR Свеча зажигания<br>CNT12486                               | шт    | 350.00                   | 4.000           | 1'400.00         |
| <b>Nexus - SHIFT</b>   |       |                          | <b>2.000</b>    | <b>5'700.00</b>  |
| Покрышка 120/70-12 3263  | шт    | 2'850.00                 | 2.000           | 5'700.00         |
| <b>ORION 100</b>   |       |                          | <b>15.000</b>   | <b>8'360.00</b>  |
| Кольца поршневые 50мм, комплект<br>ORION 100 D00J013                   | компл | 350.00                   | 1.000           | 350.00           |
| Палец поршневой 13x38.4мм, сталь<br>Orion 100 1004002-210-0000         | шт    | 100.00                   | 1.000           | 100.00           |
| Панель приборная аналоговая Orion<br>100 3801000-210-0000              | шт    | 2'400.00                 | 1.000           | 2'400.00         |
| Покрышка 2.5*17 Мопед 3605   | шт    | 980.00                   | 1.000           | 980.00           |
| Поршень для ДВС (50мм) ал.сплав<br>Orion 100 1004000-210-0000          | шт    | 1'400.00                 | 1.000           | 1'400.00         |
| Реле стартера, 12В Orion 100<br>3708100-210-0000                       | шт    | 300.00                   | 2.000           | 600.00           |
| Рычаг сцепления, алюм.сплав<br>D07-02-01                               | шт    | 400.00                   | 1.000           | 400.00           |
| Фонарь указ. поворотов передний прав.<br>Orion 100 3738000-210-0000    | шт    | 420.00                   | 2.000           | 840.00           |
| Фонарь указателя поворотов передний<br>лев. Orion 100 3739000-210-0000 | шт    | 420.00                   | 2.000           | 840.00           |
| Цепь главной передачи роликовая<br>ПР-12,7-18,2 2420000-206-0000       | шт    |                          | 2.000           |                  |
| Цепь главной передачи роликовая<br>ПР-12,7-18,2 2420000-206-0000       | шт    | 450.00                   | 1.000           | 450.00           |
| <b>ORION 125 /A</b>  |       |                          | <b>37.000</b>   | <b>11'880.00</b> |
| Блок перекл. рулевой левый k011e070                                    | шт    | 600.00                   | 1.000           | 600.00           |
| Блок переключателей рулевой правый<br>Orion 125A 3772000-210-0000      | шт    | 760.00                   | 1.000           | 760.00           |
| Звездочка главной передачи ведущая<br>(Z14), сталь 1713000-206-0000    | шт    | 400.00                   | 2.000           | 800.00           |
| Звездочка главной передачи, ведущая<br>Orion 125 D00K014               | шт    | 300.00                   | 1.000           | 300.00           |
| Звездочка малая стартера D00D006                                       | шт    | 130.00                   | 1.000           | 130.00           |
| Зеркало заднего вида 8201200-210-0000                                  | шт    | 650.00                   | 1.000           | 650.00           |
| Кожух головки цилиндра D00A036   | шт    | 200.00                   | 2.000           | 400.00           |
| Колпачок маслоотражательный, резина<br>Orion 125 D00C043               | шт    | 100.00                   | 4.000           | 400.00           |
| Кран топливный, в сборе (26.04.0D)<br>ORION 125 L0810020               | шт    | 200.00                   | 1.000           | 200.00           |
| Крышка клапанного механизма ДВС<br>M30x1.5x9мм 1003010-206-0100        | шт    | 200.00                   | 1.000           | 200.00           |
| Крышка сцепления, ал.сплав Orion 125<br>1052001-212-1000               | шт    | 100.00                   | 1.000           | 100.00           |
| Палец поршневой, сталь E00J012   | шт    | 50.00                    | 1.000           | 50.00            |

| ТМЦ   | Ед.   | Отпускная цена<br>(руб.) | Розничный склад |                  |
|---|-------|--------------------------|-----------------|------------------|
|   |       |                          | Кол - во        | Сумма            |
| Прокладка кожаная головки цилиндра, резина D00B009                  | шт    | 10.00                    | 4.000           | 40.00            |
| Прокладка левого кожаная головки цилиндра, резина D00B006           | шт    | 10.00                    | 1.000           | 10.00            |
| Прокладка правого кожаная головки цилиндра, резина D00B007          | шт    | 10.00                    | 1.000           | 10.00            |
| Сальник 18.9x30x5 D00C019   | шт    | 50.00                    | 1.000           | 50.00            |
| Статор магнето ORION 125 D00D07                                     | шт    | 1'000.00                 | 1.000           | 1'000.00         |
| Статор магнето в сборе, 12B Orion 125 3701100-212-0070              | шт    | 980.00                   | 1.000           | 980.00           |
| Сцепление в сборе 201G060   | шт    | 2'200.00                 | 1.000           | 2'200.00         |
| Трос сцепления (960 мм) L07F010                                     | шт    | 200.00                   | 1.000           | 200.00           |
| Щиток задний, заднего крыла (S.04.A.02) L08C015                     | шт    | 800.00                   | 1.000           | 800.00           |
| Щиток облицовочный задний, левый (чёрный) 5453000-212-0100          | шт    | 300.00                   | 2.000           | 600.00           |
| Щиток облицовочный задний, правый (чёрный) 5454000-212-0100         | шт    | 300.00                   | 2.000           | 600.00           |
| Щиток передний, заднего крыла, пластик 8404002-212-0000             | шт    | 300.00                   | 2.000           | 600.00           |
| Элемент фильтрующий воздушного фильтра K00Q024                      | шт    | 100.00                   | 2.000           | 200.00           |
| <b>ORION 200 Country</b>  |       |                          | <b>18.000</b>   | <b>18'190.00</b> |
| Бак топливный 28742   | шт    | 6'540.00                 | 1.000           | 6'540.00         |
| Блок переключателей, рулевой правый, в сборе (12B) P87E080          | шт    | 550.00                   | 1.000           | 550.00           |
| Замки 384000-216-0000   | компл | 2'100.00                 | 1.000           | 2'100.00         |
| Звездочка главной передачи, ведомая (Z46) N001D152                  | шт    | 1'500.00                 | 1.000           | 1'500.00         |
| Кран топливный, в сборе, ал.сплав LU052759                          | шт    | 200.00                   | 3.000           | 600.00           |
| Опора для ног левая, резина PDCA113                                 | шт    | 560.00                   | 1.000           | 560.00           |
| Опора для ног правая, резина PDCA113                                | шт    | 560.00                   | 1.000           | 560.00           |
| Панель приборная аналоговая (спидометр, тахометр) 380100-216-0000   | шт    | 3'000.00                 | 1.000           | 3'000.00         |
| Педал переключения передач, в сборе, сталь 173200-216-0070          | шт    | 1'230.00                 | 1.000           | 1'230.00         |
| Рукоятка руля правая, резина P873G002                               | шт    | 200.00                   | 1.000           | 200.00           |
| Сайлентблок маятниковой вилки N00A09003                             | шт    | 200.00                   | 2.000           | 400.00           |
| Трос привода спидометра (800мм), сталь 380214-216-0000              | шт    | 250.00                   | 2.000           | 500.00           |
| Трос управления дроссельной заслонкой (1080мм) PC3F020              | шт    | 200.00                   | 1.000           | 200.00           |
| Трос управления сцеплением (1120мм), сталь NCB2F010T                | шт    | 250.00                   | 1.000           | 250.00           |
| <b>ORION 200 Tricycle</b>   |       |                          | <b>1.000</b>    | <b>1'580.00</b>  |
| Крышка магнето, алюм.сплав F0013A040                                | шт    | 1'580.00                 | 1.000           | 1'580.00         |
| <b>ORION 50(72) A</b>   |       |                          | <b>52.000</b>   | <b>44'400.00</b> |
| Багажник задний, сталь 8450000-206-0000                             | шт    | 1'500.00                 | 1.000           | 1'500.00         |
| Барaban механизма переключения передач в сборе, ст 1731000-206-0077 | шт    | 600.00                   | 2.000           | 1'200.00         |
| Блок электронного зажигания 3750000-212-0001                        | шт    | 350.00                   | 2.000           | 700.00           |
| Втулка внутренняя заднего колеса, сталь 48Q-E-22                    | шт    | 30.00                    | 1.000           | 30.00            |
| Втулка внутренняя заднего колеса, сталь 48Q-E-22, D-7               | шт    | 50.00                    | 1.000           | 50.00            |
| Выключатель концевой стоп-сигналов 0781                             | шт    | 120.00                   | 1.000           | 120.00           |
| Головка цилиндра ДВС, в сборе E70-1-3                               | шт    | 1'730.00                 | 1.000           | 1'730.00         |
| Двиг.внутр.сгорания с искр.зажиганием, 50 см3, в с 1000000-206-0900 | шт    | 19'900.00                | 1.000           | 19'900.00        |



| ТМЦ   | Ед.   | Отпускная цена<br>(руб.) | Розничный склад |                  |
|---|-------|--------------------------|-----------------|------------------|
|   |       |                          | Кол - во        | Сумма            |
| Звездочка ведомая в сборе K00D150LH                                 | шт    | 490.00                   | 1.000           | 490.00           |
| Звездочка ведущая трансмиссии E70-11-11                             | шт    | 300.00                   | 1.000           | 300.00           |
| Звездочка главной передачи ведущая (Z14), сталь 1713000-206-0000    | шт    | 380.00                   | 1.000           | 380.00           |
| Камера 2.25/2.75-17 1153  | шт    | 300.00                   | 2.000           | 600.00           |
| Карбюратор однокамерный, ORION 50(72 48Q-D-5, 16000-B01-0000        | шт    | 2'100.00                 | 1.000           | 2'100.00         |
| Кик-стартер в сборе, сталь 1022016-206-0077                         | шт    | 1'350.00                 | 1.000           | 1'350.00         |
| Клапан впускной E70-3-5   | шт    | 190.00                   | 1.000           | 190.00           |
| Коленвал для ДВС, в сборе Orion 50(72)A E70-6-1                     | шт    | 1'600.00                 | 1.000           | 1'600.00         |
| Колодки тормозные, задние K00D111                                   | шт    | 210.00                   | 2.000           | 420.00           |
| Крыло переднее (чёрный) Orion 50(72)A 48Q-F-9BK                     | шт    | 910.00                   | 1.000           | 910.00           |
| Механизм тормозной передний (барабанного типа) D-22                 | шт    | 480.00                   | 1.000           | 480.00           |
| Педаль кик-стартера, сталь 1022017-206-0077                         | шт    | 350.00                   | 1.000           | 350.00           |
| Поршень 47мм E70-6-5  | шт    | 300.00                   | 2.000           | 600.00           |
| Сальник 17x29x5мм 9471-0170-0290-050                                | шт    | 120.00                   | 3.000           | 360.00           |
| Сальник 30x47x7мм 9471-300-470-070                                  | шт    | 300.00                   | 2.000           | 600.00           |
| Свеча зажигания LG A7TC для ДВС (6 F) D00D021,FT50T-1001020,E70     | шт    | 200.00                   | 1.000           | 200.00           |
| Тормоз передний (барабан 111мм серебро) Orion 50(7 3511000-206-0900 | шт    | 530.00                   | 1.000           | 530.00           |
| Траверса передней вилки ORION 50(72) F-19                           | шт    | 680.00                   | 1.000           | 680.00           |
| Фонарь указателя поворотов, передний правый L51E180                 | шт    | 180.00                   | 1.000           | 180.00           |
| Цилиндр ДВС E70-1-1   | шт    | 800.00                   | 1.000           | 800.00           |
| Шина с камерой 2.25-17, комплект 41107-B01-0000                     | компл | 800.00                   | 1.000           | 800.00           |
| Щиток защитный цепи главной передачи K00C1827G                      | пар   | 650.00                   | 6.000           | 3'900.00         |
| Элемент воздушного фильтра 17109-026-0200                           | шт    | 150.00                   | 9.000           | 1'350.00         |
| <b>PUMA 250</b>   |       |                          | <b>1.000</b>    | <b>800.00</b>    |
| Крыло зад, правое RUMA 250 6011                                     | шт    | 800.00                   | 1.000           | 800.00           |
| <b>Stels 400 Enduro</b>   |       |                          | <b>29.000</b>   | <b>28'060.00</b> |
| Выключатель концевой положения боковой опоры 47327                  | шт    | 450.00                   | 1.000           | 450.00           |
| Датчик температуры охлаждающей жидкости (B) 400 En 12910101130000   | шт    | 500.00                   | 2.000           | 1'000.00         |
| Катушка зажигания 12B 90325   | шт    | 970.00                   | 2.000           | 1'940.00         |
| Натяжитель цепи ГРМ 12850401310000                                  | шт    | 1'000.00                 | 1.000           | 1'000.00         |
| Опора для ног левая, сталь 91179                                    | шт    | 800.00                   | 1.000           | 800.00           |
| Опора для ног правая, сталь 83179                                   | шт    | 1'300.00                 | 1.000           | 1'300.00         |
| Панель приборная 91310L   | шт    | 6'450.00                 | 1.000           | 6'450.00         |
| Поршень для ДВС ал.сплав 400 Enduro 13910301001000                  | шт    | 1'200.00                 | 1.000           | 1'200.00         |
| Прокладка цилиндра, паронит 400 Enduro 12850102001000               | шт    | 420.00                   | 2.000           | 840.00           |
| Редуктор привода спидометра (для цифровой панели) 91123L            | шт    | 730.00                   | 2.000           | 1'460.00         |
| Редуктор привода спидометра (для цифровой панели) 91123L1           | шт    | 700.00                   | 1.000           | 700.00           |
| Рычаг управления сцеплением, алюм.сплав 90105                       | шт    | 550.00                   | 1.000           | 550.00           |
| Трос управления дроссельной заслонкой B 1065мм 400 91607,83607      | шт    | 200.00                   | 1.000           | 200.00           |
| Трос управления сцеплением 1170мм 400 Enduro 91604,83604            | шт    | 450.00                   | 1.000           | 450.00           |

| ТМЦ   | Ед. | Отпускная цена<br>(руб.) | Розничный склад |                  |
|---|-----|--------------------------|-----------------|------------------|
|   |     |                          | Кол - во        | Сумма            |
| Успокоитель цепи ГРМ 400 Enduro<br>12910401001000                         | шт  | 350.00                   | 1.000           | 350.00           |
| Цепь главной передачи (108 звеньев)<br>83141,91141                        | шт  | 3'930.00                 | 1.000           | 3'930.00         |
| Элемент фильтрующий воздушного<br>фильтра 400 Enduro 90005-12             | шт  | 1'320.00                 | 2.000           | 2'640.00         |
| Элемент фильтрующий масляного<br>фильтра 400 Enduro 12731201000000        | шт  | 400.00                   | 7.000           | 2'800.00         |
| <b>STELS 250 Enduro</b>   |     |                          | <b>19.000</b>   | <b>16'720.00</b> |
| Замок цепи, сталь 984119-225-0000   | шт  | 250.00                   | 2.000           | 500.00           |
| Звёздочка ведомая(428Н-50Т), сталь<br>(Эндуро 250) 240210-225-0000        | шт  | 1'160.00                 | 1.000           | 1'160.00         |
| Коллектор Впускной ДВС<br>100809-225-0000                                 | шт  | 500.00                   | 1.000           | 500.00           |
| Ось переднего колеса М12х1.25х205мм,<br>сталь 311200-225-0000             | шт  | 240.00                   | 1.000           | 240.00           |
| Сцепление в сборе 5021G060  | шт  | 2'500.00                 | 1.000           | 2'500.00         |
| Толкатель сцепления, сталь<br>160107-225-0000                             | шт  | 160.00                   | 1.000           | 160.00           |
| Фильтр воздушный, в сборе 250 Enduro<br>110901-225-0000                   | шт  | 1'950.00                 | 4.000           | 7'800.00         |
| Фонарь указателя поворотов задний<br>левый 250 Enduro 372904-225-0000     | шт  | 880.00                   | 1.000           | 880.00           |
| Фонарь указателя поворотов задний<br>правый 372904-225-0000               | шт  | 880.00                   | 1.000           | 880.00           |
| Штанга толкателя коромысла клапана,<br>сталь 100709-225-0000              | шт  | 300.00                   | 4.000           | 1'200.00         |
| Элемент фильтрующий воздушного<br>фильтра 116302-225-0000                 | шт  | 450.00                   | 2.000           | 900.00           |
| <b>Stels 400 GT</b>   |     |                          | <b>3.000</b>    | <b>5'280.00</b>  |
| Опора для ног, задняя, левая 90184  | шт  | 1'030.00                 | 1.000           | 1'030.00         |
| Стекло ветровое 94708   | шт  | 3'950.00                 | 1.000           | 3'950.00         |
| Трос спидометра 90310-01  | шт  | 300.00                   | 1.000           | 300.00           |
| <b>STELS 600 Benelli</b>  |     |                          | <b>6.000</b>    | <b>2'400.00</b>  |
| Фильтр масляный STELS 600 Benelli<br>260146090000                         | шт  | 500.00                   | 3.000           | 1'500.00         |
| Элемент фильтрующий воздушного<br>фильтра, пенополиур 49208P250000        | шт  | 300.00                   | 3.000           | 900.00           |
| <b>Stels Alpha 50 Benelli</b>   |     |                          | <b>32.000</b>   | <b>5'780.00</b>  |
| Блок переключателей рулев.прав.<br>40600BW0T001, мин. остаток = 1.000     | шт  | 1'300.00                 | 1.000           | 1'300.00         |
| Блок-фара задняя 82000BW0T001   | шт  | 350.00                   | 2.000           | 700.00           |
| Воздухозаборник вентиляции картера<br>207219.003000, мин. остаток = 2.000 | шт  | 70.00                    | 1.000           | 70.00            |
| Втулка вала кик-стартера<br>17413G02F00B                                  | шт  | 50.00                    | 4.000           | 200.00           |
| Выключатель переднего света<br>91800BWAT000, мин. остаток = 4.000         | шт  | 60.00                    | 1.000           | 60.00            |
| Колодки тормозные 45120J4AT000, мин.<br>остаток = 2.000                   | шт  | 640.00                   | 1.000           | 640.00           |
| Насос масляный Alpha 50 Benelli 2011<br>26901107002Z                      | шт  | 1'000.00                 | 1.000           | 1'000.00         |
| Патрубок выпускной воздушного<br>фильтра, резина 49005BW0T000             | шт  | 120.00                   | 2.000           | 240.00           |
| Переключатель 91300BWAT000, мин.<br>остаток = 4.000                       | шт  | 60.00                    | 1.000           | 60.00            |
| Переключатель указателя поворота<br>91200BWAT000, мин. остаток = 4.000    | шт  | 60.00                    | 4.000           | 240.00           |
| Прокладка глушителя, паронит<br>47491B920002                              | шт  | 20.00                    | 10.000          | 200.00           |
| Фильтр воздушный 49000BW0T000   | шт  | 950.00                   | 1.000           | 950.00           |
| Щиток облицовочный 65605BWAT000   | шт  | 40.00                    | 3.000           | 120.00           |
| <b>Stels Aroow 50</b>   |     |                          | <b>24.000</b>   | <b>5'110.00</b>  |
| Блок-фара задняя (стоп сигнал)<br>82000B470000                            | шт  | 1'750.00                 | 1.000           | 1'750.00         |

| ТМЦ   | Ед. | Отпускная цена<br>(руб.) | Розничный склад |                  |
|---|-----|--------------------------|-----------------|------------------|
|   |     |                          | Кол - во        | Сумма            |
| Грузики вариатора 213119.004000                                       | шт  | 250.00                   | 2.000           | 500.00           |
| Клапан топливный ALPHA 50<br>50800B450002                             | шт  | 350.00                   | 1.000           | 350.00           |
| Крышка бензобака 65451BSAT000   | шт  | 80.00                    | 2.000           | 160.00           |
| Ось поплавок карбюратора, сталь<br>32619B01F000, мин. остаток = 5.000 | шт  | 10.00                    | 9.000           | 90.00            |
| Поплавок 32620B01F000, мин. остаток =<br>2.000                        | шт  | 50.00                    | 1.000           | 50.00            |
| Прокладка глушителя 47490B910005                                      | шт  | 30.00                    | 2.000           | 60.00            |
| Прокладка глушителя 47490B910005                                      | шт  | 60.00                    | 1.000           | 60.00            |
| Реле поворота 96500B470000, мин.<br>остаток = 2.000                   | шт  | 300.00                   | 2.000           | 600.00           |
| Реле стартера 94000G00S000, мин.<br>остаток = 2.000                   | шт  | 320.00                   | 2.000           | 640.00           |
| Ротор магнето в сборе 223101.022000                                   | шт  | 850.00                   | 1.000           | 850.00           |
| <b>Stels Cafenero 250</b>   |     |                          | <b>3.000</b>    | <b>7'930.00</b>  |
| Пробка сливного отверстия, ал.сплав<br>150215040000                   | шт  | 50.00                    | 1.000           | 50.00            |
| Ремень вариатора, резина<br>209136160010                              | шт  | 3'950.00                 | 1.000           | 3'950.00         |
| Шкив вариатора ведущий в сборе, сталь<br>200015090000                 | шт  | 3'930.00                 | 1.000           | 3'930.00         |
| <b>Stels Delta 150</b>  |     |                          | <b>8.000</b>    | <b>2'460.00</b>  |
| Клапан лепестковый 229108.001000                                      | шт  | 100.00                   | 1.000           | 100.00           |
| Палец поршневой 15105K03F000  | шт  | 190.00                   | 1.000           | 190.00           |
| Редуктор спидометра 44200J00PBA0                                      | шт  | 200.00                   | 1.000           | 200.00           |
| Трос 40350J00P000, мин. остаток =<br>1.000                            | шт  | 250.00                   | 1.000           | 250.00           |
| Указат.поворота лев.перед<br>81100BM0T002, мин. остаток = 1.000       | шт  | 300.00                   | 1.000           | 300.00           |
| Указатель поворота зад. лев.<br>81500JJ0PBA0                          | шт  | 240.00                   | 1.000           | 240.00           |
| Фильтр воздушный 49000JJOP000   | шт  | 800.00                   | 1.000           | 800.00           |
| Цепь привода масляного насоса<br>269054040000                         | шт  | 380.00                   | 1.000           | 380.00           |
| <b>Stels Delta 200</b>  |     |                          | <b>24.000</b>   | <b>22'060.00</b> |
| Амортизатор пружинно-гидравлический<br>задний, сталь 291500-200-0000  | шт  | 2'300.00                 | 1.000           | 2'300.00         |
| Балансир руля, сталь PC3G001-01                                       | шт  | 230.00                   | 4.000           | 920.00           |
| Блок электронного зажигания (CDI), 12В<br>375000-200-0000             | шт  | 820.00                   | 1.000           | 820.00           |
| Замок цепи главной передачи, сталь<br>242001-200-0000                 | шт  | 250.00                   | 1.000           | 250.00           |
| Зеркало заднего вида, левое<br>820110-200-0000                        | шт  | 250.00                   | 2.000           | 500.00           |
| Зеркало заднего вида, правое<br>820120-200-0000                       | шт  | 250.00                   | 2.000           | 500.00           |
| Камера заднего колеса, резина Delta<br>200 NCBD060                    | шт  | 400.00                   | 1.000           | 400.00           |
| Карбюратор однокамерный,<br>поплавкового типа 110700-216-0000         | шт  | 3'000.00                 | 1.000           | 3'000.00         |
| Опора для ног левая DELTA 200<br>287301-200-0000                      | шт  | 1'600.00                 | 1.000           | 1'600.00         |
| Опора для ног правая DELTA 200<br>287302-200-0070                     | шт  | 1'630.00                 | 1.000           | 1'630.00         |
| Привод заднего колеса, в сборе<br>310725-200-0000                     | шт  | 2'500.00                 | 1.000           | 2'500.00         |
| Рукоятка руля правая, резина PC3G002                                  | шт  | 460.00                   | 1.000           | 460.00           |
| Стартер для ДВС Delta 200 301D000                                     | шт  | 1'850.00                 | 1.000           | 1'850.00         |
| Статор магнето, в сборе F03D070                                       | шт  | 1'400.00                 | 1.000           | 1'400.00         |
| Траверса передней вилки Delta 200<br>R54B050                          | шт  | 2'250.00                 | 1.000           | 2'250.00         |
| Трос привода спидометра<br>380214-200-0000                            | шт  | 200.00                   | 1.000           | 200.00           |

| ТМЦ   | Ед.   | Отпускная цена<br>(руб.) | Розничный склад |                  |
|---|-------|--------------------------|-----------------|------------------|
|   |       |                          | Кол - во        | Сумма            |
| Трос управления дроссельной заслонки DELTA 200 110800-200-0000  | шт    | 200.00                   | 1.000           | 200.00           |
| Трос управления сцеплением Delta 200 341321-200-0000            | шт    | 350.00                   | 1.000           | 350.00           |
| Щиток облицовочный боковой левый синий, пластик 545100-200-0300 | шт    | 930.00                   | 1.000           | 930.00           |
| <b>Stels Flame 200</b>  |       |                          | <b>39.000</b>   | <b>36'110.00</b> |
| Багажник задний, сталь тюнинг 8450000-201-0000                  | шт    | 1'450.00                 | 1.000           | 1'450.00         |
| Блок переключателей рулевой, левый, в сб Flame 200 40500K670000 | шт    | 1'830.00                 | 1.000           | 1'830.00         |
| Блок переключателей рулевой, правый, Flame 200 40600K670000     | шт    | 830.00                   | 1.000           | 830.00           |
| Блок электронного зажигания Flame 200 299053070030              | шт    | 1'000.00                 | 1.000           | 1'000.00         |
| Замки мотоцикла 88000M040000                                    | компл | 1'850.00                 | 1.000           | 1'850.00         |
| Звёздочка, ведущая цепи главной передачи (15Т), ст 219303070003 | шт    | 400.00                   | 1.000           | 400.00           |
| Коллектор впускной ДВС, ал.сплав Flame 200 110463070001         | шт    | 900.00                   | 1.000           | 900.00           |
| Колодки тормозные, задние Flame 200 55120J410000                | пар   | 750.00                   | 1.000           | 750.00           |
| Колодки тормозные, передние Flame 200 45120J800000              | пар   | 720.00                   | 2.000           | 1'440.00         |
| Кольца поршневые, Flame 200 17001510001Z                        | компл | 570.00                   | 2.000           | 1'140.00         |
| Кольцо уплотнительное 6.8x1.9мм, резина 9451-0068-0019          | шт    | 20.00                    | 1.000           | 20.00            |
| Кольцо уплотнительное 40x3мм, резина Flame 200 100293070000     | шт    | 50.00                    | 2.000           | 100.00           |
| Кронштейн переднего крыла, резина 65113J000000                  | шт    | 60.00                    | 2.000           | 120.00           |
| Ось ведомой шестерни с распределительным валом 129074030000     | шт    | 220.00                   | 1.000           | 220.00           |
| Панель приборная аналоговая, в сборе с облицовкой 70000M04000Z  | шт    | 7'140.00                 | 1.000           | 7'140.00         |
| Пластина изоляционная впускного коллектора ДВС 119073070000     | шт    | 30.00                    | 2.000           | 60.00            |
| Прокладка цилиндра ДВС, паронит 139025100010                    | шт    | 110.00                   | 1.000           | 110.00           |
| Сальник 20x34x7мм 26130J01F000                                  | шт    | 50.00                    | 2.000           | 100.00           |
| Сальник 34x50x7мм F003C013                                      | шт    | 100.00                   | 1.000           | 100.00           |
| Сцепление в сборе FLAME 200 209015100000                        | шт    | 4'650.00                 | 1.000           | 4'650.00         |
| Тормоз задний (диск), в сборе Flame 200 55900J800000            | шт    | 5'100.00                 | 1.000           | 5'100.00         |
| Траверса передней вилки Flame 200 43100J800000                  | шт    | 2'500.00                 | 1.000           | 2'500.00         |
| Трос управления воздушной заслонкой 900 Flame 200 40350K670000  | шт    | 300.00                   | 2.000           | 600.00           |
| Трос управления дроссельной заслонкой 900 Flame200 40300K670000 | шт    | 300.00                   | 2.000           | 600.00           |
| Трос управления сцеплением 990мм Flame 200 40400K670000         | шт    | 350.00                   | 1.000           | 350.00           |
| Фонарь указ. поворотов, задний, левый Flame 200 81500J800000    | шт    | 600.00                   | 1.000           | 600.00           |
| Фонарь указ. поворотов, передний, левый Flame 200 81100J800000  | шт    | 600.00                   | 3.000           | 1'800.00         |
| Шайба демпфирующая заднего колеса, резина 54024J000000          | шт    | 300.00                   | 1.000           | 300.00           |
| Шпилька цилиндра ДВС, сталь 159115100000                        | шт    | 50.00                    | 1.000           | 50.00            |
| <b>Stels Flex 250</b>   |       |                          | <b>15.000</b>   | <b>17'310.00</b> |
| Блок-фара передняя (основной свет) Flex 250 Q42E140             | шт    | 4'590.00                 | 1.000           | 4'590.00         |

| ТМЦ   | Ед. | Отпускная цена<br>(руб.) | Розничный склад |                  |
|---|-----|--------------------------|-----------------|------------------|
|   |     |                          | Кол - во        | Сумма            |
| Болт-пробка фильтра-отстойника моторного масла, ал F03A032                            | шт  | 50.00                    | 1.000           | 50.00            |
| Втулка заднего колеса , сталь 982011-225-0000   | шт  | 200.00                   | 1.000           | 200.00           |
| Звёздочка ведущая цепи главной передачи 17Т, сталь F002K014                           | шт  | 200.00                   | 1.000           | 200.00           |
| Коллектор впускной ДВС, ал.сплав L00JQ414PW   | шт  | 400.00                   | 1.000           | 400.00           |
| Колодки тормозные (диск.тормоза) задние комплект 353327-203-0000                      | пар | 900.00                   | 1.000           | 900.00           |
| Кронштейн опор для ног левая Q42A1608LCX  | шт  | 3'200.00                 | 1.000           | 3'200.00         |
| Педаля переключения передач, сталь 08370J800010                                       | шт  | 700.00                   | 1.000           | 700.00           |
| Прокладка головки цилиндра ДВС, сталь H091B008  | шт  | 750.00                   | 1.000           | 750.00           |
| Прокладка цилиндра ДВС, паронит G001B010  | шт  | 50.00                    | 2.000           | 100.00           |
| Редуктор спидометра R83E945   | шт  | 700.00                   | 1.000           | 700.00           |
| Фонарь поворотов задний правый Stels Flex 250 Q42E200                                 | шт  | 2'350.00                 | 2.000           | 4'700.00         |
| Щиток облицовочный топливного бака правый, пластик Q42C355                            | шт  | 820.00                   | 1.000           | 820.00           |
| <b>Stels Forsage 110</b>  |     |                          | <b>3.000</b>    | <b>5'910.00</b>  |
| Прокладка цилиндра, паронит 110 F110E-1-14  | шт  | 180.00                   | 2.000           | 360.00           |
| Цилиндр в сборе с поршнем, комплект Forsage 160 DTE160-03                             | шт  | 5'550.00                 | 1.000           | 5'550.00         |
| <b>Stels Kruezer 400</b>  |     |                          | <b>1.000</b>    | <b>800.00</b>    |
| Крестовина карданого шарнира 1qj1068360   | шт  | 800.00                   | 1.000           | 800.00           |
| <b>Stels Leader 50 4 т.</b>   |     |                          | <b>137.000</b>  | <b>22'980.00</b> |
| Болт цилиндра двигателя 26107B01F910, мин. остаток = 6.000                            | шт  | 50.00                    | 2.000           | 100.00           |
| Вентилятор 222106.003000, мин. остаток = 1.000  | шт  | 110.00                   | 1.000           | 110.00           |
| Вилка передняя лев. 43200BAAT000  | шт  | 1'890.00                 | 1.000           | 1'890.00         |
| Вилка передняя прав. 43300BAAT000   | шт  | 1'890.00                 | 1.000           | 1'890.00         |
| Винт регулировочный 203308.004000, мин. остаток = 5.000                               | шт  | 30.00                    | 3.000           | 90.00            |
| Гайка магнето B01070601664  | шт  | 10.00                    | 4.000           | 40.00            |
| Гайка стопорная 30302H03F000, мин. остаток = 5.000                                    | шт  | 10.00                    | 1.000           | 10.00            |
| Датчик уровня топлива 50800BMBT000, мин. остаток = 1.000                              | шт  | 550.00                   | 1.000           | 550.00           |
| Картер двигателя, правая половина 285   | шт  | 680.00                   | 1.000           | 680.00           |
| Картер коленвала правый SKIF 50 4T 26210B08F000                                       | шт  | 390.00                   | 1.000           | 390.00           |
| Катушка зажигания 96200BAAT000  | шт  | 250.00                   | 2.000           | 500.00           |
| Катушка зажигания в сборе (QJ-100604/50QT-2A-2235) 96200B0DT000, мин. остаток = 2.000 | шт  | 190.00                   | 2.000           | 380.00           |
| Клапан впускной 30103B18F000, мин. остаток = 4.000                                    | шт  | 130.00                   | 4.000           | 520.00           |
| Клапан выхлопной 30201B18F000, мин. остаток = 3.000                                   | шт  | 190.00                   | 2.000           | 380.00           |
| Кожух воздушного фильтра 49100B3HT001, мин. остаток = 6.000                           | шт  | 100.00                   | 1.000           | 100.00           |
| Кожух головки блока цилиндра 201101.100000, мин. остаток = 2.000                      | шт  | 300.00                   | 1.000           | 300.00           |
| Кожух наружный возд.фильтра 49001B3HT000, мин. остаток = 7.000                        | шт  | 100.00                   | 3.000           | 300.00           |
| Коленвал SKIF 50 4T 208100.055000   | шт  | 1'500.00                 | 1.000           | 1'500.00         |
| Кольца поршневые 208106.100000, мин. остаток = 4.000                                  | шт  | 290.00                   | 1.000           | 290.00           |

| ТМЦ   | Ед.   | Отпускная цена<br>(руб.) | Розничный склад |          |
|---|-------|--------------------------|-----------------|----------|
|   |       |                          | Кол - во        | Сумма    |
| Кольцо поршневое 208106.100000, мин. остаток = 10.000                 | шт    | 300.00                   | 1.000           | 300.00   |
| Кольцо поршневое (Piston Ring Assy) 208106.100000                     | компл | 190.00                   | 1.000           | 190.00   |
| Кольцо уплотнительное 14.4x2.4мм, резина 26102G02F000                 | шт    | 20.00                    | 2.000           | 40.00    |
| Кольцо уплотнительное 14.4x2.4мм, резина 26102G02F000                 | шт    | 20.00                    | 6.000           | 120.00   |
| Кронштейн блока переключ.левый 40520BM0T000, мин. остаток = 1.000     | шт    | 190.00                   | 1.000           | 190.00   |
| Насос масляный 219100.004000  | шт    | 550.00                   | 2.000           | 1'100.00 |
| Насос масляный 219100.004000, мин. остаток = 1.000                    | шт    | 420.00                   | 1.000           | 420.00   |
| Палец поршня 15105B18FF10, мин. остаток = 4.000                       | шт    | 110.00                   | 3.000           | 330.00   |
| Первичный вал 244201B01F000, мин. остаток = 2.000                     | шт    | 230.00                   | 2.000           | 460.00   |
| Пластина крепления кофра 52180BMBT000, мин. остаток = 2.000           | шт    | 870.00                   | 2.000           | 1'740.00 |
| Плата фильтрующ.элемента 49205B3HT000, мин. остаток = 5.000           | шт    | 60.00                    | 3.000           | 180.00   |
| Поршень 15107B18FF10  | шт    | 300.00                   | 2.000           | 600.00   |
| Поршень 15107B18FF10  | шт    | 200.00                   | 2.000           | 400.00   |
| Поршень 15107B18FF10  | шт    | 230.00                   | 2.000           | 460.00   |
| Прокладка 14204B08F000, мин. остаток = 4.000                          | шт    | 30.00                    | 4.000           | 120.00   |
| Прокладка 26201B08F000  | шт    | 40.00                    | 4.000           | 160.00   |
| Прокладка 26204G03F000  | шт    | 10.00                    | 5.000           | 50.00    |
| Прокладка (GASKET) 14204B08F000                                       | шт    | 30.00                    | 1.000           | 30.00    |
| Прокладка впускного коллектора 1100011130000, мин. остаток = 4.000    | шт    | 20.00                    | 7.000           | 140.00   |
| Прокладка выхл.трубы и резонатора 47121B3HT000, мин. остаток = 3.000  | шт    | 20.00                    | 8.000           | 160.00   |
| Прокладка датчика уровня топлива 50004BMBT000, мин. остаток = 5.000   | шт    | 20.00                    | 4.000           | 80.00    |
| Прокладка датчика уровня топлива 50004BMBT000, мин. остаток = 5.000   | шт    | 30.00                    | 1.000           | 30.00    |
| Прокладка датчика уровня топлива 50004BMBT000, мин. остаток = 5.000   | шт    | 40.00                    | 4.000           | 160.00   |
| Прокладка карбюратора 30517B08F000, мин. остаток = 3.000              | шт    | 10.00                    | 5.000           | 50.00    |
| Прокладка карбюратора 30517B08F000, мин. остаток = 3.000              | шт    | 20.00                    | 3.000           | 60.00    |
| Прокладка карбюратора 30517B08F000, мин. остаток = 3.000              | шт    | 30.00                    | 3.000           | 90.00    |
| Пружина 30102H03F930, мин. остаток = 3.000                            | шт    | 20.00                    | 1.000           | 20.00    |
| Сетка масл.пробки 26308J01F000, мин. остаток = 5.000                  | шт    | 20.00                    | 5.000           | 100.00   |
| Сухарь 15101B02F000, мин. остаток = 5.000                             | шт    | 40.00                    | 4.000           | 160.00   |
| Сухарь клапана 30108H03F000, мин. остаток = 7.000                     | шт    | 20.00                    | 2.000           | 40.00    |
| Тарелка пружины 30203H03F000, мин. остаток = 2.000                    | шт    | 20.00                    | 1.000           | 20.00    |
| Труба выхлопная, сталь (S) 47100B20T002                               | шт    | 850.00                   | 1.000           | 850.00   |
| Уплотнитель кожуха головки цил-ра 30704B08F000, мин. остаток = 10.000 | шт    | 80.00                    | 4.000           | 320.00   |
| Фара основного света 80000B20T002, мин. остаток = 1.000               | шт    | 630.00                   | 1.000           | 630.00   |
| Фара основного света 80000B20T002, мин. остаток = 1.000               | шт    | 1'710.00                 | 1.000           | 1'710.00 |
| Фильтр вентиляции картера 14150B09F000, мин. остаток = 3.000          | шт    | 40.00                    | 3.000           | 120.00   |

| ТМЦ  | Ед.   | Отпускная цена<br>(руб.) | Розничный склад |                  |
|--|-------|--------------------------|-----------------|------------------|
|  |       |                          | Кол - во        | Сумма            |
| Щиток приборной панели<br>65203ВМВТ000                             | шт    | 200.00                   | 1.000           | 200.00           |
| Щиток-опора д/ног красно-черн<br>65301В920490                      | шт    | 1'130.00                 | 1.000           | 1'130.00         |
| <b>Stels Outlander-150</b>   |       |                          | <b>28.000</b>   | <b>7'400.00</b>  |
| Грузики вариатора 200063160000                                     | шт    | 60.00                    | 6.000           | 360.00           |
| Муфта генератора 249073160000                                      | шт    | 300.00                   | 1.000           | 300.00           |
| Направляющая роликов 200023060000                                  | шт    | 50.00                    | 5.000           | 250.00           |
| Подшипник шариковый радиальный<br>6207 35X72X17 мм GB-8276-1994_   | шт    | 1'900.00                 | 1.000           | 1'900.00         |
| Прокладка крышки головки цилиндра,<br>резина 109023160000          | шт    | 100.00                   | 2.000           | 200.00           |
| Прокладка рез, упл, возд-го фильтра<br>Outlander-150 49103JX0T000  | шт    | 20.00                    | 1.000           | 20.00            |
| Редуктор привода спидометра<br>44200JX0T000                        | шт    | 200.00                   | 3.000           | 600.00           |
| Рычаг заднего тормоза, ал. сплав<br>55022JX0T000                   | шт    | 330.00                   | 1.000           | 330.00           |
| Сальник 35x52x7мм 170034050000                                     | шт    | 300.00                   | 1.000           | 300.00           |
| Сальник 45x75x8мм 9471-450-750-080                                 | шт    | 930.00                   | 2.000           | 1'860.00         |
| Свеча зажигания 299073160000                                       | шт    | 450.00                   | 2.000           | 900.00           |
| Сетка корпуса воздушного фильтра<br>Outlander-150 49204JX0T000     | шт    | 30.00                    | 1.000           | 30.00            |
| Тройник 3316801K0000, мин. остаток =<br>2.000                      | шт    | 50.00                    | 1.000           | 50.00            |
| Трос управления дроссельной<br>заслонкой 40300jx0t000              | шт    | 300.00                   | 1.000           | 300.00           |
| <b>Stels Rash 150</b>  |       |                          | <b>9.000</b>    | <b>6'400.00</b>  |
| Диск переднего колеса<br>44102В20ТВСА1, мин. остаток = 1.000       | шт    | 1'800.00                 | 1.000           | 1'800.00         |
| Катушка зажигания 96200J4АТ000                                     | шт    | 300.00                   | 1.000           | 300.00           |
| Переключатель в сборе лев.<br>40500J4АТ001                         | шт    | 400.00                   | 1.000           | 400.00           |
| Переключатель в сборе прав.<br>40600J4АТ002                        | шт    | 520.00                   | 1.000           | 520.00           |
| Подшипник шариковый радиальный<br>6004-2RS 20x42x12мм В12016600400 | шт    | 180.00                   | 1.000           | 180.00           |
| Спидометр (23.04.0С.) 70000J4АТ009                                 | шт    | 1'500.00                 | 1.000           | 1'500.00         |
| Траверса передней вилки, сталь Rash<br>150 43100J4АТ000            | шт    | 1'500.00                 | 1.000           | 1'500.00         |
| Щиток облиц. нижний 20302J05FT10                                   | шт    | 100.00                   | 2.000           | 200.00           |
| <b>Stels SB 200</b>  |       |                          | <b>34.000</b>   | <b>25'610.00</b> |
| Барaban механизма переключения<br>передат, сталь F009K060          | шт    | 530.00                   | 1.000           | 530.00           |
| Вал первичный КПП, в сборе SB 200<br>H09K030                       | шт    | 2'050.00                 | 1.000           | 2'050.00         |
| Вилка механизма переключения<br>передат SLIIL (III), F00K065       | шт    | 210.00                   | 1.000           | 210.00           |
| Вилка механизма переключения<br>передат SLIIR (II), с F00D030      | шт    | 210.00                   | 1.000           | 210.00           |
| Датчик уровня топлива в сборе R68E340                              | шт    | 400.00                   | 1.000           | 400.00           |
| Замки мотоцикла SB200 PDWK000                                      | компл | 3'000.00                 | 1.000           | 3'000.00         |
| Кик-стартер в сборе (28.05.0А K01.D.04)<br>Stels SB 2 F00I000      | шт    | 1'200.00                 | 1.000           | 1'200.00         |
| Клапан впускной SB 200 302F045                                     | шт    | 300.00                   | 1.000           | 300.00           |
| Клапан выпускной SB 200 302F039                                    | шт    | 300.00                   | 1.000           | 300.00           |
| Коллектор впускной ДВС L00JQ26                                     | шт    | 600.00                   | -1.000          | -600.00          |
| Колпачок маслоотражательный SB 200<br>F00C043                      | шт    | 170.00                   | 2.000           | 340.00           |
| Крышка головки цилиндра ДВС (S<br>4.12.B.06.) F01A036              | шт    | 860.00                   | 1.000           | 860.00           |
| Опора для ног, передняя, правая, в<br>сборе SB 200 PDWA130         | шт    | 2'950.00                 | 1.000           | 2'950.00         |

| ТМЦ  | Ед. | Отпускная цена<br>(руб.) | Розничный склад |                  |
|--|-----|--------------------------|-----------------|------------------|
|  |     |                          | Кол - во        | Сумма            |
| Педаль кик-стартера, сталь L00QD160BCR                                   | шт  | 1'050.00                 | 1.000           | 1'050.00         |
| Прокладка выхлопной трубы, асб. Stels SB 200 PDWQ010-03                  | шт  | 50.00                    | 7.000           | 350.00           |
| Прокладка картера двигателя, паронит 312B005                             | шт  | 250.00                   | 1.000           | 250.00           |
| Регулятор напряжения 12В SB 200 370200-200-0000                          | шт  | 1'000.00                 | 1.000           | 1'000.00         |
| Редуктор спидометра SB 200 P02D160                                       | шт  | 450.00                   | 2.000           | 900.00           |
| Сальник 16x28x7мм F002C015   | шт  | 120.00                   | 2.000           | 240.00           |
| Сцепление в сборе (S 4.12.C.03.) 3028G060                                | шт  | 3'500.00                 | 1.000           | 3'500.00         |
| Траверса передней вилки, сталь SB 200 PDWB050-01                         | шт  | 3'300.00                 | 1.000           | 3'300.00         |
| Трос управления дроссельной заслонкой 900мм (S4.12 PDWF020               | шт  | 300.00                   | 1.000           | 300.00           |
| Трос управления сцеплением SB 200 PDWF010                                | шт  | 370.00                   | 1.000           | 370.00           |
| Штифт барабана механизма переключения передач LU054388                   | шт  | 50.00                    | 1.000           | 50.00            |
| Щиток облицовочный, передний, нижний PDWC282                             | шт  | 1'100.00                 | 1.000           | 1'100.00         |
| Щиток облицовочный, передний, правый, красный, пла PDWC070               | шт  | 1'300.00                 | 1.000           | 1'300.00         |
| Элемент фильтрующий воздушного фильтра, пенополиур PDWQ022               | шт  | 150.00                   | 1.000           | 150.00           |
| <b>Stels Skif 50 2T</b>  |     |                          | <b>174.000</b>  | <b>39'280.00</b> |
| Багажник д\шлема 51004B3HT000, мин. остаток = 1.000                      | шт  | 300.00                   | 1.000           | 300.00           |
| Багажник задний 52011B20TCA1, мин. остаток = 1.000                       | шт  | 180.00                   | 1.000           | 180.00           |
| Багажник передний 65390B20T000, мин. остаток = 1.000                     | шт  | 130.00                   | 1.000           | 130.00           |
| Вентилятор 20401B01F000, мин. остаток = 1.000                            | шт  | 170.00                   | 1.000           | 170.00           |
| Головка цилиндра 30701G02F00B  | шт  | 490.00                   | 1.000           | 490.00           |
| Датчик уровня топлива 50800B0ETT10, мин. остаток = 1.000                 | шт  | 360.00                   | 1.000           | 360.00           |
| Держатель вала холостого хода 34125G02F000, мин. остаток = 5.000         | шт  | 100.00                   | 1.000           | 100.00           |
| Замок крышки 88500BMBT000, мин. остаток = 4.000                          | шт  | 250.00                   | 2.000           | 500.00           |
| Клапан игольчатый карбюратора 32510B01F000, мин. остаток = 5.000         | шт  | 42.00                    | 4.000           | 168.00           |
| Клапан топливный в сборе, аллюм.сплав 50300B0ET000, мин. остаток = 2.000 | шт  | 200.00                   | 1.000           | 200.00           |
| Кожух привода 18101G02F001, мин. остаток = 1.000                         | шт  | 720.00                   | 1.000           | 720.00           |
| Кожух фильтра 50301B20T000, мин. остаток = 2.000                         | шт  | 10.00                    | 2.000           | 20.00            |
| Кольцо поршня 15103B01F000, мин. остаток = 2.000                         | шт  | 300.00                   | 6.000           | 1'800.00         |
| Крышка багажника передняя 65301B20TCA0, мин. остаток = 1.000             | шт  | 450.00                   | 2.000           | 900.00           |
| Накладка противоскольжение для ног 65411B20T000                          | шт  | 300.00                   | 1.000           | 300.00           |
| Облицовка передней части рамы 65302B20T000, мин. остаток = 1.000         | шт  | 1'600.00                 | 1.000           | 1'600.00         |
| Облицовка пола правая 65603B20T001, мин. остаток = 1.000                 | шт  | 230.00                   | 1.000           | 230.00           |
| Обод заднего колеса 54100B20TCA1, мин. остаток = 1.000                   | шт  | 3'500.00                 | 1.000           | 3'500.00         |
| Палец поршневой 15105B16F000, мин. остаток = 3.000                       | шт  | 100.00                   | 3.000           | 300.00           |



| ТМЦ   | Ед. | Отпускная цена<br>(руб.) | Розничный склад |          |
|---|-----|--------------------------|-----------------|----------|
|   |     |                          | Кол - во        | Сумма    |
| Панель приборная цифровая, в сборе 70000ВМВТ018,70000В2ГТ001                | шт  | 5'100.00                 | 1.000           | 5'100.00 |
| Патрубок воздушный впускной 49005В20Т000, мин. остаток = 4.000              | шт  | 30.00                    | 4.000           | 120.00   |
| Переключатель тросовый 91700J3АТ000, мин. остаток = 2.000                   | шт  | 30.00                    | 2.000           | 60.00    |
| Подшибник игольчатый 15110В16F000   | шт  | 560.00                   | 2.000           | 1'120.00 |
| Полушестерня кик стартера 216100.100000, мин. остаток = 1.000               | шт  | 350.00                   | 1.000           | 350.00   |
| Пробка маслозаливного отверстия 206407.004081, мин. остаток = 4.000         | шт  | 20.00                    | 1.000           | 20.00    |
| Прокладка головки цилиндра 30507В01F000                                     | шт  | 100.00                   | 4.000           | 400.00   |
| Прокладка пластинчатого клапана 202306.002000, мин. остаток = 10.000        | шт  | 20.00                    | 11.000          | 220.00   |
| Прокладка резиновая 50004В0ЕТТ10, мин. остаток = 4.000                      | шт  | 20.00                    | 1.000           | 20.00    |
| Прокладка трубы глушителя 47121В20Т000                                      | шт  | 20.00                    | 4.000           | 80.00    |
| Прокладка цилиндра 204204.001000, мин. остаток = 4.000                      | шт  | 100.00                   | 3.000           | 300.00   |
| Прокладка цилиндра 204204.001000, мин. остаток = 4.000                      | шт  | 102.00                   | 1.000           | 102.00   |
| Прокладка цилиндра 204204.001000, мин. остаток = 4.000                      | шт  | 120.00                   | 1.000           | 120.00   |
| Пружина 24308В01F000  | шт  | 100.00                   | 3.000           | 300.00   |
| Пружина задних тормозных колодок 98844, мин. остаток = 3.000                | шт  | 20.00                    | 3.000           | 60.00    |
| Рассеиватель фонаря указат. поворота 81302ВМ0Т001                           | шт  | 150.00                   | 1.000           | 150.00   |
| Редуктор привода спидометра 44200В20Т001, мин. остаток = 4.000              | шт  | 280.00                   | 1.000           | 280.00   |
| Редуктор привода спидометра 44200В20Т001, мин. остаток = 4.000              | шт  | 350.00                   | 1.000           | 350.00   |
| Ремень 213205.017000, мин. остаток = 4.000                                  | шт  | 500.00                   | 4.000           | 2'000.00 |
| Ротор магнето в сборе 223101.019000   | шт  | 900.00                   | 1.000           | 900.00   |
| Рукоятка лев.пассажир. 65612В20Т000, мин. остаток = 3.000                   | шт  | 60.00                    | 11.000          | 660.00   |
| Ручка руля левая 0106, мин. остаток = 3.000                                 | шт  | 150.00                   | 3.000           | 450.00   |
| Рычаг выпуск.клапана 30221В08F000, мин. остаток = 4.000                     | шт  | 30.00                    | 4.000           | 120.00   |
| Рычаг дискового тормоза 45022J3АТ000, мин. остаток = 2.000                  | шт  | 130.00                   | 1.000           | 130.00   |
| Рычаг заднего тормоза 0272, мин. остаток = 4.000                            | шт  | 50.00                    | 3.000           | 150.00   |
| Рычаг заднего тормоза(ROCKER,REAR BREAK) 54007В0ЕТ000, мин. остаток = 1.000 | шт  | 50.00                    | 4.000           | 200.00   |
| Рычаг заднего тормоза(ROCKER,REAR BREAK) 54007В0ЕТ000, мин. остаток = 1.000 | шт  | 60.00                    | 1.000           | 60.00    |
| Сайлентблок крепления двигателя 8*20*20 мм 26108G02F000                     | шт  | 100.00                   | 6.000           | 600.00   |
| Сальник 44300В20Т000  | шт  | 20.00                    | 1.000           | 20.00    |
| Сигнал звуковой сигнализации 95730ВМВТ002, мин. остаток = 5.000             | шт  | 170.00                   | 2.000           | 340.00   |
| Спидометр 70000ВААТ002, мин. остаток = 1.000                                | шт  | 1'850.00                 | 1.000           | 1'850.00 |
| Трос газа 40330ВМ0Т000, мин. остаток = 4.000                                | шт  | 400.00                   | 3.000           | 1'200.00 |
| Фара указателя поворота, лев. 81500ВМ0Т002, мин. остаток = 1.000            | шт  | 450.00                   | 1.000           | 450.00   |
| Хомут 17418G02F930, мин. остаток = 2.000                                    | шт  | 10.00                    | 8.000           | 80.00    |

| ТМЦ  | Ед. | Отпускная цена<br>(руб.) | Розничный склад |                  |
|--|-----|--------------------------|-----------------|------------------|
|  |     |                          | Кол - во        | Сумма            |
| Цилиндр двигателя 27101B01F00A                                     | шт  | 800.00                   | 1.000           | 800.00           |
| Шестерня кик-стартера 3287   | шт  | 220.00                   | 1.000           | 220.00           |
| Шланг 4.0x8.0x360 мм. 50302BM0T000                                 | шт  | 50.00                    | 2.000           | 100.00           |
| Шланг масляного насоса выходной<br>6.3x9x36мм 221405.107000        | шт  | 50.00                    | 2.000           | 100.00           |
| Шланг сапуна 30110H03F000  | шт  | 50.00                    | 1.000           | 50.00            |
| Шланг топливный 50302B20T000                                       | шт  | 20.00                    | 4.000           | 80.00            |
| Шланг топливный 50302B20T000                                       | шт  | 30.00                    | 2.000           | 60.00            |
| Шланг топливный 50304B20T000, мин.<br>остаток = 4.000              | шт  | 20.00                    | 4.000           | 80.00            |
| Шланг топливный 50304B20T000, мин.<br>остаток = 4.000              | шт  | 30.00                    | 4.000           | 120.00           |
| Щиток задний 65701B20T000, мин.<br>остаток = 1.000                 | шт  | 280.00                   | 1.000           | 280.00           |
| Щиток облиц.передний 65301B20TY50                                  | шт  | 750.00                   | 1.000           | 750.00           |
| Щиток облиц.пола правый<br>65412B2GT000, мин. остаток = 1.000      | шт  | 170.00                   | 2.000           | 340.00           |
| Щиток облицовка руля низ<br>65203B3HT000, мин. остаток = 1.000     | шт  | 500.00                   | 1.000           | 500.00           |
| Щиток облицовки пола левый 0238, мин.<br>остаток = 1.000           | шт  | 180.00                   | 1.000           | 180.00           |
| Щиток облицовочный боковой<br>65605BMBT000                         | шт  | 500.00                   | 2.000           | 1'000.00         |
| Щиток облицовочный нижний<br>65406B20TC20, мин. остаток = 1.000    | шт  | 380.00                   | 1.000           | 380.00           |
| Щиток облицовочный руля<br>65203B20T000                            | шт  | 290.00                   | 1.000           | 290.00           |
| Щиток облицовочный, задний<br>65402B20T000, мин. остаток = 1.000   | шт  | 390.00                   | 1.000           | 390.00           |
| Щиток облицовочный, нижний<br>65407B20TCA0, мин. остаток = 2.000   | шт  | 500.00                   | 1.000           | 500.00           |
| Щиток облицовочный руля нижний 188                                 | шт  | 300.00                   | 1.000           | 300.00           |
| Щиток передний 65101BMBTD50, мин.<br>остаток = 2.000               | шт  | 450.00                   | 1.000           | 450.00           |
| Щиток подставка для ног 65401B20T000                               | шт  | 450.00                   | 1.000           | 450.00           |
| Щиток-подставка для ног 65401B20T000                               | шт  | 500.00                   | 2.000           | 1'000.00         |
| Электропроводка перед.света<br>80020B20T000                        | шт  | 40.00                    | 2.000           | 80.00            |
| Элемент фильтрующий SKIF 50<br>49202b20t000                        | шт  | 150.00                   | 3.000           | 450.00           |
| <b>Stels Tactic 100</b>  |     |                          | <b>13.000</b>   | <b>2'570.00</b>  |
| Направляющая тормозных колодок,<br>сталь 26142G02F000              | шт  | 20.00                    | 6.000           | 120.00           |
| Реле поворотов 96400K010001  | шт  | 450.00                   | 3.000           | 1'350.00         |
| Фонарь задний поворота левый 0114,<br>мин. остаток = 1.000         | шт  | 320.00                   | 1.000           | 320.00           |
| Фонарь поворота зад.правый 0117, мин.<br>остаток = 1.000           | шт  | 380.00                   | 1.000           | 380.00           |
| Щиток облицовочный бензобака<br>(серебристый С9) 65606BMBTC90      | шт  | 200.00                   | 2.000           | 400.00           |
| <b>Stels Tactic 150</b>  |     |                          | <b>31.000</b>   | <b>29'973.00</b> |
| Аккумулятор Varta FUNSTART FP мото 4<br>Ач 8329                    | шт  | 2'300.00                 | 1.000           | 2'300.00         |
| Вал кронштейна дв-ля 58301J0ET000                                  | шт  | 70.00                    | 1.000           | 70.00            |
| Гайка стопорная, сталь 208224.001161                               | шт  | 50.00                    | 1.000           | 50.00            |
| Головка цилиндр 201100.034000                                      | шт  | 2'280.00                 | 1.000           | 2'280.00         |
| Катушка зажигания Stels Tactic 150<br>223100.003000                | шт  | 1'720.00                 | 1.000           | 1'720.00         |
| Коленвал 150 к/см 15200J05F000                                     | шт  | 4'800.00                 | 1.000           | 4'800.00         |
| Коленчатый вал двигателя<br>208100.023000, мин. остаток = 1.000    | шт  | 1'700.00                 | 1.000           | 1'700.00         |
| Обод заднего колеса 3.50x12 (красный<br>R8), Tactic 1 54100J4FTR8A | шт  | 3'750.00                 | 1.000           | 3'750.00         |

| ТМЦ   | Ед. | Отпускная цена<br>(руб.) | Розничный склад |                  |
|---|-----|--------------------------|-----------------|------------------|
|   |     |                          | Кол - во        | Сумма            |
| Панель приборная цифровая, в сборе 70000G140000                               | шт  | 5'100.00                 | 1.000           | 5'100.00         |
| Поршень 208300.046062, мин. остаток = 2.000                                   | шт  | 510.00                   | 1.000           | 510.00           |
| Сайлентблок кронштейна крепления 58351J0ET000                                 | шт  | 50.00                    | 3.000           | 150.00           |
| Стартер, в сборе 218100.011472  | шт  | 2'180.00                 | 1.000           | 2'180.00         |
| Съемники набор 3009167000, мин. остаток = 1.000                               | шт  | 1'703.00                 | 1.000           | 1'703.00         |
| Трос газа Tactic 150 40300J4FT000   | шт  | 400.00                   | 2.000           | 800.00           |
| Фонарь указателя поворота передний, левый, в сборе 81100B20T001               | шт  | 480.00                   | 1.000           | 480.00           |
| Хомут 15212G03F000  | шт  | 20.00                    | 9.000           | 180.00           |
| Щиток облицовочный нижний (черн. ВА), пластик 65406BMBTBA0                    | шт  | 1'600.00                 | 1.000           | 1'600.00         |
| Элемент фильтрующий воздушный STELS 150 49200J4FT000                          | шт  | 200.00                   | 3.000           | 600.00           |
| <b>Stels Tactic 50</b>  |     |                          | <b>128.000</b>  | <b>51'370.00</b> |
| Аккумулятор 12V YTX4L-BS (4.C) LU059820                                       | шт  | 1'550.00                 | 3.000           | 4'650.00         |
| Аккумулятор Varta FUNSTART FP мото 3 Ач 8328                                  | шт  | 1'800.00                 | 1.000           | 1'800.00         |
| Бензобак 50100BMBT002, мин. остаток = 1.000                                   | шт  | 1'600.00                 | 1.000           | 1'600.00         |
| Блок электронного зажигания tactic 50 97701BM0T001, мин. остаток = 2.000      | шт  | 400.00                   | 1.000           | 400.00           |
| Блок-фара основного света 80000J4AT000, мин. остаток = 1.000                  | шт  | 1'710.00                 | 1.000           | 1'710.00         |
| Блок-фара указателя поворота задняя правая 81700B20T001, мин. остаток = 1.000 | шт  | 300.00                   | 1.000           | 300.00           |
| Блок-фара указателя поворота передняя левая , мин. остаток = 1.000            | шт  | 360.00                   | 1.000           | 360.00           |
| Вал вариатора ведомый в сборе 24200B01F000                                    | шт  | 680.00                   | 1.000           | 680.00           |
| Втулка проставочная коленвала 16*21*13,6 1514G02F000                          | шт  | 20.00                    | 9.000           | 180.00           |
| Держатель двигателя 58300J4AT000  | шт  | 650.00                   | 1.000           | 650.00           |
| Диск заднего колеса черный 54100BM0TBN5, мин. остаток = 1.000                 | шт  | 3'750.00                 | 1.000           | 3'750.00         |
| Замок зажигания в сборе Tactic 50 88100BMBT000,88100BMBT00A                   | шт  | 2'400.00                 | 1.000           | 2'400.00         |
| Игла дроссельной заслонки 32510B01F000, мин. остаток = 5.000                  | шт  | 40.00                    | 2.000           | 80.00            |
| Катушка магнето, в сборе Stels Tactic 50 223102.104000                        | шт  | 1'000.00                 | 1.000           | 1'000.00         |
| Клапан лепестковый 32300G02F000   | шт  | 450.00                   | 3.000           | 1'350.00         |
| Клапан топливный Stels Tactic 50 50300BM0T000, мин. остаток = 1.000           | шт  | 230.00                   | 2.000           | 460.00           |
| Кожух вентилятора 20201B09F000  | шт  | 1'230.00                 | 2.000           | 2'460.00         |
| Кожух облицовочный боковой, правый 65367BMBT000                               | шт  | 160.00                   | 1.000           | 160.00           |
| Колодки тормозные передние 45110J4FT000, мин. остаток = 4.000                 | шт  | 250.00                   | 1.000           | 250.00           |
| Колодки тормозные, задние Stels Tactic 50 L004Q401                            | пар | 270.00                   | 1.000           | 270.00           |
| Кронштейн блока переключателей, левый Tactic 50 40520BM0T000                  | шт  | 350.00                   | 1.000           | 350.00           |
| Крыльчатка системы охлаждения двигателя, пластик 20401B01F000                 | шт  | 220.00                   | 1.000           | 220.00           |
| Крышка вариатора 207200.151000  | шт  | 1'850.00                 | 1.000           | 1'850.00         |
| Лампа 12V35/35W B24010520000, мин. остаток = 30.000                           | шт  | 300.00                   | 6.000           | 1'800.00         |
| Муфта обгонная (в сборе) Tactic 50 ДВС 2Т (QJ1E40Q 217100.100000              | шт  | 1'750.00                 | 1.000           | 1'750.00         |

| ТМЦ   | Ед. | Отпускная цена<br>(руб.) | Розничный склад |           |
|---|-----|--------------------------|-----------------|-----------|
|   |     |                          | Кол - во        | Сумма     |
| Палец поршневой 12мм, сталь<br>15105B16F000                                       | шт  | 100.00                   | 1.000           | 100.00    |
| Патрубок лепесткового клапана, резина<br>32200G02F000                             | шт  | 390.00                   | 1.000           | 390.00    |
| Подшипник В12016620300  | шт  | 20.00                    | 6.000           | 120.00    |
| Подшипник шариковый радиальный<br>6203 17x40x12мм 9601-6203                       | шт  | 600.00                   | 3.000           | 1'800.00  |
| Покрытие пола лев. 65411ВМВТ000   | шт  | 360.00                   | 1.000           | 360.00    |
| Покрытие пола прав. 65412ВМВТ000  | шт  | 360.00                   | 1.000           | 360.00    |
| Поршень 15100В01F00В, мин. остаток =<br>4.000                                     | шт  | 370.00                   | 2.000           | 740.00    |
| Прокладка выхлопной трубы<br>47800В0DT000, мин. остаток = 5.000                   | шт  | 20.00                    | 2.000           | 40.00     |
| Прокладка резиновая 47833В2GT005  | шт  | 30.00                    | 2.000           | 60.00     |
| Прокладка указателя уровня топлива<br>50004ВМ0Т000                                | шт  | 50.00                    | 4.000           | 200.00    |
| Пружина 14305Н03F000  | шт  | 10.00                    | 2.000           | 20.00     |
| Пружина задних тормозных прокладок<br>54001В00Т000                                | шт  | 20.00                    | 2.000           | 40.00     |
| Реле поворотов 96500ВМ0Т00В   | шт  | 300.00                   | 1.000           | 300.00    |
| Реле стартера 12В (30.02.0А)<br>94100J000002                                      | шт  | 450.00                   | 2.000           | 900.00    |
| Ремень вариатора (788x17x28) Tactic 50<br>24107В01F000                            | шт  | 750.00                   | 1.000           | 750.00    |
| Ручка руля левая (GRIP, LH.)<br>40001J4АТ000, мин. остаток = 4.000                | шт  | 150.00                   | 1.000           | 150.00    |
| Ручка руля прав. в сборе 40212J4АТ000,<br>мин. остаток = 4.000                    | шт  | 160.00                   | 2.000           | 320.00    |
| Сайлентблок кронштейна крепления<br>двигателя 58350ВМАТ000                        | шт  | 60.00                    | 3.000           | 180.00    |
| Сальник 20x30x6мм коленвала<br>26215G02F000, мин. остаток = 2.000                 | пар | 100.00                   | 1.000           | 100.00    |
| Сетка фильтрующая топливного<br>клапана 50352ВМ0Т000                              | шт  | 100.00                   | 10.000          | 1'000.00  |
| Трос замка сиденья 235-275<br>58900bmbt000  | шт  | 100.00                   | 4.000           | 400.00    |
| Трос привода спидометра<br>72900ВМВТ000, мин. остаток = 4.000                     | шт  | 200.00                   | 4.000           | 800.00    |
| Трос управления дроссельной<br>заслонкой 40300D010010                             | шт  | 300.00                   | 1.000           | 300.00    |
| Фильтр топливный 50340J0ET000   | шт  | 200.00                   | 3.000           | 600.00    |
| Цилиндр 27101b01f00a  | шт  | 1'580.00                 | 1.000           | 1'580.00  |
| Шайба стопорная 16*36*2 мм<br>24109G02F000  | шт  | 50.00                    | 4.000           | 200.00    |
| Шестерня ведущая стартера<br>34126G02F000, мин. остаток = 1.000                   | шт  | 250.00                   | 1.000           | 250.00    |
| Шестерня направляющая стартера<br>34125G02F000, мин. остаток = 1.000              | шт  | 30.00                    | 1.000           | 30.00     |
| Шестерня привода масляного насоса,<br>пластик 15211G02F000                        | шт  | 100.00                   | 1.000           | 100.00    |
| Шестерня пусковая кик-стартера<br>34120G02F000, мин. остаток = 1.000              | шт  | 500.00                   | 1.000           | 500.00    |
| Шина 120/70-12 27487  | шт  | 2'850.00                 | 1.000           | 2'850.00  |
| Шкив вариатора ведущий, в сборе<br>(30.04.0G) Tactic 24100В09F000,<br>213100.0390 | шт  | 1'150.00                 | -1.000          | -1'150.00 |
| Шкив вариатора ведущий, в сборе<br>(30.04.0G) Tactic 24100В09F000,<br>213100.0390 | шт  | 1'200.00                 | 1.000           | 1'200.00  |
| Шкив вариатора ведущий, в сборе<br>(30.04.0G) Tactic 24100В09F000,<br>213100.0390 | шт  | 1'300.00                 | 1.000           | 1'300.00  |
| Шкив вариатора ведущий, в сборе<br>(30.04.0G) Tactic 24100В09F000,<br>213100.0390 | шт  | 2'100.00                 | 1.000           | 2'100.00  |

| ТМЦ  | Ед.   | Отпускная цена<br>(руб.) | Розничный склад |                  |
|--|-------|--------------------------|-----------------|------------------|
|  |       |                          | Кол - во        | Сумма            |
| Шпонка коленвала 3*5*13<br>15101B01F000  | ШТ    | 20.00                    | 5.000           | 100.00           |
| Щиток облицов.бок.серебр.<br>65606BMBTCA0  | ШТ    | 100.00                   | 1.000           | 100.00           |
| Щиток облицовочный передний нижний,<br>пластик (27.03<br>65407B920000,65407BMKT001 | ШТ    | 100.00                   | 3.000           | 300.00           |
| Щиток опора для ног черный<br>65401BMBT000   | ШТ    | 700.00                   | 2.000           | 1'400.00         |
| <b>Stels Trigger 125</b>   |       |                          | <b>6.000</b>    | <b>3'170.00</b>  |
| Элемент фильтрующий масляного<br>фильтра Trigger 125 160123300000                  | ШТ    | 720.00                   | 1.000           | 720.00           |
| Свеча зажигания BR8ES NGK<br>299072090030  | ШТ    | 300.00                   | 4.000           | 1'200.00         |
| Элемент фильтрующий воздушного<br>фильтра 49200J690000                             | ШТ    | 1'250.00                 | 1.000           | 1'250.00         |
| <b>Stels Trigger 50</b>  |       |                          | <b>17.000</b>   | <b>4'990.00</b>  |
| Кабель для диагностики двигателей<br>8326  | ШТ    | 2'800.00                 | 1.000           | 2'800.00         |
| Колодки тормозные 45110BP0Y000   | ШТ    | 120.00                   | 1.000           | 120.00           |
| Колодки тормозные 45110BP0Y000   | ШТ    | 200.00                   | 4.000           | 800.00           |
| Колодки тормозные 55110BP0Y000   | ШТ    | 200.00                   | 6.000           | 1'200.00         |
| Шпонка коленвала 3x4x9мм, сталь<br>208421.003000, мин. остаток = 2.000             | ШТ    | 20.00                    | 2.000           | 40.00            |
| Шпонка коленвала 4x4x20мм, сталь<br>208421.006000                                  | ШТ    | 10.00                    | 3.000           | 30.00            |
| <b>STELS V800 Росомаха</b>   |       |                          | <b>50.000</b>   | <b>96'280.00</b> |
| Блок аварийной остановки двигателя, в<br>сборе KS000077                            | компл | 1'990.00                 | 1.000           | 1'990.00         |
| Блок управлением двигателем, рулевой,<br>левый 377100-800-0000                     | ШТ    | 6'160.00                 | 1.000           | 6'160.00         |
| Блок управлением двигателем, рулевой,<br>правый 377200-800-0000                    | ШТ    | 3'560.00                 | 2.000           | 7'120.00         |
| Болт M10x1,25x165 ГОСТ 7798-70<br>(DIN931) 29050                                   | ШТ    | 300.00                   | 6.000           | 1'800.00         |
| Буфер тележки 291417-800-0000  | ШТ    | 310.00                   | 2.000           | 620.00           |
| Направляющая 291003-800-0000   | ШТ    | 2'800.00                 | 1.000           | 2'800.00         |
| Переходник S600 1101051, пластик<br>S600 1101051                                   | ШТ    | 120.00                   | 2.000           | 240.00           |
| Полоз направляющей (склиз)<br>291011-800-0000                                      | ШТ    | 1'850.00                 | 2.000           | 3'700.00         |
| Пружина 1086-0328 ГОСТ 18794-80<br>(80-6800103) S600 1201012-20                    | ШТ    | 60.00                    | 2.000           | 120.00           |
| Расширитель лыжи, пластик<br>310101-800-0000                                       | ШТ    | 1'700.00                 | 2.000           | 3'400.00         |
| Реле стартера 12В 370800-800-0000  | ШТ    | 1'000.00                 | 1.000           | 1'000.00         |
| Ремень вариатора 37.3x1181мм<br>150600-800-0000                                    | ШТ    | 13'050.00                | 1.000           | 13'050.00        |
| Ролик обрезиненный D135 мм<br>293001-800-0070                                      | ШТ    | 1'100.00                 | 3.000           | 3'300.00         |
| Ролик обрезиненный D165 мм<br>293000-800-0001                                      | ШТ    | 1'250.00                 | 4.000           | 5'000.00         |
| Рукоятка лыжи, пластик<br>310103-800-0000  | ШТ    | 530.00                   | 1.000           | 530.00           |
| Сайлентблок крепления двигателя,<br>резина 100102-001-0000                         | ШТ    | 300.00                   | 4.000           | 1'200.00         |
| Свеча зажигания BR9EYA LU081059  | ШТ    | 690.00                   | 1.000           | 690.00           |
| Свеча зажигания NGK DCPR8E<br>370702-DCPR8E  | ШТ    | 380.00                   | 4.000           | 1'520.00         |
| Тройник (трубка ?4мм), пластик S600<br>1104011                                     | ШТ    | 310.00                   | 1.000           | 310.00           |
| Трос управления дроссельной<br>заслонкой 110801-800-0000                           | ШТ    | 1'730.00                 | 1.000           | 1'730.00         |
| Трос управления дроссельной<br>заслонкой S600 не комп S600 3400130                 | ШТ    | 1'200.00                 | 1.000           | 1'200.00         |

| ТМЦ   | Ед. | Отпускная цена<br>(руб.) | Розничный склад |                  |
|---|-----|--------------------------|-----------------|------------------|
|   |     |                          | Кол - во        | Сумма            |
| Фильтр топливный 110501-800-0000                                      | шт  | 1'130.00                 | 2.000           | 2'260.00         |
| Форсунка топливная 113200-001-0000                                    | шт  | 3'300.00                 | 1.000           | 3'300.00         |
| Шкив вариатора ведомый, в сборе<br>150200-800-0000                    | шт  | 31'500.00                | 1.000           | 31'500.00        |
| Щиток облицовочный топливного бака<br>S600 840715-800-0000            | шт  | 780.00                   | 1.000           | 780.00           |
| Элемент фильтрующий масляного<br>фильтра 101701-001-0000              | шт  | 480.00                   | 2.000           | 960.00           |
| <b>Stels Velvet 150</b>   |     |                          | <b>19.000</b>   | <b>6'890.00</b>  |
| Бак топливный переливной<br>50050T450000                              | шт  | 150.00                   | 3.000           | 450.00           |
| Колодки Godzilla FA475 FA475  | пар | 490.00                   | 10.000          | 4'900.00         |
| Опора для ног пассажира 58204n140000                                  | шт  | 210.00                   | 2.000           | 420.00           |
| Трос спидометра VELVET 150<br>72900N140000                            | шт  | 280.00                   | 4.000           | 1'120.00         |
| <b>Stels Vortex 50</b>  |     |                          | <b>72.000</b>   | <b>31'000.00</b> |
| АКБ 12V 4A гелев. 3521  | шт  | 850.00                   | 1.000           | 850.00           |
| Блок-фара ближ.света в сборе<br>80300ВММТ000                          | шт  | 760.00                   | 1.000           | 760.00           |
| Блок-фара ближ.света в сборе<br>80300ВММТ000                          | шт  | 1'020.00                 | 1.000           | 1'020.00         |
| Вал вариатора ведомый 24100В09F000                                    | шт  | 1'180.00                 | 1.000           | 1'180.00         |
| Втулка подшипника перед. колеса<br>44006В20ТТ10, мин. остаток = 3.000 | шт  | 10.00                    | 1.000           | 10.00            |
| Заглушка декоративная VORTEX 50<br>65363ММТВА                         | шт  | 130.00                   | 2.000           | 260.00           |
| Заглушка декоративная VORTEX 50<br>65363ММТВА                         | шт  | 160.00                   | 2.000           | 320.00           |
| Заглушка щитка облиц Vortex 50<br>65367ВММТВА0                        | шт  | 100.00                   | 1.000           | 100.00           |
| Зеркало заднего вида в сборе, левое<br>(черн.) 40460ВМВТ000           | шт  | 300.00                   | 2.000           | 600.00           |
| Кабель тормозной 0338, мин. остаток =<br>1.000                        | шт  | 230.00                   | 1.000           | 230.00           |
| Катушка в сборе 223102.041000   | шт  | 1'050.00                 | 1.000           | 1'050.00         |
| Кожух вентилятора 222103.009000, мин.<br>остаток = 1.000              | шт  | 1'530.00                 | 1.000           | 1'530.00         |
| Колодки тормозные 0341, мин. остаток =<br>4.000                       | шт  | 500.00                   | 4.000           | 2'000.00         |
| Кронштейн крепления двигателя к раме<br>58360ВМВТ000                  | шт  | 440.00                   | 1.000           | 440.00           |
| Кронштейн крепления двигателя к раме<br>58360ВМВТ000                  | шт  | 650.00                   | 1.000           | 650.00           |
| Кронштейн номерного знака VORTEX 50<br>08202ВММТ000                   | шт  | 300.00                   | 1.000           | 300.00           |
| Крыло переднее (черное ВН), пластик<br>65101ВММТВН0                   | шт  | 850.00                   | 1.000           | 850.00           |
| Крышка вентилятора 222103.009000,<br>мин. остаток = 2.000             | шт  | 1'530.00                 | 1.000           | 1'530.00         |
| Лючок VIN номера 65403ВММТ000   | шт  | 20.00                    | 4.000           | 80.00            |
| Подшипник шариковый В120016020100                                     | шт  | 20.00                    | 5.000           | 100.00           |
| Поршень в сборе 15100В01F00В, мин.<br>остаток = 3.000                 | шт  | 300.00                   | 1.000           | 300.00           |
| Пробка бензобака в сборе<br>88400ВМВТ000,88400ВММТ000                 | шт  | 400.00                   | 2.000           | 800.00           |
| Прокладка 32701В01F000, мин. остаток<br>= 6.000                       | шт  | 30.00                    | 4.000           | 120.00           |
| Прокладка лепесткового клапана<br>202306.002000, мин. остаток = 2.000 | шт  | 20.00                    | 6.000           | 120.00           |
| Рассеиватель 81503ВММТ000   | шт  | 200.00                   | 2.000           | 400.00           |
| Рассеиватель 81703  | шт  | 200.00                   | 2.000           | 400.00           |
| Ремень 24107В01F000, мин. остаток =<br>3.000                          | шт  | 500.00                   | 2.000           | 1'000.00         |
| Ремень 24107В01F000, мин. остаток =<br>3.000                          | шт  | 750.00                   | 1.000           | 750.00           |

| ТМЦ   | Ед. | Отпускная цена<br>(руб.) | Розничный склад |                  |
|---|-----|--------------------------|-----------------|------------------|
|   |     |                          | Кол - во        | Сумма            |
| Сайлентблок крепления двигателя<br>26108G02F000                       | шт  | 20.00                    | 2.000           | 40.00            |
| Сальник б/бака 50001BW0T000   | шт  | 50.00                    | 4.000           | 200.00           |
| Трос привода дросселя 40307B20T001                                    | шт  | 170.00                   | 2.000           | 340.00           |
| Шестерня стартера 15231J05F000  | шт  | 400.00                   | 1.000           | 400.00           |
| Шина 130/70-12 B140108D12BB   | шт  | 2'560.00                 | 1.000           | 2'560.00         |
| Щиток нижний 65408BM0T000   | шт  | 2'100.00                 | 1.000           | 2'100.00         |
| Щиток облиц.пола VORTEX 50<br>65401BMMT000                            | шт  | 650.00                   | 1.000           | 650.00           |
| Щиток облицовочн.боковой<br>правый(синий EN),пластик<br>65602BMMTEN0  | шт  | 1'300.00                 | 1.000           | 1'300.00         |
| Щиток облицовочн.боковой<br>правый(черн.ВН),пластик (<br>65602BMMTBH0 | шт  | 1'180.00                 | 1.000           | 1'180.00         |
| Щиток облицовочный L VORTEX 50<br>65601BMMTBH                         | шт  | 1'700.00                 | 1.000           | 1'700.00         |
| Щиток облицовочный L красный<br>VORTEX 50 65601BMMTR80                | шт  | 1'700.00                 | 1.000           | 1'700.00         |
| Щиток пер. декор. L VORTEX 50<br>65364BMMTBH                          | шт  | 480.00                   | 1.000           | 480.00           |
| Щиток передний VORTEX 50<br>65303BMMTBA0                              | шт  | 200.00                   | 1.000           | 200.00           |
| Щиток приборной панели<br>65203BMMTBH0                                | шт  | 400.00                   | 1.000           | 400.00           |
| <b>Stels Zion 150</b>   |     |                          | <b>2.000</b>    | <b>2'340.00</b>  |
| Подшипник роликовый игольчатый<br>НМК222918RS B1212K221801            | шт  | 100.00                   | 1.000           | 100.00           |
| Подшипник шариковый радиальный<br>6207x2 35x72x15мм 170013060000      | шт  | 2'240.00                 | 1.000           | 2'240.00         |
| <b>Stels Фантон 220</b>   |     |                          | <b>23.000</b>   | <b>14'430.00</b> |
| Блок переключателей, рулевой правый,<br>в сборе 377205-217-0000       | шт  | 850.00                   | 1.000           | 850.00           |
| Блок-фара передняя основной свет в<br>сборе 12В 373804-217-0000       | шт  | 780.00                   | 1.000           | 780.00           |
| Зеркало заднего вида, левое<br>820110-217-0000                        | шт  | 420.00                   | 1.000           | 420.00           |
| Камера 130.80/70-18, резина<br>310104-217-0000                        | шт  | 1'170.00                 | 2.000           | 2'340.00         |
| Коллектор впускной ДВС Фантом 220<br>100315-2017-0000                 | шт  | 430.00                   | 2.000           | 860.00           |
| Колодки тормозные (барабан), задние<br>352101-217-0000                | шт  | 690.00                   | 2.000           | 1'380.00         |
| Прокладка головки цилиндра ДВС,<br>сталь 100312-217-0000              | шт  | 850.00                   | 1.000           | 850.00           |
| Прокладка правой крышки картера ДВС,<br>паронит 109002-217-0000       | шт  | 100.00                   | 1.000           | 100.00           |
| Прокладка цилиндра ДВС, паронит<br>103205-217-0000                    | шт  | 60.00                    | 1.000           | 60.00            |
| Реле стартера 3708100-210-0000  | шт  | 300.00                   | 1.000           | 300.00           |
| Рычаг управления сцеплением,<br>ал.сплав 341310-217-0100              | шт  | 650.00                   | 1.000           | 650.00           |
| Сальник 10x20x6мм (вала сцепления)<br>160219-217-0000                 | шт  | 200.00                   | 1.000           | 200.00           |
| Сальник 12x22x9мм 9471-120-220-90                                     | шт  | 150.00                   | 1.000           | 150.00           |
| Сальник 27x40x6мм 947128-217-0000                                     | шт  | 160.00                   | 1.000           | 160.00           |
| Трос привода спидометра (905 мм)<br>Десна 220 380205-217-0000         | шт  | 600.00                   | 3.000           | 1'800.00         |
| Шина 130/80-18 (УХ-Р188)<br>310103-217-0000                           | шт  | 2'630.00                 | 1.000           | 2'630.00         |
| Элемент фильтрующий масляного<br>фильтра 101713-217-0000              | шт  | 450.00                   | 2.000           | 900.00           |
| <b>UTV 500-700H</b>   |     |                          | <b>32.000</b>   | <b>37'250.00</b> |
| Датчик температуры DELPHI15404280<br>36550-F68-0000                   | шт  | 1'570.00                 | 1.000           | 1'570.00         |

| ТМЦ  | Ед.   | Отпускная цена<br>(руб.) | Розничный склад |                   |
|--|-------|--------------------------|-----------------|-------------------|
|  |       |                          | Кол - во        | Сумма             |
| Датчик температуры сист.охлаждения<br>36540-F39-0000                     | шт    | 1'350.00                 | 1.000           | 1'350.00          |
| Замок зажигания в сборе (Т06.С.02)<br>37200-055-0000                     | шт    | 1'600.00                 | 3.000           | 4'800.00          |
| Карбюратор однокамерный,<br>поплавкового типа (PD36J<br>16100-F18-0000   | шт    | 15'300.00                | 1.000           | 15'300.00         |
| Клапан впускной UTV 700 ДВС<br>14711-F39-0000                            | шт    | 450.00                   | 15.000          | 6'750.00          |
| Колпачок маслоотражательный UTV<br>500/700 12209-F39-0000                | шт    | 150.00                   | 2.000           | 300.00            |
| Кольцо уплотнительное 63.8x3.1мм,<br>резина 26216-058-0000               | шт    | 200.00                   | 1.000           | 200.00            |
| Кольцо уплотнительное 150.0x3.1мм,<br>резина 9451-1500-31                | шт    | 60.00                    | 1.000           | 60.00             |
| Крышка радиатора жидкостного<br>охлаждения UTV 500/700<br>19201-055-0000 | шт    | 600.00                   | 2.000           | 1'200.00          |
| Палец поршневой (22.2x69.6мм) UTV<br>500/700 13111-F39-0000              | шт    | 810.00                   | 2.000           | 1'620.00          |
| Подушка штанги стабилизатора, резина<br>57802-055-0000                   | шт    | 200.00                   | 2.000           | 400.00            |
| Приемная труба 18110-056-000А  | шт    | 3'700.00                 | 1.000           | 3'700.00          |
| <b>UTV 800</b>   |       |                          | <b>15.000</b>   | <b>18'650.00</b>  |
| Вилка карданного шарнира П UTV 800<br>Н 27532-178-0000                   | шт    | 470.00                   | 1.000           | 470.00            |
| Вилка карданного шарнира I UTV 800 Н<br>27531-178-0000                   | шт    | 530.00                   | 1.000           | 530.00            |
| Вилка карданного шарнира I UTV 800 Н<br>27531-178-0000                   | шт    | 1'000.00                 | 2.000           | 2'000.00          |
| Колодки тормозные, задние ATV 800 Н<br>44632-178-0000                    | пар   | 1'250.00                 | 4.000           | 5'000.00          |
| Механизм переключения передач, в<br>сборе 23410-178-0000                 | шт    | 3'650.00                 | 1.000           | 3'650.00          |
| Ручка кпп 23410  | шт    | 350.00                   | 1.000           | 350.00            |
| Сальник 40x52x7мм полуоси переднего<br>редуктора 27212-178-0000          | шт    | 500.00                   | 2.000           | 1'000.00          |
| Щиток облицовочный задний, левый<br>82352-178-0000                       | шт    | 700.00                   | 1.000           | 700.00            |
| Щиток облицовочный задних фонарей<br>82231-178-0000                      | шт    | 2'750.00                 | 1.000           | 2'750.00          |
| Элемент фильтрующий воздушного<br>фильтра 17160-178-0000                 | шт    | 2'200.00                 | 1.000           | 2'200.00          |
| <b>UTV 800 DOMINATOR</b>   |       |                          | <b>1.000</b>    | <b>6'300.00</b>   |
| Комплект защиты днища и порогов<br>40.2335                               | компл | 6'300.00                 | 1.000           | 6'300.00          |
| <b>Xonda lead90</b>  |       |                          | <b>3.000</b>    | <b>1'100.00</b>   |
| Вариатор 3496  | шт    | 490.00                   | 2.000           | 980.00            |
| Пружинки вариатора(набор) 1964   | шт    | 120.00                   | 1.000           | 120.00            |
| <b>Аксессуары</b>  |       |                          | <b>73.000</b>   | <b>402'770.00</b> |
| GKA BASIC 28579  | шт    | 1'200.00                 | 2.000           | 2'400.00          |
| Вентиль бескамерной покрышки<br>изогнутый (хром) CN 6070                 | шт    | 140.00                   | 7.000           | 980.00            |
| Диодная лента габаритного света, d=6<br>см, белая 28777                  | шт    | 1'250.00                 | 2.000           | 2'500.00          |
| Канистра GKA 5л. (красная) LU083971                                      | шт    | 2'300.00                 | 2.000           | 4'600.00          |
| Канистра 15л. "Экстрим", красная<br>(клапан) LU082419                    | шт    | 2'630.00                 | 1.000           | 2'630.00          |
| Канистра 5 л. 27138  | шт    | 4'700.00                 | 1.000           | 4'700.00          |
| Канистра 5л. "Экстрим" Плюс, черная<br>LU082409                          | шт    | 820.00                   | 2.000           | 1'640.00          |
| Канистра GKA 4 л. (черная) 28575   | шт    | 1'950.00                 | 1.000           | 1'950.00          |
| Канистра GKA 5 л. (черная) 28576   | шт    | 2'100.00                 | 1.000           | 2'100.00          |
| Канистра GKA НЗ (4 литра) красный<br>28581                               | шт    | 2'630.00                 | 1.000           | 2'630.00          |



| ТМЦ  | Ед.   | Отпускная цена<br>(руб.) | Розничный склад |                 |
|--|-------|--------------------------|-----------------|-----------------|
|  |       |                          | Кол - во        | Сумма           |
| Канистра GKA СандТрак (черная) 28577   | шт    | 4'050.00                 | 1.000           | 4'050.00        |
| Канистра WS для снегоходов Skido-Doo и Artiket Cat 27187                     | шт    | 5'000.00                 | 1.000           | 5'000.00        |
| Канистра комбинированная 28719   | шт    | 1'350.00                 | 1.000           | 1'350.00        |
| Кофр 28 л. 27507   | шт    | 2'400.00                 | 2.000           | 4'800.00        |
| Кофр 29 л. 27508   | шт    | 2'150.00                 | 1.000           | 2'150.00        |
| Кофр 32 л. 27509   | шт    | 2'820.00                 | 2.000           | 5'640.00        |
| Кофр 9030 27195  | шт    | 5'610.00                 | 1.000           | 5'610.00        |
| Кофр BRP/Arctic Cat делюкс 19-4043   | шт    | 24'000.00                | 1.000           | 24'000.00       |
| Кофр задний GKA «ЛЮСЬ» черный (MOOSE) LU083691                               | шт    | 11'950.00                | 1.000           | 11'950.00       |
| Кофр задний GKA 2 К (черный) LU083391  | шт    | 12'650.00                | 1.000           | 12'650.00       |
| Кофр задний GKA 8020 (черный) LU087498                                       | шт    | 8'830.00                 | 1.000           | 8'830.00        |
| Кофр задний GKA 8030 (черный) 28573  | шт    | 9'890.00                 | 1.000           | 9'890.00        |
| Кофр задний GKA 8050 (черный) LU083389                                       | шт    | 10'000.00                | 1.000           | 10'000.00       |
| Кофр задний GKA PHANTOM (черный) GKA PHANTOM                                 | шт    | 10'000.00                | 1.000           | 10'000.00       |
| Крепеж канистры LU083979   | шт    | 1'300.00                 | 2.000           | 2'600.00        |
| Крепеж канистры LU083979   | шт    | 1'400.00                 | 3.000           | 4'200.00        |
| Крепление к канистре "Экстрим" LU082423                                      | шт    | 1'600.00                 | 2.000           | 3'200.00        |
| Лебедка T-MAX 3500 с синтетическим тросом 327                                | шт    | 24'400.00                | 1.000           | 24'400.00       |
| Лебедка TJM PE 2.5 синтетический трос 354                                    | шт    | 15'500.00                | 1.000           | 15'500.00       |
| Лебедка TJM PE 4.5 синт. трос 160-1221-01                                    | шт    | 17'700.00                | 1.000           | 17'700.00       |
| Лебедка переносная T-MAX ATV PRO 2.5 синт/тросом 27137                       | шт    | 24'000.00                | 1.000           | 24'000.00       |
| Набор аксессуаров для работы с лебедкой 7247                                 | компл | 4'900.00                 | 1.000           | 4'900.00        |
| Отвал универсальный ALF.95.01  | шт    | 11'000.00                | 2.000           | 22'000.00       |
| Прицеп Polar FT 800 (364 кг) 27873   | компл | 38'000.00                | 1.000           | 38'000.00       |
| Прицеп к ATV (200) LU084697  | шт    | 24'500.00                | 1.000           | 24'500.00       |
| Ружейный футляр GKA GUN CASE LU086883  | шт    | 7'970.00                 | 1.000           | 7'970.00        |
| Рукавицы универсальные для снегохода и квадроцикла AG-Uni-ATV/SM B-Mittens-B | компл | 1'750.00                 | 1.000           | 1'750.00        |
| Рукоятки руля с эл.подогревом и подогревом рукояток AX0401H0                 | шт    | 5'350.00                 | 1.000           | 5'350.00        |
| Светофильтры к очкам УН-16, темно-серое 27919                                | шт    | 250.00                   | 2.000           | 500.00          |
| Светофильтры к очкам УН-70, прозрачное стекло 27922                          | шт    | 700.00                   | 1.000           | 700.00          |
| Светофильтры к очкам УН-70, темно-серое стекло 27923                         | шт    | 700.00                   | 1.000           | 700.00          |
| Сходни алюминиевые для мотовездехода LU030386                                | пар   | 11'850.00                | 1.000           | 11'850.00       |
| Фара 10W 9-32V, сталь LU083558   | шт    | 2'200.00                 | 4.000           | 8'800.00        |
| Фара 30W 9-32V, сталь LU083560   | шт    | 3'560.00                 | 1.000           | 3'560.00        |
| Фара 36W 9-32V, сталь LU083561   | шт    | 2'350.00                 | 2.000           | 4'700.00        |
| Фара 55W 12V, сталь LU083563   | шт    | 1'850.00                 | 1.000           | 1'850.00        |
| Фара диодная 10 W 6101 27183   | шт    | 2'300.00                 | 1.000           | 2'300.00        |
| Фара диодная 50 W 27186  | шт    | 8'400.00                 | 1.000           | 8'400.00        |
| Фара светодиодная 23.5"LED (36 светодиодов x 3W) 117038                      | шт    | 19'990.00                | 1.000           | 19'990.00       |
| Чехлы на амортизаторы ATV Guerpard камуфляж 28718                            | шт    | 650.00                   | 2.000           | 1'300.00        |
| <b>Мотоцикл Loncin 150</b>   |       |                          | <b>3.000</b>    | <b>3'960.00</b> |

| ТМЦ  | Ед.   | Отпускная цена<br>(руб.) | Розничный склад  |                     |
|--|-------|--------------------------|------------------|---------------------|
|  |       |                          | Кол - во         | Сумма               |
| Ручка левая сцепл. 6415  | шт    | 460.00                   | 1.000            | 460.00              |
| Щиток облицовочный, передний,<br>нижний, левый 6412              | шт    | 1'750.00                 | 1.000            | 1'750.00            |
| Щиток облицовочный, передний,<br>нижний, правый 6413             | шт    | 1'750.00                 | 1.000            | 1'750.00            |
| <b>Экипировка</b>  |       |                          | <b>1.000</b>     | <b>14'500.00</b>    |
| Полукомбинезон спортивный L 27113                                | компл | 14'500.00                | 1.000            | 14'500.00           |
| Аккумулятор 12N9B-4B (12B 9Ач) 7510                              | шт    | 2'500.00                 | 1.000            | 2'500.00            |
| Аккумулятор GS 12B/6.3Ач (GTX7A-BS)<br>LU059821                  | шт    | 2'300.00                 | 1.000            | 2'300.00            |
| Блок переключателей рулевой, правый<br>033                       | шт    | 500.00                   | 1.000            | 500.00              |
| Блок регулирования напряжения 0166,<br>мин. остаток = 4.000      | шт    | 390.00                   | 3.000            | 1'170.00            |
| Втулка проставочная ступицы L5872                                | шт    | 30.00                    | 1.000            | 30.00               |
| Гайка B04071012555   | шт    | 150.00                   | 1.000            | 150.00              |
| Диск тормозной 0248, мин. остаток =<br>1.000                     | шт    | 1'020.00                 | 1.000            | 1'020.00            |
| Доставка по России почтой ЕМС 6434                               | шт    | 1'200.00                 | 1.000            | 1'200.00            |
| Колпачок клапана колеса B1404Z201110                             | шт    | 25.00                    | 6.000            | 150.00              |
| Кольца 2-хТ.ф-40 Скутер 2288                                     | шт    | 100.00                   | 1.000            | 100.00              |
| Кольца2-х так.ф-43 Скутер 3262                                   | компл | 750.00                   | 1.000            | 750.00              |
| Кольцо стопорное 26102G03F000                                    | шт    | 40.00                    | 4.000            | 160.00              |
| Кольцо стопорное B080000032A1                                    | шт    | 150.00                   | 4.000            | 600.00              |
| Кольцо стопорное коленвала<br>17308G02F000, мин. остаток = 4.000 | шт    | 20.00                    | 3.000            | 60.00               |
| Коммутатор(4-х) Скутер 3497                                      | шт    | 590.00                   | 2.000            | 1'180.00            |
| Ось заднего колеса 99635   | шт    | 100.00                   | 1.000            | 100.00              |
| Ось переднего колеса 99993                                       | шт    | 130.00                   | 5.000            | 650.00              |
| Ось переднего колеса, сталь 5874                                 | шт    | 50.00                    | 1.000            | 50.00               |
| Переключатель левый 40510BМOТ000                                 | шт    | 160.00                   | 3.000            | 480.00              |
| Покрышка 3.5-12 Скутер 3604                                      | шт    | 800.00                   | 1.000            | 800.00              |
| Поршень в сборе 4Т ре 4Т 152QMI<br>125cc d-52.                   | шт    | 530.00                   | 1.000            | 530.00              |
| Прокладка резиновая, крепления<br>выхлопной трубы L51G198        | шт    | 10.00                    | 2.000            | 20.00               |
| Прокладки цилиндра набор 1958                                    | шт    | 40.00                    | 1.000            | 40.00               |
| Регулятор напряжения 33200                                       | шт    | 200.00                   | 1.000            | 200.00              |
| Ремень вариатора 15.5-642 0405                                   | шт    | 750.00                   | 2.000            | 1'500.00            |
| Рычаг заднего тормоза, алюмин.сплав<br>(25.02.0С.) L004Q316      | шт    | 120.00                   | 4.000            | 480.00              |
| Рычаг кик стартера 125-150 куб. см<br>125-150куб. см             | шт    | 120.00                   | 1.000            | 120.00              |
| Свеча С7HS 0387  | шт    | 180.00                   | 9.000            | 1'620.00            |
| Стартер Скутер 0268  | шт    | 1'500.00                 | 1.000            | 1'500.00            |
| Трос з/торм.Скутер 1972  | шт    | 290.00                   | 1.000            | 290.00              |
| Трос п/торм.Скутер 1973  | шт    | 350.00                   | 7.000            | 2'450.00            |
| Трос привода спидометра 0276                                     | шт    | 250.00                   | 1.000            | 250.00              |
| Тюнинг комплект для ORION YX50C9EK<br>YX50C9EK                   | шт    | 700.00                   | 2.000            | 1'400.00            |
| Шестерня кик-стартера 17415G02F000,<br>мин. остаток = 2.000      | шт    | 250.00                   | 1.000            | 250.00              |
| <b>Итого:</b>  |       |                          | <b>2 894.000</b> | <b>2'924'358.14</b> |